
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2021 m. lapkričio 09 d.

Nr. 2021-313



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 8
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  16
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  17
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 17
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  17
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  17
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  17

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 20
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  20
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  20
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  20
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  20

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  21
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  21
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 32
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  43

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  167
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  167
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 196
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  213
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  225



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "IRIS", kodas 149587593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 50B
Pranešimo Nr. 5279857

Uždaroji akcinė bendrovė "IRIS", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė,
juridinio asmens kodas 149587593, registruotos buveinės adresas Naujoji g. 50B, Alytus, Lietuva, duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre (toliau - IRIS) informuoja - kad, vadovaujantis Lietuvos
Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 1 dalimi ir Lietuvos Respublikos pelno mokesčio įstatymu, yra
parengtos IRIS atskyrimo sąlygos, kurių pagrindu nuo IRIS bus atskirta dalis turto, nuosavo kapitalo, įsipareigojimų ir
tuo pagrindu bus sukuriama nauja tokios pačios teisinės formos uždaroji akcinė bendrovė - UAB "Skroblus".

IRIS yra atskyrime dalyvaujanti bendrovė, kuri tęs veiklą po atskyrimo. UAB "Skroblus" bus sukurta ir įregistruota
atskyrimo metu.

Pagrindiniai duomenys apie UAB "Skroblus":

- Teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė;
- Buveinės adresas - Žemaitės g. 10, Alytus, Lietuva,
- Duomenys bus kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.

Tęsiančios veiklą IRIS turtas, nuosavas kapitalas ir įsipareigojimai atskyrimo sąlygose ir perdavimo-priėmimo akte
nurodyta apimtimi pereina UAB "Skroblus", o IRIS turtas, teisės ir pareigos, kurie perduodami pagal atskyrimo sąlygas ir
perdavimo-priėmimo aktą, įtraukiami į UAB "Skroblus" buhalterinę apskaitą, kaip apibrėžiama atskyrimo sąlygose, jeigu
imperatyvios Lietuvos Respublikos teisės aktų normos ar atskyrimo sąlygos nenumato kitaip.
Su parengtomis atskyrimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais
dokumentais galima susipažinti IRIS buveinės adresu (Naujoji g. 50B, Alytus, Lietuva), darbo dienomis nuo 10 val. iki
16 val., iki atskyrimo pabaigos. Numatoma atskyrimo pabaiga - 2021 m. gruodžio mėn. pabaiga.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Scandinavian Seafood Factory", kodas 304784403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 5279522

UAB Scandinavian Seafood Factory
Legal entity code 304784403
Company address Vilniaus g. 3, Salcininkai

NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL
CONVENING OF THE MEETING OF SHAREHOLDERS
8th of November 2021
Salcininkai

I am announcing that on the 29th of November 2021, 10 a.m. the Extraordinary General Meeting of Shareholders of
UAB Scandinavian Seafood Factory (hereinafter referred to as the "Company") (hereinafter referred to as the "Meeting")
shall be convened. The meeting is convened on the initiative of the Company's shareholder John Skeynkman and by the
decision of the Company's director. The meeting will be held at the Company's headquarters in Vilniaus st. 3, Salcininkai.

Given that the number of patients with coronavirus (Covid-19) is constantly growing in the Republic of Lithuania, and
that some of the Company's shareholders are abroad, shareholders will be able to express their will on the Meeting's
agenda only by filling in and submitting to the Company general voting bulletin according to order specified in this notice.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 4

The Company does not provide the opportunity to participate and vote at the meeting by electronic means.

A shareholder or his proxy shall vote in advance in writing by completing a general voting bulletin. If a shareholder
submits a request to the Company by e-mail info@scanseafood.lt, the Company shall send the general voting bulletin
by e-mail, specified by the shareholder not later than 10 days before the Meeting. The completed general voting bulletin
must be signed by the shareholder or a person authorized by him. If the general voting bulletin is signed by a person
authorized by the shareholder, a document confirming the right to vote must be attached to it.

Duly completed general voting bulletin with attached documents must be submitted to the Company by e-mail
info@scanseafood.lt not later than on the last working day before the meeting, and the originals should be sent by
registered or ordinary mail to Vilniaus st. 3, Salcininkai informing the Company about it by e-mail info@scanseafood.lt.

Accounting day of the meeting - 22nd of November 2021 (Only those persons who will be shareholders of the Company
at the end of the accounting day, or persons authorized by them, or persons with whom the shareholders have concluded
agreements on the transfer of voting rights, have the right to vote at the General Meeting of Shareholders).

The shareholders may get acquainted with the information related to the convening of the Meeting and its agenda by
submitting a request to the Company by e-mail. by mail info@scanseafood.lt.

Agenda of the meeting:
1. Regarding the dismissal of the director of the Company;
2. Regarding the election of a new director of the Company;
3. Regarding the determination of the new remuneration of the head of the Company;
4. Regarding provision of mandate.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "VI PROJEKTAS", kodas 302767113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 5279606

UAB "VI Projektas" i/k 302767113 vienintelis akcininkas V.Indriliunas 2021 metų lapkričio 4 dieną nusprendė sumažinti
bendrovės įstatinį kapitalą nuo 50 000 eur  iki      2 500 eurų, sumažinant akcijų kiekį nuo 10 000  vnt iki 500 vnt.

- - -

GNG Engineering, UAB, kodas 302686939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5279852

2021 m. lapkričo 3 d. GNG Engineering, UAB, juridinio asmens kodas 302686939, buveinės adresas V. Nagevičiaus g. 3,
Lietuvos Respublika (toliau - Bendrovė) akcininkų sprendimu buvo nuspręsta sumažinti Bendrovės įstatinį kapitalą tikslu
panaikinti Bendrovės 2021-09-30 dienos tarpinėje finansinėje atskaitomybėje nurodytus praėjusių laikotarpių nuostolius
61.000 eurų suma, anuliuojant 61.000 vnt. paprastųjų vardinių Bednrovės akcijų, kurių vienos nominali vertė 1 euras.
Po Bendrovės įstatinio kapitalo sumažinimo Bendrovės įstatinis kapitalas bus lygus  392.460 eurų, kurį sudarys 392.460
vnt. paprstųjų vardinių Bendrovės akcijų, kurių vienos nominali vertė 1 euras.

1.5 Likvidavimas

MB "Affex Group", kodas 305579006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5278373



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 5

Pranešame, kad pagal 2021 m. lapkričio 05 d. vienintelio nario sprendimą likviduojama MB "Affex Group", juridinio
asmens kodas 305579006, buveinės adresas Girulų g.10-201, Vilnius. Duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Kodo projektas", kodas 305277431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5278374

Uždaroji akcinė bendrovė (toliau - UAB) "Kodo projektas" informuoja, kad remiantis 2021 m. spalio 11 d. UAB "Kodo
projektas" visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu Nr. KOP/2021/10/11 keičiamas UAB "Kodo projektas" (įmonės
kodas 305277431) pavadinimas į UAB "Brilitrans" (įmonės kodas 305277431).
Pažymėtina, kad kiti UAB rekvizitai bei kontaktai iš esmės nesikeičia ir išlieka tie patys.
Maloniai prašome visų suinteresuotų asmenų ateityje naudoti naująjį bendrovės pavadinimą bei atitinkamai pakoreguoti
siunčiamą korespondenciją bei kitus dokumentus.

- - -

UAB First commerce, kodas 302501618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 6
Pranešimo Nr. 5279506

UAB First commerce  (juridinio asmens kodas 302501618) pavadinimas bus keičiamas į UAB Wechange.

- - -

UAB "Jogailos10", kodas 305112892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5279510

UAB "Jogailos10" juridinio asmens kodas 305112892, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.43
straipsniu ir 2021 m. lapkričio 05 d. vienintelio akcininko sprendimu, praneša, kad yra keičiamas bendrovės pavadinimas
iš  UAB "Jogailos10" į UAB "Project RE", todėl nuo pakeitimų įregistravimo Juridinių asmenų registre bendrovė vadinsis
UAB "Project RE".

- - -

SPV-52 UAB, kodas 305726342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-301
Pranešimo Nr. 5279512

Pranešimas dėl SPV-52 UAB pavadinimo keitimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 6

Šiuo informuojame, kad yra keičiamas SPV-52 UAB (juridinio asmens kodas: 305726342, adresas: Gedimino pr.
44A-301, Vilnius, Lietuva) pavadinimas. Naujasis SPV-52 UAB pavadinimas - McKesson Business Services Lithuania
2 UAB.

- - -

Ekskursijos vaikams, VšĮ, kodas 305004913
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 4A
Pranešimo Nr. 5279516

Ekskursijos vaikams, VŠĮ, kodas: 305004913, buveinė: Vilnius, Rugių g. 4A, registro tvarkytojas: Valstybės įmonė
Registrų centras, keičia pavadinimą į MIKROAUTOBUSŲ NUOMA LT, VŠĮ.

- - -

UAB Keliaukime visi, kodas 121528710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 20-41
Pranešimo Nr. 5279517

UAB Keliaukime visi (kodas 121528710) keičiamas įmonės pavadinimas į UAB "Kelionių perlai".

- - -

UAB "Puspriekabių remontas", kodas 303304883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5279518

UAB "Puspriekabių remontas" įmonės kodas 303304883 informuoja, kad yra keičiamas įmonės pavadinamas iš UAB
"Puspriekabių remontas" į UAB "Eastwood LT".

- - -

UAB "Vanagupe13", kodas 305889752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5279795

UAB "Vanagupe13", juridinio asmens kodas 305889752, buveinės adresas Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, vadovaudamasis
Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.43 straipsniu ir 2021 m. lapkričio 5 d. vienintelio akcininko sprendimu, praneša,
kad yra keičiamas bendrovės pavadinimas iš  UAB "Vanagupe13" į UAB "Project RE A", todėl nuo pakeitimų įregistravimo
Juridinių asmenų registre bendrovė vadinsis UAB "Project RE A".

- - -

UAB "Project Jogailos10", kodas 305804218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5279846

UAB "Project Jogailos10" juridinio asmens kodas 305804218, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso
2.43 straipsniu ir 2021 m. lapkričio 05 d. vienintelio akcininko sprendimu, praneša, kad yra keičiamas bendrovės
pavadinimas iš  UAB "Project Jogailos10" į UAB "Project RE 1", todėl nuo pakeitimų įregistravimo Juridinių asmenų
registre bendrovė vadinsis UAB "Project RE 1".

- - -

UAB "Trancitus", kodas 305188096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 5279847

Informuojame, kad vadovaujantis 2021 m. lapkričio mėn. 08 d. vienintelio akcininko sprendimu UAB "Trancitus"
pavadinimas keičiamas į UAB "Pilies kalnas".

- - -

UAB PeerBerry, kodas 305888586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B
Pranešimo Nr. 5279848

UAB PeerBerry 2021 m. lapkričio 8 d. akcininkų sprendimu nuspręsta keisti bendrovės pavadinimą į UAB Crowdpear.

- - -

UAB "MVG Holding", kodas 305421981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 23-1
Pranešimo Nr. 5279849

UAB "MVG Holding" " keičia pavadinimą į UAB "Maviga Group"
Bendrovės buv. adrs.: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 23-1;
Į. k. - 305421981;
Registro tvarkytojas - VĮ Registrų centras, Klaipėdos fil.;
Tel. pasiteirauti - 8 (652) 01199
info@imonessteigimas.lt.

- - -

UAB "LATEKO LIZINGAS", kodas 111746792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7-101
Pranešimo Nr. 5279858

UAB "LATEKO LIZINGAS", juridinio asmens kodas 111746792, buveinės adresas Mėnulio g. 7-101, Vilnius, Lietuva
(toliau - Bendrovė), praneša, jog remiantis 2021 m. lapkričio 8 d. Bendrovės vienintelio akcininko sprendimu, Bendrovės
pavadinimas keičiamas iš UAB "LATEKO LIZINGAS" į LPB Capital, UAB.
UAB "LATEKO LIZINGAS".

1.10 Pertvarkymas

UAB "Nasiralis", kodas 304763932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5277691

Informuojame, kad remiantis 2021 m. spalio 25 d. vienintelio akcininko sprendimu nuspręsta pertvarkyti UAB
"Nasiralis" (kodas 304763932, buveinės adresas Vilnius, Veiverių g. 9B-1) į mažąją bendriją MB "Nasiralis". Mažoji
bendrija perima visas UAB "Nasiralis" teises ir pareigas nuo mažosios bendrijos nuostatų įregistravimo Juridinių asmenų
registre dienos.

- - -

MB "Lavandula", kodas 304514500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 47-16
Pranešimo Nr. 5279515

Pranešame, kad MB "Lavandula", teisinė forma mažoji bendrija, kodas 305558649, registruota Šiauliai, Tilžės g. 47-16,
duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, yra pertvarkoma į UAB "Lavandula", teisinė forma uždaroji akcinė
bendrovė, buveinės adresas Tilžės g. 47-16, LT-78193 Šiauliai. Su pertvarkymo sprendimu, patvirtintais steigimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 8

dokumentais ir kitais aktualiais dokumentais galima susipažinti nuo 2021 m. lapkričio 9 d. adresu Vilniaus g. 134, Šiauliai.
Visą susijusią informaciją teikia bendrijos narys, tel. pasiteiravimui +37061510316.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Kauno būstai", kodas 300102353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 1J-R2
Pranešimo Nr. 5279511

Informuojame, kad yra parengtos UAB "Kauno būstai", UAB "Financial Way", UAB "Gif Groupe", UAB "Malūno vilos",
UAB "VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas reorganizavimo sąlygos, pagal kurias:

1. Reorganizuojamos ir dalyvaujanti reorganizavime bendrovės:
1.1. UAB "Kauno būstai" - dalyvaujanti reorganizavime bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė
- Palanga, Malūno g. 1J-R2; juridinio asmens kodas - 300102353; pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT100005755012; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registras; įstatinis kapitalas - 34.752 Eur (trisdešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt du eurai);
apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 34.752 Eur (trisdešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt du eurai).

1.2. UAB "Financial Way" - reorganizuojama bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Kaišiadorių
r. sav., Rumšiškės, L. Lekavičiaus g. 57; juridinio asmens kodas - 302335826; registras, kuriame kaupiami ir saugomi
duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas - 7.819,20 Eur
(septyni tūkstančiai aštuoni šimtai devyniolika, 20 eurų); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 7.819,20 Eur (septyni
tūkstančiai aštuoni šimtai devyniolika, 20 eurų).

1.3. UAB "Gif Groupe" - reorganizuojama bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Kaunas,
Šiaurės pr. 53-18; juridinio asmens kodas - 301147611; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį
asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas - 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai
devyniasdešimt šeši eurai); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt
šeši eurai).

1.4. UAB "Malūno vilos" - reorganizuojama bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Palanga,
Paliepgirių kel. 57A; juridinio asmens kodas - 304057375; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį
asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas - 2.500 Eur (du tūkstančiai penki šimtai
eurų); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 2.500 Eur (du tūkstančiai penki šimtai eurų).

1.5. UAB "VILNIAUS BŪSTAI" - reorganizuojama bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Kaunas,
Savanorių pr. 415-22; juridinio asmens kodas - 302847381; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį
asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas - 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai
devyniasdešimt šeši eurai); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt
šeši eurai).

1.6. UAB Watas - reorganizuojama bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Vilnius, Rugių g. 12-17;
juridinio asmens kodas - 302861406; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas - 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši
eurai); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši eurai).

2. Reorganizavimo būdas - prijungimas. Reorganizavimo Sąlygų pagrindu UAB "Kauno būstai", UAB "Financial Way",
UAB "Gif Groupe", UAB "Malūno vilos", UAB "VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas reorganizuojamos prijungimo būdu.
Prie UAB "Kauno būstai", kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą, prijungiama UAB "Financial Way", UAB "Gif Groupe",
UAB "Malūno vilos", UAB "VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas, kurios po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridiniai
asmenys. Pagrindiniai reorganizavimo būdą ir tvarką apibūdinantys reikalavimai nustatyti CK 2.97 straipsnio 3 dalyje,
taip pat ABĮ 63 straipsnio 1 dalies 2 punkte.

3. Po reorganizavimo tęsianti veiklą UAB "Kauno būstai" perima UAB "Financial Way", UAB "Gif Groupe", UAB "Malūno
vilos", UAB "VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas turtą, teises ir pareigas Reorganizavimo sąlygose nustatyta tvarka
ir terminais, pagal Perdavimo-Priėmimo aktą. UAB "Financial Way", UAB "Gif Groupe", UAB "Malūno vilos", UAB
"VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas turtas, teisės ir pareigos perduodamos UAB "Kauno būstai" nuo Perdavimo-Priėmimo
akto įsigaliojimo momento ir nuo to momento bus laikomos UAB "Kauno būstai" turtu, teisėmis ir pareigomis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 9

4. Po reorganizavimo veiklą tęsianti UAB "Kauno būstai" perima UAB "Financial Way", UAB "Gif Groupe", UAB "Malūno
vilos", UAB "VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas teises ir pareigas pagal sandorius nuo Perdavimo-Priėmimo akto
įsigaliojimo momento ir nuo to momento bus laikomos UAB "Kauno būstai" teisėmis ir pareigomis pagal sandorius.

4. Su Reorganizavimo sąlygomis ir visais kitais dokumentais, pateikiamais viešam susipažinimui pagal LR Akcinių
bendrovių įstatymo 65 str. 2 d., galima susipažinti darbo dienomis nuo 10 val. iki 16 val. UAB "AUDIFINA" patalpose,
adresu A. Juozapavičiaus g. 6, Vilnius.

5. Bendrovių kreditoriai LR Akcinių bendrovių įstatymo 66 str. 2 d. pagrindu savo reikalavimus gali pateikti nuo
Reorganizavimo sąlygų paskelbimo VĮ Registrų centro leidžiamame elektroniniame leidinyje "Juridinių asmenų vieši
pranešimai" pirmos dienos iki visuotinio akcininkų susirinkimo, kurio darbotvarkėje numatyta priimti sprendimą dėl
bendrovės reorganizavimo.

- - -

UAB "Financial Way", kodas 302335826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, L. Lekavičiaus g. 57
Pranešimo Nr. 5279519

Informuojame, kad yra parengtos UAB "Kauno būstai", UAB "Financial Way", UAB "Gif Groupe", UAB "Malūno vilos",
UAB "VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas reorganizavimo sąlygos, pagal kurias:

1. Reorganizuojamos ir dalyvaujanti reorganizavime bendrovės:
1.1. UAB "Kauno būstai" - dalyvaujanti reorganizavime bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė
- Palanga, Malūno g. 1J-R2; juridinio asmens kodas - 300102353; pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT100005755012; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registras; įstatinis kapitalas - 34.752 Eur (trisdešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt du eurai);
apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 34.752 Eur (trisdešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt du eurai).

1.2. UAB "Financial Way" - reorganizuojama bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Kaišiadorių
r. sav., Rumšiškės, L. Lekavičiaus g. 57; juridinio asmens kodas - 302335826; registras, kuriame kaupiami ir saugomi
duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas - 7.819,20 Eur
(septyni tūkstančiai aštuoni šimtai devyniolika, 20 eurų); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 7.819,20 Eur (septyni
tūkstančiai aštuoni šimtai devyniolika, 20 eurų).

1.3. UAB "Gif Groupe" - reorganizuojama bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Kaunas,
Šiaurės pr. 53-18; juridinio asmens kodas - 301147611; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį
asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas - 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai
devyniasdešimt šeši eurai); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt
šeši eurai).

1.4. UAB "Malūno vilos" - reorganizuojama bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Palanga,
Paliepgirių kel. 57A; juridinio asmens kodas - 304057375; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį
asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas - 2.500 Eur (du tūkstančiai penki šimtai
eurų); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 2.500 Eur (du tūkstančiai penki šimtai eurų).

1.5. UAB "VILNIAUS BŪSTAI" - reorganizuojama bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Kaunas,
Savanorių pr. 415-22; juridinio asmens kodas - 302847381; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį
asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas - 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai
devyniasdešimt šeši eurai); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt
šeši eurai).

1.6. UAB Watas - reorganizuojama bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Vilnius, Rugių g. 12-17;
juridinio asmens kodas - 302861406; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas - 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši
eurai); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši eurai).

2. Reorganizavimo būdas - prijungimas. Reorganizavimo Sąlygų pagrindu UAB "Kauno būstai", UAB "Financial Way",
UAB "Gif Groupe", UAB "Malūno vilos", UAB "VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas reorganizuojamos prijungimo būdu.
Prie UAB "Kauno būstai", kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą, prijungiama UAB "Financial Way", UAB "Gif Groupe",



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 10

UAB "Malūno vilos", UAB "VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas, kurios po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridiniai
asmenys. Pagrindiniai reorganizavimo būdą ir tvarką apibūdinantys reikalavimai nustatyti CK 2.97 straipsnio 3 dalyje,
taip pat ABĮ 63 straipsnio 1 dalies 2 punkte.

3. Po reorganizavimo tęsianti veiklą UAB "Kauno būstai" perima UAB "Financial Way", UAB "Gif Groupe", UAB "Malūno
vilos", UAB "VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas turtą, teises ir pareigas Reorganizavimo sąlygose nustatyta tvarka
ir terminais, pagal Perdavimo-Priėmimo aktą. UAB "Financial Way", UAB "Gif Groupe", UAB "Malūno vilos", UAB
"VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas turtas, teisės ir pareigos perduodamos UAB "Kauno būstai" nuo Perdavimo-Priėmimo
akto įsigaliojimo momento ir nuo to momento bus laikomos UAB "Kauno būstai" turtu, teisėmis ir pareigomis.
4. Po reorganizavimo veiklą tęsianti UAB "Kauno būstai" perima UAB "Financial Way", UAB "Gif Groupe", UAB "Malūno
vilos", UAB "VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas teises ir pareigas pagal sandorius nuo Perdavimo-Priėmimo akto
įsigaliojimo momento ir nuo to momento bus laikomos UAB "Kauno būstai" teisėmis ir pareigomis pagal sandorius.

4. Su Reorganizavimo sąlygomis ir visais kitais dokumentais, pateikiamais viešam susipažinimui pagal LR Akcinių
bendrovių įstatymo 65 str. 2 d., galima susipažinti darbo dienomis nuo 10 val. iki 16 val. UAB "AUDIFINA" patalpose,
adresu A. Juozapavičiaus g. 6, Vilnius.

5. Bendrovių kreditoriai LR Akcinių bendrovių įstatymo 66 str. 2 d. pagrindu savo reikalavimus gali pateikti nuo
Reorganizavimo sąlygų paskelbimo VĮ Registrų centro leidžiamame elektroniniame leidinyje "Juridinių asmenų vieši
pranešimai" pirmos dienos iki visuotinio akcininkų susirinkimo, kurio darbotvarkėje numatyta priimti sprendimą dėl
bendrovės reorganizavimo.

- - -

UAB "Malūno vilos", kodas 304057375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Paliepgirių kel. 57A
Pranešimo Nr. 5279520

Informuojame, kad yra parengtos UAB "Kauno būstai", UAB "Financial Way", UAB "Gif Groupe", UAB "Malūno vilos",
UAB "VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas reorganizavimo sąlygos, pagal kurias:

1. Reorganizuojamos ir dalyvaujanti reorganizavime bendrovės:
1.1. UAB "Kauno būstai" - dalyvaujanti reorganizavime bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė
- Palanga, Malūno g. 1J-R2; juridinio asmens kodas - 300102353; pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT100005755012; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registras; įstatinis kapitalas - 34.752 Eur (trisdešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt du eurai);
apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 34.752 Eur (trisdešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt du eurai).

1.2. UAB "Financial Way" - reorganizuojama bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Kaišiadorių
r. sav., Rumšiškės, L. Lekavičiaus g. 57; juridinio asmens kodas - 302335826; registras, kuriame kaupiami ir saugomi
duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas - 7.819,20 Eur
(septyni tūkstančiai aštuoni šimtai devyniolika, 20 eurų); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 7.819,20 Eur (septyni
tūkstančiai aštuoni šimtai devyniolika, 20 eurų).

1.3. UAB "Gif Groupe" - reorganizuojama bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Kaunas,
Šiaurės pr. 53-18; juridinio asmens kodas - 301147611; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį
asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas - 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai
devyniasdešimt šeši eurai); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt
šeši eurai).

1.4. UAB "Malūno vilos" - reorganizuojama bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Palanga,
Paliepgirių kel. 57A; juridinio asmens kodas - 304057375; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį
asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas - 2.500 Eur (du tūkstančiai penki šimtai
eurų); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 2.500 Eur (du tūkstančiai penki šimtai eurų).

1.5. UAB "VILNIAUS BŪSTAI" - reorganizuojama bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Kaunas,
Savanorių pr. 415-22; juridinio asmens kodas - 302847381; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį
asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas - 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai
devyniasdešimt šeši eurai); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt
šeši eurai).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 11

1.6. UAB Watas - reorganizuojama bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Vilnius, Rugių g. 12-17;
juridinio asmens kodas - 302861406; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas - 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši
eurai); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši eurai).

2. Reorganizavimo būdas - prijungimas. Reorganizavimo Sąlygų pagrindu UAB "Kauno būstai", UAB "Financial Way",
UAB "Gif Groupe", UAB "Malūno vilos", UAB "VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas reorganizuojamos prijungimo būdu.
Prie UAB "Kauno būstai", kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą, prijungiama UAB "Financial Way", UAB "Gif Groupe",
UAB "Malūno vilos", UAB "VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas, kurios po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridiniai
asmenys. Pagrindiniai reorganizavimo būdą ir tvarką apibūdinantys reikalavimai nustatyti CK 2.97 straipsnio 3 dalyje,
taip pat ABĮ 63 straipsnio 1 dalies 2 punkte.

3. Po reorganizavimo tęsianti veiklą UAB "Kauno būstai" perima UAB "Financial Way", UAB "Gif Groupe", UAB "Malūno
vilos", UAB "VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas turtą, teises ir pareigas Reorganizavimo sąlygose nustatyta tvarka
ir terminais, pagal Perdavimo-Priėmimo aktą. UAB "Financial Way", UAB "Gif Groupe", UAB "Malūno vilos", UAB
"VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas turtas, teisės ir pareigos perduodamos UAB "Kauno būstai" nuo Perdavimo-Priėmimo
akto įsigaliojimo momento ir nuo to momento bus laikomos UAB "Kauno būstai" turtu, teisėmis ir pareigomis.
4. Po reorganizavimo veiklą tęsianti UAB "Kauno būstai" perima UAB "Financial Way", UAB "Gif Groupe", UAB "Malūno
vilos", UAB "VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas teises ir pareigas pagal sandorius nuo Perdavimo-Priėmimo akto
įsigaliojimo momento ir nuo to momento bus laikomos UAB "Kauno būstai" teisėmis ir pareigomis pagal sandorius.

4. Su Reorganizavimo sąlygomis ir visais kitais dokumentais, pateikiamais viešam susipažinimui pagal LR Akcinių
bendrovių įstatymo 65 str. 2 d., galima susipažinti darbo dienomis nuo 10 val. iki 16 val. UAB "AUDIFINA" patalpose,
adresu A. Juozapavičiaus g. 6, Vilnius.

5. Bendrovių kreditoriai LR Akcinių bendrovių įstatymo 66 str. 2 d. pagrindu savo reikalavimus gali pateikti nuo
Reorganizavimo sąlygų paskelbimo VĮ Registrų centro leidžiamame elektroniniame leidinyje "Juridinių asmenų vieši
pranešimai" pirmos dienos iki visuotinio akcininkų susirinkimo, kurio darbotvarkėje numatyta priimti sprendimą dėl
bendrovės reorganizavimo.

- - -

UAB "VILNIAUS BŪSTAI", kodas 302847381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 415-22
Pranešimo Nr. 5279521

Informuojame, kad yra parengtos UAB "Kauno būstai", UAB "Financial Way", UAB "Gif Groupe", UAB "Malūno vilos",
UAB "VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas reorganizavimo sąlygos, pagal kurias:

1. Reorganizuojamos ir dalyvaujanti reorganizavime bendrovės:
1.1. UAB "Kauno būstai" - dalyvaujanti reorganizavime bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė
- Palanga, Malūno g. 1J-R2; juridinio asmens kodas - 300102353; pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT100005755012; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registras; įstatinis kapitalas - 34.752 Eur (trisdešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt du eurai);
apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 34.752 Eur (trisdešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt du eurai).

1.2. UAB "Financial Way" - reorganizuojama bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Kaišiadorių
r. sav., Rumšiškės, L. Lekavičiaus g. 57; juridinio asmens kodas - 302335826; registras, kuriame kaupiami ir saugomi
duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas - 7.819,20 Eur
(septyni tūkstančiai aštuoni šimtai devyniolika, 20 eurų); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 7.819,20 Eur (septyni
tūkstančiai aštuoni šimtai devyniolika, 20 eurų).

1.3. UAB "Gif Groupe" - reorganizuojama bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Kaunas,
Šiaurės pr. 53-18; juridinio asmens kodas - 301147611; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį
asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas - 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai
devyniasdešimt šeši eurai); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt
šeši eurai).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 12

1.4. UAB "Malūno vilos" - reorganizuojama bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Palanga,
Paliepgirių kel. 57A; juridinio asmens kodas - 304057375; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį
asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas - 2.500 Eur (du tūkstančiai penki šimtai
eurų); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 2.500 Eur (du tūkstančiai penki šimtai eurų).

1.5. UAB "VILNIAUS BŪSTAI" - reorganizuojama bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Kaunas,
Savanorių pr. 415-22; juridinio asmens kodas - 302847381; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį
asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas - 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai
devyniasdešimt šeši eurai); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt
šeši eurai).

1.6. UAB Watas - reorganizuojama bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Vilnius, Rugių g. 12-17;
juridinio asmens kodas - 302861406; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas - 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši
eurai); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši eurai).

2. Reorganizavimo būdas - prijungimas. Reorganizavimo Sąlygų pagrindu UAB "Kauno būstai", UAB "Financial Way",
UAB "Gif Groupe", UAB "Malūno vilos", UAB "VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas reorganizuojamos prijungimo būdu.
Prie UAB "Kauno būstai", kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą, prijungiama UAB "Financial Way", UAB "Gif Groupe",
UAB "Malūno vilos", UAB "VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas, kurios po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridiniai
asmenys. Pagrindiniai reorganizavimo būdą ir tvarką apibūdinantys reikalavimai nustatyti CK 2.97 straipsnio 3 dalyje,
taip pat ABĮ 63 straipsnio 1 dalies 2 punkte.

3. Po reorganizavimo tęsianti veiklą UAB "Kauno būstai" perima UAB "Financial Way", UAB "Gif Groupe", UAB "Malūno
vilos", UAB "VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas turtą, teises ir pareigas Reorganizavimo sąlygose nustatyta tvarka
ir terminais, pagal Perdavimo-Priėmimo aktą. UAB "Financial Way", UAB "Gif Groupe", UAB "Malūno vilos", UAB
"VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas turtas, teisės ir pareigos perduodamos UAB "Kauno būstai" nuo Perdavimo-Priėmimo
akto įsigaliojimo momento ir nuo to momento bus laikomos UAB "Kauno būstai" turtu, teisėmis ir pareigomis.
4. Po reorganizavimo veiklą tęsianti UAB "Kauno būstai" perima UAB "Financial Way", UAB "Gif Groupe", UAB "Malūno
vilos", UAB "VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas teises ir pareigas pagal sandorius nuo Perdavimo-Priėmimo akto
įsigaliojimo momento ir nuo to momento bus laikomos UAB "Kauno būstai" teisėmis ir pareigomis pagal sandorius.

4. Su Reorganizavimo sąlygomis ir visais kitais dokumentais, pateikiamais viešam susipažinimui pagal LR Akcinių
bendrovių įstatymo 65 str. 2 d., galima susipažinti darbo dienomis nuo 10 val. iki 16 val. UAB "AUDIFINA" patalpose,
adresu A. Juozapavičiaus g. 6, Vilnius.

5. Bendrovių kreditoriai LR Akcinių bendrovių įstatymo 66 str. 2 d. pagrindu savo reikalavimus gali pateikti nuo
Reorganizavimo sąlygų paskelbimo VĮ Registrų centro leidžiamame elektroniniame leidinyje "Juridinių asmenų vieši
pranešimai" pirmos dienos iki visuotinio akcininkų susirinkimo, kurio darbotvarkėje numatyta priimti sprendimą dėl
bendrovės reorganizavimo.

- - -

UAB "Gif Groupe", kodas 301147611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 53-18
Pranešimo Nr. 5279798

Informuojame, kad yra parengtos UAB "Kauno būstai", UAB "Financial Way", UAB "Gif Groupe", UAB "Malūno vilos",
UAB "VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas reorganizavimo sąlygos, pagal kurias:

1. Reorganizuojamos ir dalyvaujanti reorganizavime bendrovės:
1.1. UAB "Kauno būstai" - dalyvaujanti reorganizavime bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė
- Palanga, Malūno g. 1J-R2; juridinio asmens kodas - 300102353; pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT100005755012; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registras; įstatinis kapitalas - 34.752 Eur (trisdešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt du eurai);
apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 34.752 Eur (trisdešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt du eurai).

1.2. UAB "Financial Way" - reorganizuojama bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Kaišiadorių
r. sav., Rumšiškės, L. Lekavičiaus g. 57; juridinio asmens kodas - 302335826; registras, kuriame kaupiami ir saugomi
duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas - 7.819,20 Eur



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 13

(septyni tūkstančiai aštuoni šimtai devyniolika, 20 eurų); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 7.819,20 Eur (septyni
tūkstančiai aštuoni šimtai devyniolika, 20 eurų).

1.3. UAB "Gif Groupe" - reorganizuojama bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Kaunas,
Šiaurės pr. 53-18; juridinio asmens kodas - 301147611; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį
asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas - 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai
devyniasdešimt šeši eurai); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt
šeši eurai).

1.4. UAB "Malūno vilos" - reorganizuojama bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Palanga,
Paliepgirių kel. 57A; juridinio asmens kodas - 304057375; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį
asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas - 2.500 Eur (du tūkstančiai penki šimtai
eurų); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 2.500 Eur (du tūkstančiai penki šimtai eurų).

1.5. UAB "VILNIAUS BŪSTAI" - reorganizuojama bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Kaunas,
Savanorių pr. 415-22; juridinio asmens kodas - 302847381; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį
asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas - 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai
devyniasdešimt šeši eurai); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt
šeši eurai).

1.6. UAB Watas - reorganizuojama bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Vilnius, Rugių g. 12-17;
juridinio asmens kodas - 302861406; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas - 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši
eurai); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši eurai).

2. Reorganizavimo būdas - prijungimas. Reorganizavimo Sąlygų pagrindu UAB "Kauno būstai", UAB "Financial Way",
UAB "Gif Groupe", UAB "Malūno vilos", UAB "VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas reorganizuojamos prijungimo būdu.
Prie UAB "Kauno būstai", kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą, prijungiama UAB "Financial Way", UAB "Gif Groupe",
UAB "Malūno vilos", UAB "VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas, kurios po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridiniai
asmenys. Pagrindiniai reorganizavimo būdą ir tvarką apibūdinantys reikalavimai nustatyti CK 2.97 straipsnio 3 dalyje,
taip pat ABĮ 63 straipsnio 1 dalies 2 punkte.

3. Po reorganizavimo tęsianti veiklą UAB "Kauno būstai" perima UAB "Financial Way", UAB "Gif Groupe", UAB "Malūno
vilos", UAB "VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas turtą, teises ir pareigas Reorganizavimo sąlygose nustatyta tvarka
ir terminais, pagal Perdavimo-Priėmimo aktą. UAB "Financial Way", UAB "Gif Groupe", UAB "Malūno vilos", UAB
"VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas turtas, teisės ir pareigos perduodamos UAB "Kauno būstai" nuo Perdavimo-Priėmimo
akto įsigaliojimo momento ir nuo to momento bus laikomos UAB "Kauno būstai" turtu, teisėmis ir pareigomis.
4. Po reorganizavimo veiklą tęsianti UAB "Kauno būstai" perima UAB "Financial Way", UAB "Gif Groupe", UAB "Malūno
vilos", UAB "VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas teises ir pareigas pagal sandorius nuo Perdavimo-Priėmimo akto
įsigaliojimo momento ir nuo to momento bus laikomos UAB "Kauno būstai" teisėmis ir pareigomis pagal sandorius.

4. Su Reorganizavimo sąlygomis ir visais kitais dokumentais, pateikiamais viešam susipažinimui pagal LR Akcinių
bendrovių įstatymo 65 str. 2 d., galima susipažinti darbo dienomis nuo 10 val. iki 16 val. UAB "AUDIFINA" patalpose,
adresu A. Juozapavičiaus g. 6, Vilnius.

5. Bendrovių kreditoriai LR Akcinių bendrovių įstatymo 66 str. 2 d. pagrindu savo reikalavimus gali pateikti nuo
Reorganizavimo sąlygų paskelbimo VĮ Registrų centro leidžiamame elektroniniame leidinyje "Juridinių asmenų vieši
pranešimai" pirmos dienos iki visuotinio akcininkų susirinkimo, kurio darbotvarkėje numatyta priimti sprendimą dėl
bendrovės reorganizavimo.

- - -

UAB "JMA KAUNAS", kodas 301491078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 101
Pranešimo Nr. 5279850

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d., UAB "JMA centras" praneša apie parengtas
UAB "JMA centras" ir UAB "JMA Kaunas" reorganizavimo sąlygas. Reorganizavimo sąlygas parengė UAB "JMA centas"
vadovas Vykintas Kezys ir UAB "JMA Kaunas" valdybos (Igoris Vašurkinas, Vykintas Kezys ir Inga Astrauskaitė),



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 14

vadovaudamiesi 2021 m. birželio 14 d. visuotinio UAB "JMA centras" akcininkų susirinkimo sprendimu ir 2021 m. birželio
14 d. UAB "JMA Kaunas" vienintelio akcininko sprendimu.
Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė - UAB "JMA centras":
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
Juridinio asmens kodas: 125544181;
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Verkių g. 39B, LT-09109;
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: VĮ "Registrų centras";
Įregistruotas ir apmokėtas įstatinis kapitalas: 86880 Eur (aštuoniasdešimt šeši tūkstančiai aštuoni šimtai
aštuoniasdešimt);
Akcijų skaičius: 3000 (trys tūkstančiai);
Akcijų nominali vertė: 28,96 Eur (dvidešimt aštuoni Eur devyniasdešimt šeši ct).
(toliau vadinama Reorganizavime dalyvaujančia bendrove arba UAB "JMA centras")
Reorganizuojama bendrovė - UAB "JMA Kaunas":
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
Juridinio asmens kodas: 301491078;
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 101;
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: VĮ "Registrų centras";
Įregistruotas ir apmokėtas įstatinis kapitalas: 89776 Eur (aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai septyni šimtai
septyniasdešimt šeši);
Akcijų skaičius: 3100 (trys tūkstančiai vienas šimtas);
Akcijų nominali vertė: 28,96 Eur (dvidešimt aštuoni Eur devyniasdešimt šeši ct).
(toliau vadinama Reorganizuojama bendrove arba UAB "JMA Kaunas")
Reorganizuojama bendrovė bus reorganizavimo būdu prijungiama prie Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės UAB
"JMA centras", kuri po reorganizavimo tęs veiklą. Reorganizuojama bendrovė, kaip juridinis asmuo, po reorganizavimo
pasibaigs (bus išregistruota iš juridinių asmenų registro). UAB "JMA centras" duomenys ir rekvizitai, nurodyti šiame
pranešime, pasibaigus reorganizavimui, nesikeis. Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus
įregistruoti po reorganizavimo veiksiančios UAB "JMA centras" įstatai.
Reorganizavimas vykdomas vadovaujantis LR Civilinio kodekso 2.96 - 2.103 straipsnių ir LR akcinių bendrovių
įstatymo 61-70 straipsnių nuostatomis, ypač atsižvelgiant į 70 straipsnyje nustatytą supaprastinto reorganizavimo
proceso tvarką, taisykles ir išimtis. Atsižvelgiant į tai, Reorganizavimo sąlygų ataskaita nebus rengiama. Taip pat,
nebus rengiamos Reorganizuojamos bendrovės ir Dalyvaujančios reorganizavime bendrovės valdybų ataskaitos apie
numatomą reorganizavimą.
Reorganizuojamos bendrovės ir Dalyvaujančios reorganizavime bendrovės kreditoriai LR akcinių bendrovių įstatymo
66 straipsnio 2 dalies pagrindu savo reikalavimus gali pateikti laikotarpiu nuo paskelbimo apie reorganizavimo sąlygų
sudarymą Juridinių asmenų registro tvarkytojo leidžiamame elektroniniame leidinyje viešiems pranešimams skelbti
pirmos dienos iki visuotinio akcininkų susirinkimo, kuriame darbotvarkėse numatyta priimti sprendimą dėl atitinkamos
bendrovės reorganizavimo sprendimų priėmimo.
Reorganizuojamos bendrovės turtas ir pareigos, šios bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius pereina UAB
"JMA centras" ir Reorganizuojamos bendrovės sandoriai yra įtraukiami į Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės
buhalterinę apskaitą Reorganizuojamos bendrovės išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pabaigoje šių
Reorganizavimo sąlygų pagrindu, papildomai nepasirašant tai patvirtinančių priėmimo - perdavimo aktų.

UAB "JMA Kaunas" kreditoriai po reorganizavimo sąlygomis ir kitais LR akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje
nurodytais dokumentais gali susipažinti UAB "JMA Kaunas" buveinėje Pramonės pr. 101, LT-50300 Kaunas, buveinės
darbo valandomis: I-V 9 - 19 val., VI - 10 - 15 val.

UAB "JMA Kaunas" direktorė
Inga Astrauskaitė.

- - -

UAB "JMA centras", kodas 125544181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39B
Pranešimo Nr. 5279851

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d., UAB "JMA centras" praneša apie parengtas
UAB "JMA centras" ir UAB "JMA Kaunas" reorganizavimo sąlygas. Reorganizavimo sąlygas parengė UAB "JMA centas"
vadovas Vykintas Kezys ir UAB "JMA Kaunas" valdybos (Igoris Vašurkinas, Vykintas Kezys ir Inga Astrauskaitė),
vadovaudamiesi 2021 m. birželio 14 d. visuotinio UAB "JMA centras" akcininkų susirinkimo sprendimu ir 2021 m. birželio
14 d. UAB "JMA Kaunas" vienintelio akcininko sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 15

Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė - UAB "JMA centras":
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
Juridinio asmens kodas: 125544181;
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Verkių g. 39B, LT-09109;
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: VĮ "Registrų centras";
Įregistruotas ir apmokėtas įstatinis kapitalas: 86880 Eur (aštuoniasdešimt šeši tūkstančiai aštuoni šimtai
aštuoniasdešimt);
Akcijų skaičius: 3000 (trys tūkstančiai);
Akcijų nominali vertė: 28,96 Eur (dvidešimt aštuoni Eur devyniasdešimt šeši ct).
(toliau vadinama Reorganizavime dalyvaujančia bendrove arba UAB "JMA centras")
Reorganizuojama bendrovė - UAB "JMA Kaunas":
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
Juridinio asmens kodas: 301491078;
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 101;
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: VĮ "Registrų centras";
Įregistruotas ir apmokėtas įstatinis kapitalas: 89776 Eur (aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai septyni šimtai
septyniasdešimt šeši);
Akcijų skaičius: 3100 (trys tūkstančiai vienas šimtas);
Akcijų nominali vertė: 28,96 Eur (dvidešimt aštuoni Eur devyniasdešimt šeši ct).
(toliau vadinama Reorganizuojama bendrove arba UAB "JMA Kaunas")
Reorganizuojama bendrovė bus reorganizavimo būdu prijungiama prie Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės UAB
"JMA centras", kuri po reorganizavimo tęs veiklą. Reorganizuojama bendrovė, kaip juridinis asmuo, po reorganizavimo
pasibaigs (bus išregistruota iš juridinių asmenų registro). UAB "JMA centras" duomenys ir rekvizitai, nurodyti šiame
pranešime, pasibaigus reorganizavimui, nesikeis. Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus
įregistruoti po reorganizavimo veiksiančios UAB "JMA centras" įstatai.
Reorganizavimas vykdomas vadovaujantis LR Civilinio kodekso 2.96 - 2.103 straipsnių ir LR akcinių bendrovių
įstatymo 61-70 straipsnių nuostatomis, ypač atsižvelgiant į 70 straipsnyje nustatytą supaprastinto reorganizavimo
proceso tvarką, taisykles ir išimtis. Atsižvelgiant į tai, Reorganizavimo sąlygų ataskaita nebus rengiama. Taip pat,
nebus rengiamos Reorganizuojamos bendrovės ir Dalyvaujančios reorganizavime bendrovės valdybų ataskaitos apie
numatomą reorganizavimą.
Reorganizuojamos bendrovės ir Dalyvaujančios reorganizavime bendrovės kreditoriai LR akcinių bendrovių įstatymo
66 straipsnio 2 dalies pagrindu savo reikalavimus gali pateikti laikotarpiu nuo paskelbimo apie reorganizavimo sąlygų
sudarymą Juridinių asmenų registro tvarkytojo leidžiamame elektroniniame leidinyje viešiems pranešimams skelbti
pirmos dienos iki visuotinio akcininkų susirinkimo, kuriame darbotvarkėse numatyta priimti sprendimą dėl atitinkamos
bendrovės reorganizavimo sprendimų priėmimo.
Reorganizuojamos bendrovės turtas ir pareigos, šios bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius pereina UAB
"JMA centras" ir Reorganizuojamos bendrovės sandoriai yra įtraukiami į Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės
buhalterinę apskaitą Reorganizuojamos bendrovės išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pabaigoje šių
Reorganizavimo sąlygų pagrindu, papildomai nepasirašant tai patvirtinančių priėmimo - perdavimo aktų.

UAB "JMA centras" kreditoriai po reorganizavimo sąlygomis ir kitais LR akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje
nurodytais dokumentais gali susipažinti UAB "JMA centras" buveinėje Verkių g. 39B, Vilnius, buveinės darbo valandomis:
I-V 9 - 18 val., VI - 9 - 14 val.

UAB "JMA centras" vadovas
Vykintas Kezys.

- - -

UAB Watas, kodas 302861406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5279854

Informuojame, kad yra parengtos UAB "Kauno būstai", UAB "Financial Way", UAB "Gif Groupe", UAB "Malūno vilos",
UAB "VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas reorganizavimo sąlygos, pagal kurias:

1. Reorganizuojamos ir dalyvaujanti reorganizavime bendrovės:
1.1. UAB "Kauno būstai" - dalyvaujanti reorganizavime bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė
- Palanga, Malūno g. 1J-R2; juridinio asmens kodas - 300102353; pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas -
LT100005755012; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 16

asmenų registras; įstatinis kapitalas - 34.752 Eur (trisdešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt du eurai);
apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 34.752 Eur (trisdešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt du eurai).

1.2. UAB "Financial Way" - reorganizuojama bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Kaišiadorių
r. sav., Rumšiškės, L. Lekavičiaus g. 57; juridinio asmens kodas - 302335826; registras, kuriame kaupiami ir saugomi
duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas - 7.819,20 Eur
(septyni tūkstančiai aštuoni šimtai devyniolika, 20 eurų); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 7.819,20 Eur (septyni
tūkstančiai aštuoni šimtai devyniolika, 20 eurų).

1.3. UAB "Gif Groupe" - reorganizuojama bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Kaunas,
Šiaurės pr. 53-18; juridinio asmens kodas - 301147611; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį
asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas - 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai
devyniasdešimt šeši eurai); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt
šeši eurai).

1.4. UAB "Malūno vilos" - reorganizuojama bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Palanga,
Paliepgirių kel. 57A; juridinio asmens kodas - 304057375; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį
asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas - 2.500 Eur (du tūkstančiai penki šimtai
eurų); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 2.500 Eur (du tūkstančiai penki šimtai eurų).

1.5. UAB "VILNIAUS BŪSTAI" - reorganizuojama bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Kaunas,
Savanorių pr. 415-22; juridinio asmens kodas - 302847381; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį
asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas - 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai
devyniasdešimt šeši eurai); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt
šeši eurai).

1.6. UAB Watas - reorganizuojama bendrovė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Vilnius, Rugių g. 12-17;
juridinio asmens kodas - 302861406; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registras; įstatinis kapitalas - 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši
eurai); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 2.896 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši eurai).

2. Reorganizavimo būdas - prijungimas. Reorganizavimo Sąlygų pagrindu UAB "Kauno būstai", UAB "Financial Way",
UAB "Gif Groupe", UAB "Malūno vilos", UAB "VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas reorganizuojamos prijungimo būdu.
Prie UAB "Kauno būstai", kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą, prijungiama UAB "Financial Way", UAB "Gif Groupe",
UAB "Malūno vilos", UAB "VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas, kurios po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridiniai
asmenys. Pagrindiniai reorganizavimo būdą ir tvarką apibūdinantys reikalavimai nustatyti CK 2.97 straipsnio 3 dalyje,
taip pat ABĮ 63 straipsnio 1 dalies 2 punkte.

3. Po reorganizavimo tęsianti veiklą UAB "Kauno būstai" perima UAB "Financial Way", UAB "Gif Groupe", UAB "Malūno
vilos", UAB "VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas turtą, teises ir pareigas Reorganizavimo sąlygose nustatyta tvarka
ir terminais, pagal Perdavimo-Priėmimo aktą. UAB "Financial Way", UAB "Gif Groupe", UAB "Malūno vilos", UAB
"VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas turtas, teisės ir pareigos perduodamos UAB "Kauno būstai" nuo Perdavimo-Priėmimo
akto įsigaliojimo momento ir nuo to momento bus laikomos UAB "Kauno būstai" turtu, teisėmis ir pareigomis.
4. Po reorganizavimo veiklą tęsianti UAB "Kauno būstai" perima UAB "Financial Way", UAB "Gif Groupe", UAB "Malūno
vilos", UAB "VILNIAUS BŪSTAI" ir UAB Watas teises ir pareigas pagal sandorius nuo Perdavimo-Priėmimo akto
įsigaliojimo momento ir nuo to momento bus laikomos UAB "Kauno būstai" teisėmis ir pareigomis pagal sandorius.

4. Su Reorganizavimo sąlygomis ir visais kitais dokumentais, pateikiamais viešam susipažinimui pagal LR Akcinių
bendrovių įstatymo 65 str. 2 d., galima susipažinti darbo dienomis nuo 10 val. iki 16 val. UAB "AUDIFINA" patalpose,
adresu A. Juozapavičiaus g. 6, Vilnius.

5. Bendrovių kreditoriai LR Akcinių bendrovių įstatymo 66 str. 2 d. pagrindu savo reikalavimus gali pateikti nuo
Reorganizavimo sąlygų paskelbimo VĮ Registrų centro leidžiamame elektroniniame leidinyje "Juridinių asmenų vieši
pranešimai" pirmos dienos iki visuotinio akcininkų susirinkimo, kurio darbotvarkėje numatyta priimti sprendimą dėl
bendrovės reorganizavimo.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 17

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Uždaroji akcinė bendrovė "BUSTURAS", kodas 144127993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šarūno g. 2
Pranešimo Nr. 5279794

SKELBIMAS
DĖL NEPRIKLAUSOMO KANDIDATO, TURINČIO KOMPETENCIJĄ FINANSŲ SRITYJE, ATRANKOS Į UŽDAROSIOS
AKCINĖS BENDROVĖS "BUSTURAS" VALDYBOS NARIUS

Vadovaujantis Kandidatų į Šiaulių miesto savivaldybės valdomų įmonių valdybas atrankos aprašo, patvirtinto Šiaulių
miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. birželio 20 d. įsakymu Nr. A-899 "Dėl kandidatų į Šiaulių
miesto savivaldybės valdomų įmonių valdybas atrankos aprašo ir pavyzdinių Šiaulių miesto savivaldybės valdomų įmonių
nepriklausomo valdybos nario veiklos sutarčių patvirtinimo" (aktuali įsakymo 1.1 papunkčiu patvirtinto Aprašo redakcija
- 2021 m. spalio 20 d. įsakymas Nr. A-1702) (toliau - Aprašas):
1. Skelbiama kandidatų atranka į uždarosios akcinės bendrovės "Busturas" (toliau - Bendrovė) valdybos nepriklausomo
nario, turinčio kompetenciją finansų srityje, vietą, 1 (viena) valdybos nario vieta (Aprašo - 7.6.1 papunktis).
2. Bendrovės kodas, buveinė, nuoroda į interneto svetainę, informacija apie veiklos pobūdį:
Bendrovės kodas 144127993, buveinės adresas Šarūno g. 2, 76161, Šiauliai, el. p. busturas@busturas.lt.
Bendrovės interneto svetainėje patalpinta: įstatai adresu - https://www.busturas.lt/lt/busturas-istatai,
2021-2023 m. strateginis veiklos planas adresu - Strategnis veiklos planas 2021-2023, Šiaulių miesto savivaldybės (toliau
- Savivaldybė) lūkesčių raštas bendrovei adresu -  https://www.busturas.lt/lt/lukesciu-sarasas; kiti veiklos dokumentai
adresu: https://www.busturas.lt/lt/apie-mus.
Bendrovės pagrindinė veikla: keleivių ir bagažo pervežimas miesto, priemiesčio ir tolimojo susisiekimo autobusų
maršrutais bei turizmo ir jo organizavimo paslaugų teikimas.
3. Informacija apie  Bendrovės valdybą: Bendrovės akcininkė yra Savivaldybė, kuriai priklauso 100 proc. Bendrovės
akcijų. Bendrovėje sudaroma valdyba 4 metų kadencijai iš 6 valdybos narių, iš jų 3 valdybos nariai nepriklausomi.
Valdybos kompetencija numatyta Bendrovės įstatuose, kurie patalpinti Bendrovės interneto svetainėje aukščiau nurodytu
adresu.
Bendrovės valdybos kadencijos pradžia 2021 m. balandžio 22 d., pabaiga - iki 2025 m. vyksiančio eilinio visuotinio
akcininkų susirinkimo. Valdybos nepriklausomo nario atlygis nustatomas vadovaujantis Kandidatų į Šiaulių miesto
savivaldybės valdomų įmonių valdybas atrankos aprašu, patvirtintu Šiaulių miesto savivaldybės administracijos
direktoriaus 2019 m. birželio 20 d. įsakymu Nr. A-899 "Dėl kandidatų į Šiaulių miesto savivaldybės valdomų įmonių
valdybas atrankos aprašo  ir pavyzdinių Šiaulių miesto savivaldybės valdomų įmonių nepriklausomo valdybos
nario veiklos sutarčių patvirtinimo" ir jo pakeitimais (toliau - Įsakymas) VIII skyriuje ir pavyzdinėje Šiaulių miesto
savivaldybės valdomos bendrovės nepriklausomo valdybos nario veiklos sutartyje (toliau - Sutartis) nustatyta tvarka.
Su Įsakymu ir Sutarties projektu galima susipažinti Teisės aktų registre, adresu: https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/
af6c2dd0932b11e9ae2e9d61b1f977b3/asr



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 18

Vadovaujantis Savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. liepos 11 d. įsakymu Nr. A-1019, Bendrovės valdybos
nepriklausomiems nariams nustatytas fiksuotas 50 Eur (penkiasdešimt eurų) atlygis už vieną valdybos posėdį - už
pasiruošimą ir dalyvavimą valdybos posėdyje. Atlygis taikomas neatskaičius mokesčių ir kitų privalomų mokėjimų.
4. Konkretus laikotarpis, kuriam kandidatai būtų renkami į Bendrovės valdybos nepriklausomus narius: Nepriklausomi
valdybos nariai renkami iki veikiančios valdybos kadencijos pabaigos, t. y. 2025 m. vyksiančio eilinio visuotinio akcininkų
susirinkimo, kuris vyksta balandžio mėnesio antroje pusėje. Valdybos narius į Bendrovės valdybą skiria (renka) visuotinis
akcininkų susirinkimas, t. y Savivaldybės administracijos direktorius savo įsakymu.
5. Atrankos procedūros: Atrankos tikslas - atrinkti tinkamiausią kandidatą į Bendrovės valdybos nepriklausomo nario,
turinčio kompetenciją finansų srityje, vietą. Atranką inicijuoja - Savivaldybės administracija. Atrankos procedūrose
dalyvauja nepriklausoma personalo atrankos agentūra - Uždaroji akcinė bendrovė "Amber team" (toliau - Agentūra).
Kandidatų į nepriklausomus valdybos narius atrankos procedūrų eiga nurodyta Apraše, su kuriuo galima susipažinti
teisės aktų registre, adresu: https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/af6c2dd0932b11e9ae2e9d61b1f977b3/asr
Atrankos būdas - pokalbis.
6. Kandidatas į nepriklausomus valdybos narius turi atitikti šiuos bendruosius reikalavimus:
6.1. turi turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
6.2. turi būti nesusijęs su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant valdybos nepriklausomo nario
pareigas kiltų interesų konfliktas;
6.3. turi būti neatimta ar neapribota teisė eiti atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ar atlikti toms pareigoms
priskirtas funkcijas;
6.4. turi nebūti per pastaruosius 5 metus atšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo dėl netinkamo
pareigų atlikimo.
7. Kandidatas į nepriklausomus valdybos narius turi atitikti šiuos nepriklausomumo kriterijus:
7.1. turi nebūti tos bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ir
su jomis susijusio juridinio asmens, kurio dalyvės, dalininkės ar steigėjos yra šiame punkte nurodytos bendrovės (toliau
- susijęs juridinis asmuo), atranką inicijuojančio subjekto ar jam pavaldaus juridinio asmens valstybės tarnautojas ar
darbuotojas ir paskutinius vienus metus turi būti nėjęs tokių pareigų;
7.2. turi nebūti tos bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar
susijusio juridinio asmens, kurio dalyvės, dalininkės ar steigėjos yra šiame punkte nurodytos bendrovės (toliau - susiję
juridiniai asmenys), kolegialaus organo narys, vadovas ar darbuotojas ir paskutinius vienus metus turi būti nėjęs tokių
pareigų ir negavęs atlygio iš šių juridinių asmenų, išskyrus atlygį už kolegialaus organo ar komiteto nario pareigas;
7.3. paskutinius vienus metus turi nebūti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba
patronuojančios bendrovės ar susijusio juridinio asmens dalyvis, šių juridinių asmenų dalyvių atstovas;
7.4. turi nebūti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar
susijusio juridinio asmens dalyvio, vadovo ar kolegialių organų narių artimas asmuo - sutuoktinis, sugyventinis, partneris,
kai partnerystė įregistruota įstatymų nustatyta tvarka, taip pat jų tėvai (įtėviai), vaikai (įvaikiai), broliai (įbroliai), seserys
(įseserės), seneliai, vaikaičiai ir jų sutuoktiniai, sugyventiniai ar partneriai;
7.5. turi neturėti reikšmingų verslo ryšių su ta bendrove, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterine arba
patronuojančia bendrove ar su susijusiu juridiniu asmeniu nei tiesiogiai, nei kaip turinčio tokių ryšių juridinio asmens
dalyvis ar vadovas. Turinčiu reikšmingų verslo ryšių laikomas fizinis ar juridinis asmuo, kurio pajamos iš įmonės, jos
dalyvio ar susijusio juridinio asmens per paskutinius 12 mėnesių yra didesnės negu 1 000 eurų, išskyrus darbo užmokestį
ar atlygį už kolegialaus organo ar komiteto nario pareigas;
7.6. paskutinius 2 metus turi nebūti audito įmonės, kuri atlieka ar atliko tos bendrovės, į kurios kolegialų organą
pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar susijusio juridinio asmens auditą, partneris, dalyvis,
vadovas, kolegialaus organo narys arba darbuotojas;
7.7. turi nebūti tos bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės,
kolegialaus organo narys ilgiau kaip 10 metų. Šis laikotarpis apskaičiuojamas prie būsimo kolegialaus organo nario
pareigų ėjimo laikotarpio, kuriam kandidatas būtų skiriamas, pridedant praėjusius tos pačios įmonės kolegialaus organo
nario pareigų ėjimo laikotarpius, tarp kurių yra ne didesnis kaip vienų metų laiko tarpas;
7.8. turi nebūti daugiau negu keturių valstybės ar savivaldybių valdomų įmonių kolegialių organų narys.
8. Kandidatas į nepriklausomus valdybos narius turi atitikti šiuos specialiuosius reikalavimus:
8.1. turi turėti kompetenciją finansų (finansų valdymo, finansų analizės ar audito) srityje. Šią kompetenciją patvirtina ne
mažiau nei 3 metų vadovaujamo darbo finansų valdymo, finansų konsultavimo, finansinių paslaugų ar audito srityse
patirtis;
8.2. turėti patirties bendrovių kolegialiuose priežiūros ar valdymo organuose bei korporatyvinės valdysenos principų
išmanymą (privalumas);
8.3. turėti galimybę skirti pakankamai laiko įsigilinti į Bendrovės veiklos specifiką;
8.4. gebėti analizuoti esamą situaciją, aiškiai dėstyti mintis ir teikti konstruktyvius pasiūlymus;
8.5. gebėti dirbti komandoje ir bendradarbiauti.
8.6. turėti motyvaciją dirbti Bendrovės valdyboje.
9. Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatas:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 19

9.1. kandidato paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija (Aprašo 1 priedas).
9.2. kandidato gyvenimo aprašymas;
9.3. kandidato motyvacinis laiškas atrankos komisijai;
9.4. kandidato tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopija;
9.5. Atrankos komisijos prašymu gali būti prašoma pateiki papildomus dokumentus, patvirtinančius kandidato atitiktį
nurodytiems bendriesiems, specialiesiems ir nepriklausomumo reikalavimams bei kitiems teisės aktų nustatytiems
reikalavimams.
10. Agentūros, kuriai kandidatas turi pateikti dokumentus, adresas, elektroninio pašto adresas ir kiti būdai, kuriais
kandidatas turi pateikti dokumentus:
10.1. paštu (registruotu laišku), per kurjerių tarnybą arba asmeniškai adresu: Uždaroji akcinė bendrovė "Amber team",
Vivulskio g. 7, 5 aukštas, 03162, Vilnius arba Dubysos g. 21, 2 aukštas, 93232, Klaipėda. Darbo laikas: pirmadieniais -
penktadieniais nuo 8.30 val. iki 17.30 val. Pateikiamos dokumentų kopijos, o dokumentų originalus bus prašoma pateikti,
jei kandidatas bus pripažintas atrankos laimėtoju.
10.2. elektroniniu paštu: vaida@amberstaff.com, patvirtinęs dokumentus saugiomis elektroninio pasirašymo
priemonėmis su kvalifikuoto elektroninio parašo sertifikatais, pirmadieniais - penktadieniais nuo 8.30 val. iki 17.30 val.
El. laiško dalykas: Atranka į UAB "Busturas" nepriklausomus valdybos narius.
11. Kandidato dokumentų priėmimo terminas: Kandidatai teikia dokumentus Agentūrai 20 kalendorinių dienų nuo
pranešimo viešo paskelbimo apie atranką elektroniniame leidinyje viešiems pranešimams skelbti, t. y. iki 2021 m. lapkričio
29 d. imtinai.
12. Nuoroda į Valdymo koordinavimo centro interneto svetainėje skelbiamą informaciją apie atrankas: https://
governance.lt/kolegialus-organai/#nariu-atrankos
13. Kontaktiniai asmenys, konsultuojantys atrankos dokumentų priėmimo, atrankos atlikimo ir atrankos organizavimo
klausimais:
Agentūros direktorė: Vaida Pociutė Bortelienė, tel. (8 671) 17467; el. paštas: vaida@amberstaff.com - dokumentų
priėmimo ir atrankos atlikimo klausimais;
Atrankos komisijos atsakingoji sekretorė: Rasa Vasauskienė, tel. (8 41) 596 205, el. pastas: rasa.vasauskiene@siauliai.lt
- atrankos atlikimo klausimais.
Ekonomikos ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė - Vida Lašinienė, tel. (8 41) 383 433, el. p.:
vida.lasiniene@siauliai.lt, - atrankos organizavimo klausimais.
14. Kita informacija: Savivaldybės administracijos direktorius motyvuotu prašymu dėl laimėjusio kandidato kreipsis į
teisėsaugos, kontrolės ir kitas institucijas, įstaigas ar įmones, kad šios pateiktų jų turimą informaciją apie kandidatą.
15. PRIDEDAMI DOKUMENTAI:
1.Kandidato paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija (Aprašo 1 priedas), pridedama, 2 lapai.

Kandidatų į Šiaulių miesto savivaldybės valdomų įmonių valdybas atrankos aprašo
1 priedas

(Kandidato paraiškos dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracijos formos pavyzdys)

___________________________________________
(kandidato vardas ir pavardė didžiosiomis raidėmis)
_______________________
(telefono Nr., el. paštas)

_____________________________________
(gavėjas)

KANDIDATO PARAIŠKA DALYVAUTI ATRANKOJE IR SĄŽININGUMO DEKLARACIJA

202__m. ____________________  ____ d.
(data)

Aš,________________________________________________, prašau leisti dalyvauti
(vardas ir pavardė)
atrankoje į
_______________________________________________________________________________
(įmonės pavadinimas, teisinė forma)

valdybą šiose paskelbtose kompetencijų srityse:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 20

1._____________________________________________________________________________;

2._____________________________________________________________________________;

3._____________________________________________________________________________.

Patvirtinu, kad esu susipažinęs (-usi) su Kandidatų į Šiaulių miesto savivaldybės valdomų įmonių valdybas atrankos
aprašo, patvirtinto Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. birželio 20  d. įsakymu Nr. A-899
"Dėl Kandidatų į Šiaulių miesto savivaldybės valdomų įmonių valdybas atrankos aprašo ir pavyzdinių Šiaulių miesto
savivaldybės valdomų įmonių nepriklausomo valdybos nario veiklos sutarčių patvirtinimo" su tolimesniais pakeitimais
(toliau - Aprašas), nuostatomis, atitinku visus kandidatams keliamus reikalavimus.
Patvirtinu, kad toliau pateikiama informacija yra teisinga. Nurodau visus juridinius asmenis, su kuriais aš esu ar per
paskutinius vienerius metus buvau susijęs (-usi) kaip to juridinio asmens dalyvis (-ė), kolegialaus organo ar komiteto
narys (-ė), vadovas (-ė) ar darbuotojas (-a).

Juridinio asmens teisinė forma ir pavadinimas Ryšio su juridiniu asmeniu pobūdis

Pranešimus dėl atrankos atlikimo ir rezultatų prašau siųsti elektroniniu paštu:

________________________________________________________________________________

Mobilusis telefonas:________________________________________________________________

Kandidato parašas, vardas ir pavardė:  _________________________________________________.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

S. Zotejevo gamybinė firma, kodas 240905330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 15-1
Pranešimo Nr. 5279793

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitra", kodas 133527331



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 21

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 16
Pranešimo Nr. 5279845

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB Jlturbo, kodas 305932310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Papiškių k., Gegužinės 5-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5280008

Įregistravimo data: 2021-11-08. Vadovas: LAURYNAS KILAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ AROS Racing, kodas 305932335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 54
Pranešimo Nr. 5280009

Įregistravimo data: 2021-11-08. Vadovas: EGLĖ VALAINIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB TransUp, kodas 305932342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Daubiškių k., Aušros g. 1
Pranešimo Nr. 5280010

Įregistravimo data: 2021-11-08. Vadovas: DARIUS KARVELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Way 2 go", kodas 305932374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žiogupio g. 13
Pranešimo Nr. 5280011

Įregistravimo data: 2021-11-08. Vadovas: EDGARAS PUŠKORIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 90 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tauro auto", kodas 305932730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 10-41
Pranešimo Nr. 5280012

Įregistravimo data: 2021-11-08. Vadovas: REMIGIJUS KAZAKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 22

MB "Amžinasis guolis", kodas 305931710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Kalvelių k., Sodų g. 23
Pranešimo Nr. 5280013

Įregistravimo data: 2021-11-08. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Modwear, kodas 305932381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 13D-4
Pranešimo Nr. 5280014

Įregistravimo data: 2021-11-08. Vadovas: ASTA ŽIBIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Hojus", kodas 305932399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96
Pranešimo Nr. 5280015

Įregistravimo data: 2021-11-08. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Almerona", kodas 305931735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Grabupių k., Tujų g. 4
Pranešimo Nr. 5280016

Įregistravimo data: 2021-11-08. Vadovas: DARIUS KASPARAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Eko kupolai, MB, kodas 305932424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Aukštupių k., Pamiškės g. 8
Pranešimo Nr. 5280017

Įregistravimo data: 2021-11-08. Vadovas: MODESTA BERTULĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Symedic, kodas 305932431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tūkstantmečio g. 12
Pranešimo Nr. 5280018

Įregistravimo data: 2021-11-08. Vadovas: KĘSTUTIS KABELINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 23

UAB "Domateka", kodas 305931742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5280019

Įregistravimo data: 2021-11-08. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Edukaciniai renginiai ir mokymai", VšĮ, kodas 305932082
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5280020

Įregistravimo data: 2021-11-08. Vadovas: EDITA MASAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

AA Exchange UAB, kodas 305932118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5280021

Įregistravimo data: 2021-11-08. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Nikolės labdaros ir paramos fondas, kodas 305932584
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klausmylių vs., Inkų g. 17
Pranešimo Nr. 5280022

Įregistravimo data: 2021-11-08. Vadovas: VIKTORIJA ARNOTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Taspro logistics, kodas 305932157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 14-1
Pranešimo Nr. 5280023

Įregistravimo data: 2021-11-08. Vadovas: PAULIUS DANILA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB December ideas, kodas 305931614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 45-11
Pranešimo Nr. 5280024

Įregistravimo data: 2021-11-08. Vadovas: MINDAUGAS GRUODIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Omnix lt, MB, kodas 305932164



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 24

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Nemuno g. 17
Pranešimo Nr. 5280025

Įregistravimo data: 2021-11-08. Vadovas: DEIVIDAS SINKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Statybų bitės MB, kodas 305929645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžių sen., Dimšių k. 5A
Pranešimo Nr. 5280026

Įregistravimo data: 2021-11-08. Vadovas: MANTAS KUNDROTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB AutoTorina, kodas 305932196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5280027

Įregistravimo data: 2021-11-08. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Adomui Urbonui", kodas 305932239
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 108-13
Pranešimo Nr. 5280028

Įregistravimo data: 2021-11-08. Vadovas: ADOMAS URBONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bala transportas", kodas 305932673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 6-13
Pranešimo Nr. 5280029

Įregistravimo data: 2021-11-08. Vadovas: MONIKA VENGALIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Zyndava, kodas 305931685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5280030

Įregistravimo data: 2021-11-08. Vadovas: EDVINAS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "GT sprendimai", kodas 305932716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Dainų k., Kmynų g. 17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 5280031

Įregistravimo data: 2021-11-08. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Bentas", kodas 305932292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5280032

Įregistravimo data: 2021-11-08. Vadovas: ANDRIUS PETROŠIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Furniterra", kodas 305932328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5280033

Įregistravimo data: 2021-11-08. Vadovas: RIMANTAS GIBAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Klubas "Panevėžio krašto žvejai", kodas 305932367
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Ėriškių k., Lakūnų g. 21
Pranešimo Nr. 5280034

Įregistravimo data: 2021-11-08. Vadovas: ŽILVINAS BARONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Baltic optometrist, kodas 305932417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5280035

Įregistravimo data: 2021-11-08. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tomo IT sprendimai, kodas 305931767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 64-15
Pranešimo Nr. 5280036

Įregistravimo data: 2021-11-08. Vadovas: TOMAS VALINČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bitocol Group UAB, kodas 305931596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 26

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5280037

Įregistravimo data: 2021-11-08. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nedesa", kodas 305932171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5280038

Įregistravimo data: 2021-11-08. Vadovas: EVALDAS LABANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vėjas ir vanduo", kodas 305931639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5280039

Įregistravimo data: 2021-11-08. Vadovas: ENRIKA PIGAGĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Vintelva, kodas 305932627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5280040

Įregistravimo data: 2021-11-08. Vadovas: EDVINAS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Esme beauty solutions", kodas 305928162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 122-R8
Pranešimo Nr. 5280041

Įregistravimo data: 2021-11-08. Vadovas: AUGUSTĖ ŽALŪDAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ramus kinas", kodas 305932214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82-6
Pranešimo Nr. 5280042

Įregistravimo data: 2021-11-08. Vadovas: MARIUS ŽIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Vigminda, kodas 305932641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 27

Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Jakėnų sen., Jakėnų k. 1
Pranešimo Nr. 5280043

Įregistravimo data: 2021-11-08. Vadovas: MINDAUGAS BAKUČIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "EDUKOLITA", kodas 305931653
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 21-16
Pranešimo Nr. 5280044

Įregistravimo data: 2021-11-08. Vadovas: JOLITA KALĖDIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Karklės evangelikų liuteronų parapija, kodas 305931660
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k., Placio g. 54
Pranešimo Nr. 5280045

Įregistravimo data: 2021-11-08.

- - -

Sharkashop.lt, MB, kodas 305932659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 5-oji g. 59
Pranešimo Nr. 5280046

Įregistravimo data: 2021-11-08. Vadovas: AISTĖ MALDAIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Marvud", kodas 305932666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5280047

Įregistravimo data: 2021-11-08. Vadovas: MARIUS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sustainable energy", kodas 305932260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Kadagynų k. 6
Pranešimo Nr. 5280048

Įregistravimo data: 2021-11-08. Vadovas: MINDAUGAS KUMPYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Miškas prie jūros, kodas 305932278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valonų g. 10
Pranešimo Nr. 5280049



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 28

Įregistravimo data: 2021-11-08. Vadovas: AUGUSTAS GUTAUTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Fintech access", kodas 305932285
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5280050

Įregistravimo data: 2021-11-08. Vadovas: DANIEL LIMINOVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltrade", kodas 305932680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 31-46
Pranešimo Nr. 5280051

Įregistravimo data: 2021-11-08. Vadovas: OLENA DUBOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Linksma siunta", kodas 305932698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakonių g. 11-2
Pranešimo Nr. 5280052

Įregistravimo data: 2021-11-08. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Rem pro, kodas 305932723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 18-45
Pranešimo Nr. 5280053

Įregistravimo data: 2021-11-08. Vadovas: EGIDIJUS ŠIAULYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ekauto, kodas 305931703
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Dariaus ir Girėno g. 40-3
Pranešimo Nr. 5280054

Įregistravimo data: 2021-11-08. Vadovas: EDGARAS KABELKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Religinė bendruomenė Dvasios galia, kodas 305931728
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13
Pranešimo Nr. 5280055

Įregistravimo data: 2021-11-08. Vadovas: JONAS TUBELIS, Administratorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 29

- - -

UAB Vėjo ir vandens sportas, kodas 305932748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Dragaudžių k. 7
Pranešimo Nr. 5280056

Įregistravimo data: 2021-11-08. Vadovas: KRISTINA ALEKSĖJŪNAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Greet solutions, kodas 305925771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 19A-37
Pranešimo Nr. 5280057

Įregistravimo data: 2021-11-08. Vadovas: ARNOLDAS GRITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Profitopa", kodas 305928970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5280058

Įregistravimo data: 2021-11-08. Vadovas: ROMUALD SEMENOVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "RV invest", kodas 305931589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Pupinės g. 19
Pranešimo Nr. 5280059

Įregistravimo data: 2021-11-08. Vadovas: RAMŪNAS VALANTINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Profesionalai jums", kodas 305932100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 89-32
Pranešimo Nr. 5280060

Įregistravimo data: 2021-11-08. Vadovas: DARIUS ŠVEDAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kanabis", kodas 305932125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5280061

Įregistravimo data: 2021-11-08. Vadovas: EDGARAS BUTENIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 30

UAB "Autotoba", kodas 305932132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, H. Šojaus g. 10-32
Pranešimo Nr. 5280062

Įregistravimo data: 2021-11-08. Vadovas: TOMAS BAKUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Laiminga tauta, kodas 305932591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 147-61
Pranešimo Nr. 5280063

Įregistravimo data: 2021-11-08. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Merit Holdings", kodas 305931607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drujos g. 5
Pranešimo Nr. 5280064

Įregistravimo data: 2021-11-08. Vadovas: JUSTINAS TARUŠKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 25000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Statyk Taip UAB, kodas 305932602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Šarkų g. 3
Pranešimo Nr. 5280065

Įregistravimo data: 2021-11-08. Vadovas: GODA SIVILEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ntech, MB, kodas 305931621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 70-5
Pranešimo Nr. 5280066

Įregistravimo data: 2021-11-08. Vadovas: ROLANDAS KAZLAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Blackthorn Europe UAB, kodas 305932221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5280067

Įregistravimo data: 2021-11-08. Vadovas: NICKY GOPE KUNDNANI, Direktorius. Akcijų skaičius: 5000000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 500000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 31

- - -

MB Statybos projektų grupė, kodas 305931646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Lakštingalų g. 27
Pranešimo Nr. 5280068

Įregistravimo data: 2021-11-08. Vadovas: EDVINAS JUŠKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ENERGY Baltic LT", kodas 305932246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Vilniaus g. 13-5
Pranešimo Nr. 5280069

Įregistravimo data: 2021-11-08. Vadovas: ANGELĖ KESMINIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Just Consulting, kodas 305931678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Šabaniausko g. 12-27
Pranešimo Nr. 5280070

Įregistravimo data: 2021-11-08. Vadovas: JUSTINAS ANDRIJEVSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aukštaitijos vėjas", kodas 305932253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5280071

Įregistravimo data: 2021-11-08. Vadovas: SIGITAS BUTKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Saulpa statyba, kodas 305931692
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Diemedžio g. 9A
Pranešimo Nr. 5280072

Įregistravimo data: 2021-11-08. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB Totika, kodas 305932709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5280073

Įregistravimo data: 2021-11-08. Vadovas: EDVINAS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 32

- - -

MB "Automobilių nuomos ekspertai", kodas 305932303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 7A-6
Pranešimo Nr. 5280074

Įregistravimo data: 2021-11-08. Vadovas: IVETA MEKŠRAITYTĖ, Šeimynos motina. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "ČELI", kodas 110340835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Versmių g. 3
Pranešimo Nr. 5279861

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "LIT-in-RUS", kodas 110347623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 13-7
Pranešimo Nr. 5279862

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LITELFEX", kodas 110349827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 5279863

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "JAUGAPOL", kodas 110352385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 77-8
Pranešimo Nr. 5279864

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė "BIJANKA", kodas 110355342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 47-53
Pranešimo Nr. 5279865

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos-Italijos įmonė "LIVELLO", kodas 110365646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 12-53
Pranešimo Nr. 5279866

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 33

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZAZ SERVIS", kodas 110365984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 7-3
Pranešimo Nr. 5279867

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BUMER", kodas 110373365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 12
Pranešimo Nr. 5279868

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ALANTA", kodas 110379628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 12-82
Pranešimo Nr. 5279869

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir Belgijos įmonė "ALEKSANDR", kodas 110380025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Muitinės g. 1-25
Pranešimo Nr. 5279870

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir Švedijos įmonė "SI-TEC", kodas 110409128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5279871

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "STAKOM", kodas 110411499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 13
Pranešimo Nr. 5279872

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "MOLITA", kodas 110414456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 27
Pranešimo Nr. 5279873

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 34

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VISMATA", kodas 110416464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5279874

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "BIALPAS", kodas 110420886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Panevėžio g. 17
Pranešimo Nr. 5279875

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "EPMA", kodas 110422022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 11-7
Pranešimo Nr. 5279876

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "SĖSLUVA", kodas 110423658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 49
Pranešimo Nr. 5279877

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "UKLITA", kodas 110424564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 26-8
Pranešimo Nr. 5279878

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos-JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "MANDALA", kodas 110429497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 14-1
Pranešimo Nr. 5279879

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos-Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DANAJA", kodas 110430656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 4-11
Pranešimo Nr. 5279880

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos-Austrijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VILTAKA", kodas 110433766



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 35

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6
Pranešimo Nr. 5279881

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ENERGETIKA IŽMAŠ", kodas 110434149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12
Pranešimo Nr. 5279882

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Bulgarijos uždaroji akcinė bendrovė "KĖDAIRUS", kodas 110647115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 32-1
Pranešimo Nr. 5279883

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "BARANOWSKI & CO", kodas 110668814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Lioliai
Pranešimo Nr. 5279884

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "Majak ir Ko", kodas 110699293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 5279885

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Didžiosios Britanijos uždaroji akcinė bendrovė "TERMID", kodas 110701449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 5279886

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karalita", kodas 110710836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5279887

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Turkijos uždaroji akcinė bendrovė "AISELTA", kodas 110712659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 36

Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5279888

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Italijos uždaroji akcinė bendrovė "NERANI", kodas 110714286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 5279889

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "NATŪRA DECORA", kodas 110714514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 144-12
Pranešimo Nr. 5279890

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Italijos uždaroji akcinė bendrovė "STYLE TRADING", kodas 110716675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kauno g. 42
Pranešimo Nr. 5279891

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "ROTAUTAS", kodas 110727732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 54-37
Pranešimo Nr. 5279892

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "SIKSA", kodas 110734011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 5279893

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROGRAIN PRODUCTION", kodas 110739097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Bariūnų k.
Pranešimo Nr. 5279894

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAIKIŠKAS STILIUS", kodas 110756431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 20-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 5279895

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Belgijos UAB LENAERS & CO, kodas 110848118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Cineikių k.
Pranešimo Nr. 5279896

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Š. RADAVIČIAUS ĮMONĖ, kodas 124946241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 23-69
Pranešimo Nr. 5279897

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TRANSTAGA", kodas 140982767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 146-3
Pranešimo Nr. 5279898

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Kėdainių rajono jaunimo studija "Brodvėjus", kodas 161443239
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Melioratorių g. 2A-501
Pranešimo Nr. 5279899

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kėdainių bokso ir kikbokso klubas "VYTIS", kodas 161628227
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šėtos g. 103
Pranešimo Nr. 5279900

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kėdainių knygos mylėtojų klubas "Varpas", kodas 161635759
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 75-28
Pranešimo Nr. 5279901

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kėdainių krašto klubas "Bajoras-pomidoras", kodas 161762379
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Tilto g. 33
Pranešimo Nr. 5279902



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 38

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kelmės rajono futbolo veteranų klubas "Sinjorai", kodas 162728472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 73
Pranešimo Nr. 5279903

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"IZOKVANTA" UAB, kodas 110738038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 47A
Pranešimo Nr. 5279904

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"PINIX" UAB, kodas 110849939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vingio g. 27
Pranešimo Nr. 5279905

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "FELICIJA", kodas 302409625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pušyno g. 42
Pranešimo Nr. 5279906

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "DESSUS", kodas 300713782
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 35-4
Pranešimo Nr. 5279907

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Profidėja", kodas 300504619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 10B-35
Pranešimo Nr. 5279908

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Krineda", kodas 300504793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 5-75
Pranešimo Nr. 5279909

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 39

- - -

UAB "Arulina", kodas 300505030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Pavasario g. 24
Pranešimo Nr. 5279910

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Transoptimus", kodas 300514264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5279911

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Reklamos gamybos studija", kodas 300518120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų tak. 3
Pranešimo Nr. 5279912

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Namų servisas", kodas 300522492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Šveicarijos k., Maironio g. 27
Pranešimo Nr. 5279913

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BAUTECH BALTIC", kodas 300532643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 10
Pranešimo Nr. 5279914

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lufora", kodas 300536830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žvaigždžių g. 18
Pranešimo Nr. 5279915

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Abaitas", kodas 300542192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pravieniškių g. 19-3
Pranešimo Nr. 5279916

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 40

UAB "Rygeris", kodas 300542993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Pienių g. 6-11
Pranešimo Nr. 5279917

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Strategy and management group", kodas 300543198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 35-27
Pranešimo Nr. 5279918

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mideira", kodas 300543419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plytinės g. 74
Pranešimo Nr. 5279919

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Namų jaukumas", kodas 300551412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 31-35
Pranešimo Nr. 5279920

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sido mylia", kodas 300553616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31-301
Pranešimo Nr. 5279921

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Balti vakarai", kodas 300554853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Plungės g. 7
Pranešimo Nr. 5279922

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ANDRI", kodas 302336255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 14-51
Pranešimo Nr. 5279923

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Transcon Baltics", UAB, kodas 302337535



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 41

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 40B-7
Pranešimo Nr. 5279924

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NAISA", kodas 302341131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 36-96
Pranešimo Nr. 5279925

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aisvika", kodas 302341868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 5279926

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kreakonas", kodas 302345642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 154-10
Pranešimo Nr. 5279927

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PERCEA", kodas 302346790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 56-53
Pranešimo Nr. 5279928

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BASHLITA", kodas 302410339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 5279929

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SKS stilius", kodas 302414501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 5279930

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TAUPARI", kodas 302415553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 42

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Voveriškių k., Pervažos g. 38-1
Pranešimo Nr. 5279931

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Auksesija", kodas 302535894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 11
Pranešimo Nr. 5279932

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Riezmano investicijos", kodas 303125880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5279933

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Eurocommerce group", kodas 302594049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 134
Pranešimo Nr. 5279934

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Rustona LT", kodas 303353460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5279935

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB Rebbel apranga, kodas 305807812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių Sodų 10-oji g. 26
Pranešimo Nr. 5279936

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Jurbarko želdiniai", kodas 305569421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Maštaičių k., Vieškelio g. 38
Pranešimo Nr. 5279937

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "ADITIUM-LT", kodas 304029988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 35



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 5279938

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Landesta", kodas 304286790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5279939

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Remsta", kodas 304288791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Melioratorių g. 1C-2
Pranešimo Nr. 5279940

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Vilgris", kodas 304897931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25B-35
Pranešimo Nr. 5279941

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

VšĮ "Nations Elite Entertainment", kodas 304689962
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 5279942

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

"XL Parts Baltics SIA" filialas, kodas 304691148
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 19
Pranešimo Nr. 5279943

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

MB "Vestlina", kodas 304710399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K2-1D
Pranešimo Nr. 5279944

Išregistravimo data: 2021-11-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Euromonas", kodas 305550481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 5-51



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 5280075

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-11 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-08).

- - -

UAB "VIA JUSTA", kodas 135890954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 57-1
Pranešimo Nr. 5280076

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HERENA", kodas 123057417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 22-6
Pranešimo Nr. 5280077

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Storasis ąžuolas", kodas 134670325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 281-501
Pranešimo Nr. 5280078

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-08);
Įgaliojimas (2020-12-31); Įgaliojimo panaikinimas (2016-06-23).

- - -

UAB "Expogalvijai", kodas 300108114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Žemalės k., Dionizo Poškos g. 14
Pranešimo Nr. 5280079

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-07); Reorganizavimo sąlygos /
Reorganizavimo sąlygos (2021-11-07).

- - -

Rietavo savivaldybės administracija, kodas 188747184
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Laisvės a. 3
Pranešimo Nr. 5280080



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Septinta grupė", kodas 301498941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 6-4
Pranešimo Nr. 5280081

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antrinės žaliavos", kodas 135522518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dujotiekio g. 30
Pranešimo Nr. 5280082

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "Internovus", kodas 135661069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 5280083

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "Aukštaitijos vėjas", kodas 305932253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5280084

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltiranga", kodas 303411554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5280085

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-03).

- - -

UAB "Remlida", kodas 302347700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Sederavičiaus g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 5280086

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

MB "Esme beauty solutions", kodas 305928162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 122-R8
Pranešimo Nr. 5280087

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "OKEANIKA", kodas 142061982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 39
Pranešimo Nr. 5280088

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-08).

- - -

UAB "Spalvynas", kodas 305199908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Žemalės k., Dionizo Poškos g. 38
Pranešimo Nr. 5280089

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-11-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-11-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-11-04).

- - -

UAB SV Fantastika, kodas 305923635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5280090

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04); Akcininkų sprendimas (2021-11-04).

- - -

UAB "Andrimas", kodas 304637809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Šilagirio g. 73B-2
Pranešimo Nr. 5280091

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 47

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-08).

- - -

UAB "Listenva", kodas 305928746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5280092

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04).

- - -

MB Revolution.lt, kodas 305545662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5280093

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-08); Sprendimas (2021-11-08).

- - -

Vyriausybės kanceliarijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304462523
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 11
Pranešimo Nr. 5280094

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl buveinės adreso ir valdymo organų
narių duomenų įtraukimo į registrą (2021-10-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-27); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl pirmininko ir valdybos nario išrinkimo (2021-10-27); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-10-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių
išrinkimo (2021-10-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-10-27).

- - -

UAB "Dzūkijos apdaila", kodas 302248620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 88-18
Pranešimo Nr. 5280095

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-11-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-11-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-11-04).

- - -

UAB "Pilsenga", kodas 305930213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5280096

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 48

- - -

UAB "Maisto kultas", kodas 304164217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 22
Pranešimo Nr. 5280097

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Registracijos adresos keitimas (2021-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-11-08).

- - -

MB "Apdaila man", kodas 304909262
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Pravieniškių g. 53-11
Pranešimo Nr. 5280098

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-08); Sprendimas (2021-11-08); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-08).

- - -

UAB "Klepsydra", kodas 111821234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 175
Pranešimo Nr. 5280099

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Vilniaus susivienijimas "Sodai", kodas 193276093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5280100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-08).

- - -

MB "Econference", kodas 305763668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 278-54
Pranešimo Nr. 5280101

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 49

UAB BelEuroDetal, kodas 305819120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5280102

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-29).

- - -

UAB FSC CONSULTING, kodas 305916847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5280103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-29).

- - -

UAB "Yaracity", kodas 305919989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5280104

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-05); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-05); Įgaliojimas (2021-11-05); Užsienio
asmens pasas (2021-11-05).

- - -

UAB "HOLARD", kodas 301488573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 95A-29
Pranešimo Nr. 5280105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Viltis", kodas 156914134
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 44
Pranešimo Nr. 5280106

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-10-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės
likvidavimo (2021-10-26).

- - -

A. Baškio komercinė firma, kodas 140773479
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 50

Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 130A-60
Pranešimo Nr. 5280107

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-11-08).

- - -

UAB "Andeksa", kodas 305929182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5280108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-05).

- - -

Jonavos Raimundo Samulevičiaus progimnazija, kodas 190303343
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 140
Pranešimo Nr. 5280109

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-28);
Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2021-10-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo
(2021-10-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tete-a-tete", kodas 134035450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 26B
Pranešimo Nr. 5280110

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-08); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-11-07); Pažyma / įgaliojimai prie protokolo (2021-11-07); Protokolas (2021-11-07).

- - -

UAB "Megatelas", kodas 304510181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 5280111

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ukmergės staklės", kodas 183140725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Linų g. 81
Pranešimo Nr. 5280112

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "UKMERGĖS STAKLĖS"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-10-28); Įstatai (2021-10-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-10-28).

- - -

MB "GT sprendimai", kodas 305932716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Dainų k., Kmynų g. 17
Pranešimo Nr. 5280113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITGRANA", kodas 234989060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 122
Pranešimo Nr. 5280114

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANGITA", kodas 123233413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 25-2
Pranešimo Nr. 5280115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "The Winner's International", kodas 302484097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 128
Pranešimo Nr. 5280116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "Rimlika", kodas 305429647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5280117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04).

- - -

UAB "Aštuoni skoniai", kodas 304989618



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 52

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaniaviškių g. 2A
Pranešimo Nr. 5280118

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-16 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-11-08).

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė "AUGOTA", kodas 110624465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 12
Pranešimo Nr. 5280119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "AGRORATION", kodas 110879163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Baltromiškės k.
Pranešimo Nr. 5280120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Vaisių sultys", kodas 122224190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų g. 29
Pranešimo Nr. 5280121

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-30).

- - -

UAB "INVESTICIJŲ VALDYMO BIURAS", kodas 301075891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 55-1
Pranešimo Nr. 5280122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "VP masters", kodas 305438315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 4-513



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 5280123

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04); Įgaliojimas (2021-11-04).

- - -

UAB "STATROM", kodas 301128550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 1-5
Pranešimo Nr. 5280124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-04).

- - -

UAB "Darlitana", kodas 305921328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5280125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-08); Įgaliojimas (2021-11-03).

- - -

Lietuvos sodininkų draugija, kodas 190783497
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5280126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-08).

- - -

MB Miškas prie jūros, kodas 305932278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valonų g. 10
Pranešimo Nr. 5280127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Zarela LT", kodas 305924274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5280128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 54

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04); Sprendimas (2021-11-04); Užsienio
asmens pasas (2021-11-04); Įgaliojimas (2021-10-27).

- - -

Bendra Lietuvos ir Latvijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "RIGLITA", kodas 110512377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 115A-5
Pranešimo Nr. 5280129

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Ginoda", kodas 305695886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5280130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-11-04).

- - -

UAB "Juodasis safyras", kodas 136002997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 44-6
Pranešimo Nr. 5280131

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "eStart", kodas 302884223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 7-1
Pranešimo Nr. 5280132

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alnorlita", kodas 123302635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5280133

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MGA project", kodas 301206668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, M. ir J. Yčų g. 21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 5280134

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-05).

- - -

UAB "Debetas & Kreditas", kodas 302424164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 6-46
Pranešimo Nr. 5280135

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-08).

- - -

MB Saulpa statyba, kodas 305931692
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Diemedžio g. 9A
Pranešimo Nr. 5280136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB TransUp, kodas 305932342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Daubiškių k., Aušros g. 1
Pranešimo Nr. 5280137

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Ekauto, kodas 305931703
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Dariaus ir Girėno g. 40-3
Pranešimo Nr. 5280138

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Faktas", kodas 304448915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Sodų Kalno g. 18A
Pranešimo Nr. 5280139

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-05); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 56

Tauragės klubas "Vidinis ratas", kodas 193252046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kranto g. 3A
Pranešimo Nr. 5280140

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prezidento ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2021-11-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
prezidento ir tarybos narių išrinkimo (2021-11-04); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo
(2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILBOSTA", kodas 222020840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 5280141

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAKRIS", kodas 123036437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 69
Pranešimo Nr. 5280142

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIGORA", kodas 123050814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 5280143

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Šiaulių bokso akademija, VšĮ, kodas 305904065
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5280144

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-08); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-11-08).

- - -

UAB "TBS-TRANS", kodas 301241249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girių g. 27
Pranešimo Nr. 5280145



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-05).

- - -

UAB "Ajusana", kodas 302544726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5280146

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-10-19 (2021-11-03).

- - -

Vilniaus karaliaus Mindaugo mokykla, kodas 190005336
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 9
Pranešimo Nr. 5280147

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-11-05); Nuostatai
(2021-11-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-11-05).

- - -

UAB "Usbi", kodas 305727750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5280148

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kapita", kodas 135445534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5280149

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Ignalinos r. Didžiasalio "Ryto" gimnazija, kodas 190239620
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Agarinio g. 10
Pranešimo Nr. 5280150

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 58

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-11-04); Nuostatai
(2021-11-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-11-04).

- - -

UAB "RANKA", kodas 301149548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Veterinarijos g. 6-36
Pranešimo Nr. 5280151

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-05).

- - -

"Swedbank", AB, kodas 112029651
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 5280152

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2021-11-04);
Įgaliojimas (2021-11-04).

- - -

UAB "Robnedija", kodas 135941587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 21-38
Pranešimo Nr. 5280153

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "DVYNIAI", kodas 120894256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Vilkiautinio k.
Pranešimo Nr. 5280154

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "LIGEVIDA", kodas 301241007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 7-20
Pranešimo Nr. 5280155

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 59

Radviliškio dailės mokykla, kodas 190713972
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Kęstučio g. 8
Pranešimo Nr. 5280156

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-10-28); Nuostatai
(2021-10-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-10-28).

- - -

Rietavo savivaldybės administracijos Medingėnų seniūnija, kodas 188665844
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Medingėnų sen., Medingėnų k., Plungės g. 1
Pranešimo Nr. 5280157

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-04); Įsakymas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-11-04); Įsakymas / Dėl
vadovo atleidimo (2021-11-04).

- - -

Asociacija ISM Alumni Organization, kodas 305600411
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 7A
Pranešimo Nr. 5280158

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-08); Valdybos posėdžio protokolas
(2021-11-08).

- - -

"Litsistem" UAB, kodas 305888458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 41
Pranešimo Nr. 5280159

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-08); Įstatai (2021-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-11-08).

- - -

UAB Laurinaičio ambulatorija, kodas 151328174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Žemaitės g. 11
Pranešimo Nr. 5280160

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-08).

- - -

UAB "Egvėja", kodas 135626997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 60

Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 18-22
Pranešimo Nr. 5280161

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Kupiškio mokykla "Varpelis", kodas 190041033
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 26
Pranešimo Nr. 5280162

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-11-04); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-11-04); Nuostatai (2021-11-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-11-04).

- - -

UAB "ConfiStecH", kodas 305426932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Įgulos g. 55
Pranešimo Nr. 5280163

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVGITA", kodas 122895271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 36-5
Pranešimo Nr. 5280164

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "HELOTAS", kodas 301511730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 26-14
Pranešimo Nr. 5280165

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-05).

- - -

UAB "A ir E", kodas 301075877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3B
Pranešimo Nr. 5280166



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-05).

- - -

UAB "Tavo ryšys", kodas 136037578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Zamenhofo g. 10-3
Pranešimo Nr. 5280167

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vivalta", kodas 135993993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 52-4
Pranešimo Nr. 5280168

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "Techmeda", kodas 110762719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 281A
Pranešimo Nr. 5280169

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

VEDO group, UAB, kodas 301542448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Bičiulių g. 29
Pranešimo Nr. 5280170

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB Informacinis centras, kodas 305930633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Betygalos g. 4A
Pranešimo Nr. 5280171

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-08); Įgaliojimas (2021-11-08).

- - -

UAB "Pirmas aukštas", kodas 301142589



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 62

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 10-1
Pranešimo Nr. 5280172

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Eco investment", kodas 302409340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5280173

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Logista LT", kodas 305437989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 10
Pranešimo Nr. 5280174

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-03).

- - -

UAB "Buneta", kodas 305173991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5280175

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Money Flow", kodas 303058086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-18
Pranešimo Nr. 5280176

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KALGERSTA", kodas 123240564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 172
Pranešimo Nr. 5280177

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 63

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Alytaus evangelikų reformatų filija, kodas 292094270
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 24-6
Pranešimo Nr. 5280178

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; likvidatoriaus; asmenų, veikiančių
religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-11-08); Protokolas / Konsistorijos posėdžio protokolas dėl Alytaus evangelikų reformatų filijos likvidavimo
(2021-11-08); Teisingumo ministerijos išvada (2021-11-08).

- - -

UAB "Stulginsa", kodas 305912311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 3-5
Pranešimo Nr. 5280179

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-29); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko (2021-10-29).

- - -

UAB "Baltijos saulė", kodas 135994419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 76-39
Pranešimo Nr. 5280180

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "Amandus LT", kodas 304499571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 22-1
Pranešimo Nr. 5280181

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-08).

- - -

MB Laiminga tauta, kodas 305932591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 147-61
Pranešimo Nr. 5280182

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 64

MB December ideas, kodas 305931614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 45-11
Pranešimo Nr. 5280183

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

SatoshiDeals UAB, kodas 305919366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5280184

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-07); Įgaliojimas (2021-10-29); Įgaliojimas
(2021-10-29); Įgaliojimas (2021-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEATA", kodas 122885359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 182-90
Pranešimo Nr. 5280185

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "BRUKSUS", kodas 135825458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 59-46
Pranešimo Nr. 5280186

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "Tik pica", kodas 304086430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 70
Pranešimo Nr. 5280187

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo (2021-11-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-11-04); Įgaliojimas (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAISTUVA", kodas 123068050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5280188

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "AD IDEM", kodas 110843142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 300-51
Pranešimo Nr. 5280189

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB VANITIE, kodas 305899593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5280190

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-04).

- - -

UAB "Helanika", kodas 302867672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 19-20
Pranešimo Nr. 5280191

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04).

- - -

UAB "Vilsonas", kodas 305928290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Bliūdžiškių k., Vakarų g. 15
Pranešimo Nr. 5280192

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-07).

- - -

MB "Galąstuvas", kodas 305570822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Užgirių k., Ąžuolo Sodų 8-oji g. 14
Pranešimo Nr. 5280193

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-06).

- - -

"Edukaciniai renginiai ir mokymai", VšĮ, kodas 305932082
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 66

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5280194

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mano takas", kodas 301540835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 92-45
Pranešimo Nr. 5280195

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-04).

- - -

UAB Verslo vystymo centras, kodas 304166848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 15
Pranešimo Nr. 5280196

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-08).

- - -

Pasaulio kybartiečių draugija, kodas 301240791
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 44
Pranešimo Nr. 5280197

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2021-10-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos narių išrinkimo (2021-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aldanta", kodas 135682191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5280198

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

MB Fidelium, kodas 305715253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Lingių k., Šešupės g. 14
Pranešimo Nr. 5280199

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 67

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-05).

- - -

UAB "PREISS", kodas 111809246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 5280200

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "Febulas", kodas 304491603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5280201

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2021-11-08).

- - -

UAB "LIMATO", kodas 301495728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 20-7
Pranešimo Nr. 5280202

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-05).

- - -

UAB GRUPPO EPS, kodas 301490656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5280203

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-05).

- - -

Lietuvos branduolinės medicinos draugija, kodas 195740674
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5280204

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Daugiabučio namo Žemaitės 32 savininkų bendrija, kodas 303100101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 68

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 32-54
Pranešimo Nr. 5280205

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų įregistravimo (2021-10-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-29); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininko, valdybos narių išrinkimo (2021-10-29).

- - -

UAB "BANDUVA", kodas 180773818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 19A-2
Pranešimo Nr. 5280206

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMBELIJA", kodas 141643150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 16
Pranešimo Nr. 5280207

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-08).

- - -

UAB "Ryto rožė", kodas 123545217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 67-48
Pranešimo Nr. 5280208

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "DIARMIDA", kodas 301152213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 23-84
Pranešimo Nr. 5280209

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Cindeila", kodas 305929093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5280210



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-05); Įgaliojimas (2021-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEP Engineering", kodas 301539815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 5280211

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

VšĮ "Ferenco Listo draugija", kodas 301753662
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 33-2
Pranešimo Nr. 5280212

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-11-07).

- - -

Asociacija "Kupiškio vikingai", kodas 303108386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Aukštupėnų k., Vėžionių g. 17
Pranešimo Nr. 5280213

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-08).

- - -

METACON, UAB, kodas 123775257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 8-29
Pranešimo Nr. 5280214

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Arvydo Adomavičiaus įmonė, kodas 134892984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 100-37
Pranešimo Nr. 5280215

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 70

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-11-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-05); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2021-11-05).

- - -

UAB MT Transport, kodas 305924203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., V. Bielskio g. 123C
Pranešimo Nr. 5280216

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-08).

- - -

MB Rem pro, kodas 305932723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 18-45
Pranešimo Nr. 5280217

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

519-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124776141
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 19-24
Pranešimo Nr. 5280218

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2021-10-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2021-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS KOMPIUTERIŲ CENTRAS", kodas 120813489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5280219

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2021-10-30 (2021-11-05).

- - -

UAB "Evotransa", kodas 135973624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 135
Pranešimo Nr. 5280220

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Želdynai", kodas 133124387



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 71

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ratnyčios g. 17-1
Pranešimo Nr. 5280221

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-08);
Įgaliojimas (2021-01-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIMEDA", kodas 123078016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 5280222

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTOJUOSTA", kodas 123229482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 15-10
Pranešimo Nr. 5280223

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

AmberCap UAB, kodas 305698697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Račių g. 1
Pranešimo Nr. 5280224

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Išrašas iš akcininkų susirinkimo sprendimo dėl atskyrimo sąlygų vertinimo
ataskaitos nerengimo (2021-11-08); Atskyrimo sąlygos (2021-10-29).

- - -

Kauno rajono vietos veiklos grupė, kodas 300035118
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 371
Pranešimo Nr. 5280225

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-10-19); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2021-10-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2021-10-19).

- - -

UAB "LORI GROUP", kodas 302449324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 5280226

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis atstatydinti Valdą Alkevičių iš bendrovės nemokumo
administratoriaus pareigų bei paskirti MB ,,Sekmė" nemokumo administratore (2021-11-08).

- - -

Mažoji bendrija "12 patiekalų", kodas 304931974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17-70
Pranešimo Nr. 5280227

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIPTININKAS", kodas 110788774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Užusalių k.
Pranešimo Nr. 5280228

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB Bondo Jobs, kodas 305927306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 14-1
Pranešimo Nr. 5280229

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04).

- - -

UAB "Edepol", kodas 305119043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5280230

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-08).

- - -

UAB "SONECT Europe", kodas 305152431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 28-16
Pranešimo Nr. 5280231

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 73

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-03); Akcininkų sprendimas (2021-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukštara", kodas 123237963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 6-31
Pranešimo Nr. 5280232

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Simonsita", kodas 304072555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 23
Pranešimo Nr. 5280233

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-08).

- - -

UAB "Akanta", kodas 304557195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5280234

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-08).

- - -

Energy Investment Fund, UAB, kodas 305742834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5280235

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-05); Įgaliojimas (2021-05-11).

- - -

MB "Autodogma", kodas 305743594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 1-50
Pranešimo Nr. 5280236

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04); Nuostatai (2021-11-04); Sprendimas
(2021-11-04).

- - -

MB "Profitopa", kodas 305928970



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 74

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5280237

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Merit Holdings", kodas 305931607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drujos g. 5
Pranešimo Nr. 5280238

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mafilt", kodas 301067713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sporto g. 9
Pranešimo Nr. 5280239

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-05).

- - -

UAB "Kačerginės šilas", kodas 136010182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 6-8
Pranešimo Nr. 5280240

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "SAULĖ2", kodas 302882382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5280241

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-08).

- - -

Ekstina, UAB, kodas 305496553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, V. Kudirkos g. 6-1
Pranešimo Nr. 5280242

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 75

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-05); Akcininkų sprendimas (2021-11-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre
JAR-1-E (2021-11-04); Įgaliojimas (2021-10-25).

- - -

Heidelberg Baltic Finland OU Lietuvos filialas, kodas 302649638
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 5280243

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-01 iki 2021-03-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MALMEDIS", kodas 183216169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Jakutiškių k.
Pranešimo Nr. 5280244

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-08).

- - -

UAB "DISAUTA", kodas 302743475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 251-33
Pranešimo Nr. 5280245

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-11-08); Įgaliojimas (2020-11-10); Įgaliojimo panaikinimas (2015-05-04).

- - -

UAB BŪSTO AUDITO CENTRAS, kodas 135905018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 113B
Pranešimo Nr. 5280246

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Modernus ryšys", kodas 135747415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Stumbro g. 9
Pranešimo Nr. 5280247



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "Cadium Develop Inc", kodas 305905288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5280248

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMPOGIJUS", kodas 123249218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 61-27
Pranešimo Nr. 5280249

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jaunimo g. 29, kodas 303339521
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 29
Pranešimo Nr. 5280250

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-10-28).

- - -

UAB "Geotyrimų centras", kodas 302522085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5280251

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-15); Įgaliojimo panaikinimas (2021-10-15).

- - -

UAB "Saidara", kodas 305551918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5280252

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 77

UAB "KIDDY SERVICE", kodas 301141551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Tvenkinių g. 31B
Pranešimo Nr. 5280253

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Plungės sporto ir rekreacijos centras, kodas 302776863
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 32
Pranešimo Nr. 5280254

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-11-04); Nuostatai
(2021-11-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-11-04).

- - -

UAB "Elenela", kodas 305931087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5280255

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalvena", kodas 135634225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 78-34
Pranešimo Nr. 5280256

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

E. Kuktoro įmonė "Liepukas", kodas 134667496
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5280257

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Hanumanas", kodas 136023062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 14-42
Pranešimo Nr. 5280258

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 78

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB Žaidimų studija, kodas 304777309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 3-7
Pranešimo Nr. 5280259

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEISINĖ POZICIJA", kodas 123234472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 5-310
Pranešimo Nr. 5280260

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "Vijomada", kodas 302487200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Butrimiškių k., Lankų g. 32
Pranešimo Nr. 5280261

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Luritas", kodas 125600228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 5
Pranešimo Nr. 5280262

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "Vilkerda", kodas 303119557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-12
Pranešimo Nr. 5280263

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-08); Įgaliojimas
(2021-08-24); Įgaliojimas (2021-08-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 79

- - -

UAB "GOLDMAN ROSENSTAIN and PARTNERS", kodas 305664289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 5280264

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-08).

- - -

UAB MV-Welding, kodas 123438628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 298B-36
Pranešimo Nr. 5280265

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-11-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-11-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-11-05).

- - -

Kaišiadorių rajono sergančiųjų cukriniu diabetu klubas "Likimas", kodas 193110723
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Maironio g. 30
Pranešimo Nr. 5280266

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-08).

- - -

MB IT namams ir verslui, kodas 305490269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Dovainonių k., Draugystės g. 15
Pranešimo Nr. 5280267

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-07); Nuostatai (2021-11-07); Sprendimas
(2021-11-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-07).

- - -

Sportinės žūklės klubas "Tau kimba", kodas 305912090
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Veiverių k., Belevičių g. 52
Pranešimo Nr. 5280268

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-05); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-11-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 80

- - -

UAB "Investbudas LT", kodas 303124287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 5280269

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2021-10-29 (2021-11-05).

- - -

Lietuvos sakaliukų sąjunga, kodas 191910022
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5280270

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2021-11-05); Suvažiavimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2021-11-05).

- - -

UAB "Komendantas", kodas 301249648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5280271

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOSTATYBA", kodas 123233370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 5280272

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "Domalita", kodas 303005596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Nemuno g. 5
Pranešimo Nr. 5280273

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-11-08).

- - -

UAB "Ekselentas", kodas 305239014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 81

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5280274

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-30 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-08).

- - -

UAB "FIS investicija", kodas 301489981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 5280275

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Bofora", kodas 302999446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5280276

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-11-05); Teismo sprendimas /
Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2021-11-04
(2021-11-05); Įgaliojimas (2020-01-20).

- - -

Dalios Baginskienės įmonė, kodas 180779657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Telšių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5280277

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dirida", kodas 302535403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 30A
Pranešimo Nr. 5280278

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 82

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2021-11-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2021-11-08).

- - -

UAB "Domjana", kodas 305740267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 84-47
Pranešimo Nr. 5280279

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-05); Įstatai (2021-11-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-11-05).

- - -

RM Exchange UAB, kodas 305910851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5280280

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-31); Užsienio asmens pasas (2021-10-31).

- - -

UAB "ST Baltic", kodas 302485391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 21-18
Pranešimo Nr. 5280281

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04); Įstatai (2021-11-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilateksus", kodas 135976015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 5280282

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "Bajorita", kodas 135936782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lauko g. 5
Pranešimo Nr. 5280283

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 83

Uždaroji akcinė bendrovė "Ronbilė", kodas 136026172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5280284

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INDRĖNA", kodas 123079837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55-220
Pranešimo Nr. 5280285

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietuvos ryto" televizija, kodas 122263617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 12A
Pranešimo Nr. 5280286

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MIA BALTIJA", kodas 302430480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Jurgiškių k., Savanorių g. 6
Pranešimo Nr. 5280287

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-08).

- - -

WE International, UAB, kodas 301502642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2
Pranešimo Nr. 5280288

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB Užupio slėnis, kodas 305919544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 46-1
Pranešimo Nr. 5280289

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 84

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-08).

- - -

UAB "Gireda", kodas 300526601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 36-37
Pranešimo Nr. 5280290

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04).

- - -

UAB Būsto komunikacijų centras, kodas 135939216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 225
Pranešimo Nr. 5280291

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB CENTRO ITALIA, kodas 301535973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5280292

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-05).

- - -

MB "Argestata", kodas 305450680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pagiriai, Ramioji g. 11
Pranešimo Nr. 5280293

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-05); Protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Persikas", kodas 135942874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 1A
Pranešimo Nr. 5280294

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB SPECAGROTECHNIKA, kodas 301075934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 85

Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 126
Pranešimo Nr. 5280295

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AIVOVITA", kodas 125667718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 30
Pranešimo Nr. 5280296

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "DotNord", kodas 301731025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3-99A
Pranešimo Nr. 5280297

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-29).

- - -

UAB "Dagertas", kodas 302753633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5280298

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-11-05); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo ne teismo tvarka (2021-11-05); Įgaliojimas
(2021-11-05).

- - -

UAB "Bartynco", kodas 302493192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Žemalės k., Dionizo Poškos g. 14
Pranešimo Nr. 5280299

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-07); Reorganizavimo sąlygos /
Reorganizavimo sąlygos (2021-11-07).

- - -

UAB "Lvovo verslo centras", kodas 301238769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 33-24
Pranešimo Nr. 5280300

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 86

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "YPATINGI ĮVYKIAI", kodas 301320593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-34
Pranešimo Nr. 5280301

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Sodininkų bendrija "Kedras", kodas 291394350
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Papilvio k.
Pranešimo Nr. 5280302

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-10-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-25); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2021-10-25); Įgaliojimas (2021-10-25).

- - -

Vilniaus Joachimo Lelevelio inžinerijos gimnazija, kodas 190000175
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 3
Pranešimo Nr. 5280303

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-11-05); Nuostatai
(2021-11-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-11-05).

- - -

MB Statybos projektų grupė, kodas 305931646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Lakštingalų g. 27
Pranešimo Nr. 5280304

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skortingas", kodas 135509613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 151
Pranešimo Nr. 5280305

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kadrentė", kodas 135775165



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 87

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 73-11
Pranešimo Nr. 5280306

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

MB "Linksma siunta", kodas 305932698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakonių g. 11-2
Pranešimo Nr. 5280307

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

UAB "SOLPRA", kodas 135576028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 53A
Pranešimo Nr. 5280308

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "DmTi", kodas 301500869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Kaltanėnų sen., Šakališkės k., Paupio g. 10
Pranešimo Nr. 5280309

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "URANTA", kodas 123229297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 30
Pranešimo Nr. 5280310

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Šokio studija "Šokantys bateliai", kodas 304404235
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 70-17
Pranešimo Nr. 5280311

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-11-03); Įstatai (2021-11-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-11-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 88

- - -

UAB "Digimeda", kodas 304080032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10A
Pranešimo Nr. 5280312

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-26); Įgaliojimas (2021-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tako vingis", kodas 123237582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 1
Pranešimo Nr. 5280313

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Evecon UAB, kodas 305925732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 6A-16
Pranešimo Nr. 5280314

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROD-RENT BALTIJA", kodas 135966811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 94B
Pranešimo Nr. 5280315

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "Smėlio kopa", kodas 305554914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 30
Pranešimo Nr. 5280316

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-19 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-08).

- - -

Lietuvos ir Suomijos uždaroji akcinė bendrovė "BUSLINK BALTIC", kodas 110797442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vičiūnų g. 5A
Pranešimo Nr. 5280317



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Finance Alliance", kodas 303036474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 3-7
Pranešimo Nr. 5280318

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė
(2021-11-08).

- - -

Umega Agro, UAB, kodas 304035496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 5
Pranešimo Nr. 5280319

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-05); Įgaliojimas (2021-11-05).

- - -

UAB "DAKTIL", kodas 301300772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 5280320

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Viltės Vaitkevičiūtės teniso paramos fondas, kodas 305922743
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vyrių Sodų 1-oji g. 4
Pranešimo Nr. 5280321

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-05).

- - -

UAB "STUSINVEST", kodas 301172543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 90

Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 34-101
Pranešimo Nr. 5280322

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-04).

- - -

MB "Isidis", kodas 304749313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 5280323

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-08); Nuostatai (2021-11-08); Sprendimas
(2021-11-08).

- - -

Asociacija "Neringa 2030", kodas 305920062
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 21B
Pranešimo Nr. 5280324

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-11-04).

- - -

UAB "Tete-a-tete" kazino, kodas 135961312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 26B
Pranešimo Nr. 5280325

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-08).

- - -

Akmenės rajono vietos veiklos grupė, kodas 300052135
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 27
Pranešimo Nr. 5280326

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-05).

- - -

MB "Plaukiojančios jūros technologija LT", kodas 305922526
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5280327

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 91

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04); Sprendimas (2021-11-04); Užsienio
asmens pasas (2021-11-04); Įgaliojimas (2021-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RADOVIDA", kodas 135832456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 98
Pranešimo Nr. 5280328

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "BK Engineering", kodas 304506126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 8-11
Pranešimo Nr. 5280329

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-05).

- - -

UAB "Domus industria", kodas 304066723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vingių g. 16
Pranešimo Nr. 5280330

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-08).

- - -

UAB "LGstyle", kodas 305924712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 60-19
Pranešimo Nr. 5280331

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-05).

- - -

UAB "Gertrūdos tautiniai drabužiai", kodas 135976887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ramybės g. 86
Pranešimo Nr. 5280332

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 92

UAB "Auraliuks", kodas 300008765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 106C-38
Pranešimo Nr. 5280333

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2021-10-14); Įgaliojimas (2021-10-14).

- - -

UAB "Gulbinsa", kodas 305912133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaibo g. 21-1
Pranešimo Nr. 5280334

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-29); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko (2021-10-29).

- - -

UAB "Vadero", kodas 305622728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 111-5
Pranešimo Nr. 5280335

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-08).

- - -

Ntech, MB, kodas 305931621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 70-5
Pranešimo Nr. 5280336

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PNJ Solutions", kodas 301295802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Europos Parko g. 71
Pranešimo Nr. 5280337

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-04).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Berželis", kodas 186494686
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 24
Pranešimo Nr. 5280338

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

MB "Fintech access", kodas 305932285
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5280339

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mažeikių autonuoma", kodas 305487967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vytauto g. 1
Pranešimo Nr. 5280340

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-05); Įstatai (2021-11-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-05); Įgaliojimas (2021-08-04).

- - -

UAB "MARILITA", kodas 300764467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 5-37
Pranešimo Nr. 5280341

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2021-11-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2021-11-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-05).

- - -

UAB "GERONA", kodas 301538211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 30-74
Pranešimo Nr. 5280342

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-04).

- - -

UAB "Italian pub", kodas 300543586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 74-21
Pranešimo Nr. 5280343

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 94

UAB "Būtingės žuvis", kodas 152611129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 11-1
Pranešimo Nr. 5280344

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-08).

- - -

VšĮ AROS Racing, kodas 305932335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 54
Pranešimo Nr. 5280345

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Važiuosim", kodas 304888398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 27
Pranešimo Nr. 5280346

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-08).

- - -

UAB "ERUS", kodas 302482502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 5-14
Pranešimo Nr. 5280347

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "Euroinvesticijos", kodas 136010944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 13-33
Pranešimo Nr. 5280348

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "Jungtinis tiekimas", kodas 300548074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 21
Pranešimo Nr. 5280349

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 95

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-10-29).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "BALTKONTAKT KAUNAS", kodas 110359173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Stanaičių g. 2-2
Pranešimo Nr. 5280350

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERA BALTIC", kodas 110832085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Švenčionių g. 13
Pranešimo Nr. 5280351

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ISKADA", kodas 226077340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 3
Pranešimo Nr. 5280352

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS SALOS", kodas 123840114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 3-31
Pranešimo Nr. 5280353

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-08).

- - -

Bendra Lietuvos ir Italijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LITALIJA", kodas 110564598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Viduklės g. 5-9
Pranešimo Nr. 5280354

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Eismo technologijos", kodas 301298531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 96

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 21
Pranešimo Nr. 5280355

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Litabau", kodas 301144768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 10-5
Pranešimo Nr. 5280356

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-05).

- - -

UAB "Kremo imperija", kodas 304199360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 3-30
Pranešimo Nr. 5280357

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-11-05).

- - -

UAB "Dydis", kodas 302877093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 6B-2
Pranešimo Nr. 5280358

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-08).

- - -

MB Modwear, kodas 305932381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 13D-4
Pranešimo Nr. 5280359

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VERSLO TEISĖS PROJEKTAI", kodas 301531850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 9-31
Pranešimo Nr. 5280360

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 97

MB "RV invest", kodas 305931589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Pupinės g. 19
Pranešimo Nr. 5280361

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mijota", kodas 305918759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Leičių g. 11-2
Pranešimo Nr. 5280362

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2021-11-04); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-04); Įgaliojimas (2021-10-31).

- - -

UAB "ELRADA", kodas 300605746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5280363

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "R&B CONSULTING VILNIUS", kodas 281543290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 34-18
Pranešimo Nr. 5280364

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / AKCININKŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS (2021-11-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-11-03).

- - -

Sodininkų bendrija "SODŽIUS", kodas 160294479
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k.
Pranešimo Nr. 5280365

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-10-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2021-10-05); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
įgaliojimų suteikimo (2021-10-05).

- - -

UAB KostAvenir, kodas 301415536



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 98

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 5-1
Pranešimo Nr. 5280366

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonesta", kodas 135673947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 3-20
Pranešimo Nr. 5280367

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "PTMO", kodas 305891714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2
Pranešimo Nr. 5280368

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-08).

- - -

MB "Panakota", kodas 304828419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 5280369

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Greet solutions, kodas 305925771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 19A-37
Pranešimo Nr. 5280370

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Genezis Chaine", kodas 305915282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5280371

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 99

UAB "MINEIRA", kodas 301537878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 34-4
Pranešimo Nr. 5280372

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

VšĮ "Antono globa", kodas 305929061
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Užubalių g. 39
Pranešimo Nr. 5280373

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-11-07).

- - -

UAB "Reikalų tvarkytojai", kodas 301142564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 10-1
Pranešimo Nr. 5280374

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-05).

- - -

UAB "Domus digna", kodas 136006522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gailutės g. 28-7
Pranešimo Nr. 5280375

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "ARG transportas", kodas 305135396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Saugų k., Mažosios Lietuvos g. 26-3
Pranešimo Nr. 5280376

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2021-11-04 (2021-11-05).

- - -

Lipeikio įmonė "EGZOTIKA", kodas 168409136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 4A
Pranešimo Nr. 5280377



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04); Nuostatai (2021-11-04); Savininko
sprendimas / Sprendimas pakeisti nuostatus (2021-11-04).

- - -

Palarus UAB, kodas 305910424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5280378

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-11-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-11-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auvalda", kodas 135220441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 168
Pranešimo Nr. 5280379

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sprekos spauda", kodas 135610854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43
Pranešimo Nr. 5280380

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė finansinio maklerio įmonė "FINIJA", kodas 123236142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 3-13
Pranešimo Nr. 5280381

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "Brigvitos" vaisiai, kodas 123058280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5280382

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 101

UAB "Centrita" ir ko, kodas 135939173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laukuvos g. 4
Pranešimo Nr. 5280383

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

A. Mončio paramos fondas, kodas 191620649
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kęstučio g. 17
Pranešimo Nr. 5280384

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl neįvykusio susirinkimo, numatomas pakartotinis visuotinis
susirinkimas (2021-11-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2021-10-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-25); Visuotinio dalininkų
susirinkimo protokolas / Pakartotinis, dėl valdybos narių ir pirmininko pakeitimo (2021-10-25); Užsienio asmens pasas
(2021-10-25).

- - -

UAB "Pet City", kodas 304087849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Martinavos k., Martinavos g. 8
Pranešimo Nr. 5280385

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-03).

- - -

UAB "Eskaba", kodas 301542302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudaminos g. 12-7
Pranešimo Nr. 5280386

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-04).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Radviliškio skyriaus Baisogalos medžiotojų būrelis, kodas 171649725
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Maironio g. 14
Pranešimo Nr. 5280387

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2021-09-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-30); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko
išrinkimo (2021-09-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2021-09-30); Įgaliojimas
(2021-09-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 102

UAB Personalo mokymo centras, kodas 135312085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 38A-4
Pranešimo Nr. 5280388

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Koleda", kodas 135670641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2
Pranešimo Nr. 5280389

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB Sanykla, kodas 305642129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5280390

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-03); Užsienio asmens pasas (2021-11-03).

- - -

Kauno technologijos universiteto alumnų asociacija, kodas 302693353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 73
Pranešimo Nr. 5280391

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2021-10-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-18); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2021-10-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir vadovo
išrinkimo (2021-10-18); Įgaliojimas (2021-10-18).

- - -

UAB "Figura TOP", kodas 302644609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 40-25
Pranešimo Nr. 5280392

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2021-10-09 (2021-11-05); Įgaliojimas (2019-07-06).

- - -

MB Tomo IT sprendimai, kodas 305931767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 103

Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 64-15
Pranešimo Nr. 5280393

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Omnix lt, MB, kodas 305932164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Nemuno g. 17
Pranešimo Nr. 5280394

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Šeši šimtai", kodas 304056953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1
Pranešimo Nr. 5280395

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-08);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2021-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-08).

- - -

MB "Mėmelio verslas", kodas 304311838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 20-115
Pranešimo Nr. 5280396

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

UAB "ALFA PROPERTY", kodas 300011722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lietaus g. 22
Pranešimo Nr. 5280397

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-04); Reorganizavimo sąlygos (2021-11-04).

- - -

UAB "23 A", kodas 302512568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 6-11
Pranešimo Nr. 5280398

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 104

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "YE BABY TV", kodas 301425719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglių g. 38-3
Pranešimo Nr. 5280399

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-05).

- - -

UAB "Giloja capital", kodas 301533762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 228-18
Pranešimo Nr. 5280400

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-05).

- - -

MB "Tostė", kodas 304284063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 38A-56
Pranešimo Nr. 5280401

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

UAB Martsug, kodas 305721427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Eigirgalos k., Svirno g. 4
Pranešimo Nr. 5280402

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-08); Įgaliojimas (2021-10-11); Įgaliojimas
(2021-03-30).

- - -

UAB "Concepta consultatio", kodas 111782913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5280403

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 105

UAB "Ortho-perio", kodas 300649244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Utenos g. 14
Pranešimo Nr. 5280404

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-06).

- - -

UAB "Stavida", kodas 304745215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasarvietės g. 13A
Pranešimo Nr. 5280405

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-05).

- - -

MB AutoTorina, kodas 305932196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5280406

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Folkloro klubas "Gastauta", kodas 305929741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 96
Pranešimo Nr. 5280407

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-04).

- - -

Lietuvos ir Švedijos uždaroji akcinė bendrovė "WGW ALSTOK", kodas 110039999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 15-33
Pranešimo Nr. 5280408

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

MB "Ipsum visum", kodas 304263350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5280409

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 106

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medvarta", kodas 135633842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 54
Pranešimo Nr. 5280410

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "Nizara", kodas 304974032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5280411

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-08); Įgaliojimas (2021-10-18).

- - -

UAB "VINER", kodas 186157719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-4
Pranešimo Nr. 5280412

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis pratęsti 3 mėnesiams nuo 2021-10-30 iki 2022-01-30
d. laikino nuosavybės teisės apribojimo terminą Viktoro Živialo turtui, t.y. 50 vnt. įmonės vardinių paprastųjų akcijų
(2021-11-05).

- - -

Nabekas, UAB, kodas 302734355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 72
Pranešimo Nr. 5280413

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-08).

- - -

UAB "Dantija", kodas 300822479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5280414

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 107

UAB "Elnoka", kodas 305856599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5280415

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-11-04); Užsienio asmens pasas
(2021-11-04).

- - -

UAB "Lintesa", kodas 301425605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5280416

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-04).

- - -

UAB A. Ragaišio ūkis, kodas 305202126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 35-94
Pranešimo Nr. 5280417

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-11-04).

- - -

UAB "Broup", kodas 300547691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gruodiškės g. 1
Pranešimo Nr. 5280418

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Mažoji bendrija Vigminda, kodas 305932641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Jakėnų sen., Jakėnų k. 1
Pranešimo Nr. 5280419

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kruojos medžiotojų būrelis, kodas 171649497
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Bebrujų k., Bebrujų g. 1A
Pranešimo Nr. 5280420



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2021-10-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos nario atšaukimo (2021-10-20);
Įstatai (2021-10-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2021-10-20); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2021-10-20); Įgaliojimas (2021-10-20).

- - -

UAB "SMI Alytus", kodas 250100560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5280421

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko; Fondas; Fondo valdymo įmonė.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04).

- - -

UAB Vitatermos serviso centras, kodas 304947633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 125
Pranešimo Nr. 5280422

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-11-05); Teismo sprendimas /
Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2021-11-04
(2021-11-05).

- - -

UAB "EŽAS", kodas 300059998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Sausių k., Logistikos g. 2
Pranešimo Nr. 5280423

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-11-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-11-04).

- - -

MB Komisas, kodas 305467815
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 27-18
Pranešimo Nr. 5280424

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-17 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-08).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Kelias", kodas 185674959
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Aušros g. 2
Pranešimo Nr. 5280425



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-11-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
bendrijos likvidavimo (2021-11-03).

- - -

UAB "RVA", kodas 135935538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Strazdo g. 70A
Pranešimo Nr. 5280426

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "Iprekos" technologijų centras, kodas 135617076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 141-8
Pranešimo Nr. 5280427

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kubaras", kodas 135938986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 3-6
Pranešimo Nr. 5280428

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Kazlų Rūdos folkloro ansamblis "Sūduonia", kodas 193202748
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 5280429

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2021-11-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos narių išrinkimo (2021-11-03); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-03).

- - -

MB "Merva", kodas 305131152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5280430

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 110

- - -

UAB "Baosinda", kodas 111804466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 13
Pranešimo Nr. 5280431

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

MB "Picų trio", kodas 305098108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5280432

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "General Aviation Terminal", kodas 122886646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5280433

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Bitocol Group UAB, kodas 305931596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5280434

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Krikščioniškų socialinių iniciatyvų Forumas, kodas 305552710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 65
Pranešimo Nr. 5280435

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-05).

- - -

UAB "Enerstenos projektavimas", kodas 304220616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 5280436

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-11-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 111

- - -

Tarptautinė trikovės federacija, kodas 304993260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5280437

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-11-08).

- - -

EuroTrakt, UAB, kodas 305767257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5280438

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-08).

- - -

UAB Vintelva, kodas 305932627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5280439

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "RC INVESTICIJOS", kodas 301112902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5280440

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-05).

- - -

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė "SAULĖTEKIS", kodas 110377043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 83-15
Pranešimo Nr. 5280441

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "ENERGY Baltic LT", kodas 305932246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 112

Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Vilniaus g. 13-5
Pranešimo Nr. 5280442

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Just Consulting, kodas 305931678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Šabaniausko g. 12-27
Pranešimo Nr. 5280443

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "PRIE GYNIOS", kodas 110867613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Medekšių k.
Pranešimo Nr. 5280444

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Gelvina", kodas 301425690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5280445

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "DRUMSTA", kodas 301173677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 13-3
Pranešimo Nr. 5280446

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "INTERNATIONAL REALTY", kodas 301206903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 9-31
Pranešimo Nr. 5280447

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitra", kodas 133527331



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 113

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 16
Pranešimo Nr. 5280448

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2021-11-05).

- - -

UAB "Rasmingas", kodas 135911252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5280449

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "Sidomus", kodas 304032639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Pastrėvio k., Elektrėnų g. 8
Pranešimo Nr. 5280450

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-02).

- - -

UAB "Termoteka", kodas 300014978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 5
Pranešimo Nr. 5280451

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-11-08).

- - -

UAB "Emestra", kodas 304294627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5280452

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl direktoriaus skyrimo ir
darbo sutarties pasirašymo (2021-11-07).

- - -

UAB "MBT", kodas 136060242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių pl. 54
Pranešimo Nr. 5280453



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "ITincubator", kodas 305904802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5280454

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-03).

- - -

UAB "Geodata", kodas 301170033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 5280455

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vistralis", kodas 135767599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5280456

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "S.G.M AUTO TRANS", kodas 301128746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217
Pranešimo Nr. 5280457

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-05).

- - -

UAB "Mistoka", kodas 304989461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5280458

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 115

UAB "Gero oro bazė", kodas 305548676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 5-51
Pranešimo Nr. 5280459

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-12 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-08).

- - -

UAB "Logitera", kodas 303241529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5280460

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INCOLA", kodas 123067297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 72-70
Pranešimo Nr. 5280461

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

VILNIAUS MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "LIUDGARDAS", kodas 193190922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 46-49
Pranešimo Nr. 5280462

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-08).

- - -

UAB "Tekstela", kodas 304624384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Atgimimo g. 37
Pranešimo Nr. 5280463

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 116

- - -

UAB "Transtymas", kodas 302250450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5280464

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04).

- - -

Klaipėdos Marijos Taikos Karalienės parapijos Caritas, kodas 192086899
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 29A
Pranešimo Nr. 5280465

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2021-11-05).

- - -

MB "Nedesa", kodas 305932171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5280466

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Grindys jums", kodas 305388976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Diliauskų k., Diliauskų g. 14
Pranešimo Nr. 5280467

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-08).

- - -

MB "Naroma LT", kodas 305924388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5280468

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04); Sprendimas (2021-11-04); Užsienio
asmens pasas (2021-11-04); Įgaliojimas (2021-10-28).

- - -

UAB "Peper", kodas 301536908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 15
Pranešimo Nr. 5280469



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-05).

- - -

UAB "ALGA-STEEL", kodas 305672122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 4
Pranešimo Nr. 5280470

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAVILIS", kodas 123035869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 11-106
Pranešimo Nr. 5280471

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

MB "Tonapa LT", kodas 305922864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5280472

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04); Sprendimas (2021-11-04); Užsienio
asmens pasas (2021-11-04); Įgaliojimas (2021-10-26).

- - -

UAB "BALDVISTA", kodas 300659473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 18-60
Pranešimo Nr. 5280473

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-06).

- - -

UAB "Nobila", kodas 300550036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 18
Pranešimo Nr. 5280474

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Elektrėnų energetikos remontas", kodas 302248093



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 118

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 109
Pranešimo Nr. 5280475

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-03); Valdybos posėdžio protokolas
(2021-11-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2021-11-03).

- - -

Sharkashop.lt, MB, kodas 305932659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 5-oji g. 59
Pranešimo Nr. 5280476

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Agmis, kodas 301425669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 321C
Pranešimo Nr. 5280477

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Saugos tarnyba "Titanas", kodas 304151344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5280478

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2021-11-05).

- - -

UAB "Astlinda", kodas 305929218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5280479

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mediena", kodas 154161481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Aulelių k.
Pranešimo Nr. 5280480

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 119

- - -

UAB "IMPLANTERA", kodas 302551311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Paupio k., Ateities g. 5
Pranešimo Nr. 5280481

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-08).

- - -

W1TTY K UAB, kodas 305838163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5280482

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOVENA", kodas 123047647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 5280483

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Mūsų ratas", kodas 135993655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 5280484

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FINANSININKŲ GRUPĖ", kodas 124944233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 5280485

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Muaro dizainas", kodas 122890534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 45
Pranešimo Nr. 5280486



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė "KAUPAS", kodas 110397455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiestis, Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 5280487

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Žirginio sporto asociacija, kodas 300552539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Pašvinių k., Pašvinių g. 15
Pranešimo Nr. 5280488

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-13); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-13).

- - -

UAB "Presla", kodas 304786863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5280489

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-08).

- - -

UAB "Hitora", kodas 305912603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5280490

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-11-05).

- - -

UAB "IKSNOMA", kodas 301541816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stepono Kairio g. 17
Pranešimo Nr. 5280491

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 121

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-05).

- - -

UAB "CGP Management Estate", kodas 304102920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 104D
Pranešimo Nr. 5280492

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-08).

- - -

Asociacija "Stormis", kodas 303994352
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Šateikių k., Reketės g. 1
Pranešimo Nr. 5280493

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-11-08).

- - -

UAB "Domateka", kodas 305931742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5280494

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Diastema", kodas 135891522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2
Pranešimo Nr. 5280495

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "Hymen", kodas 304845824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Pušyno g. 53-1
Pranešimo Nr. 5280496

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 122

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-08).

- - -

UAB "Vartų servisas", kodas 301539612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 33-5
Pranešimo Nr. 5280497

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Partnerių linija", kodas 304824666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5280498

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-08).

- - -

UAB "Kamma Group", kodas 301275568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5280499

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-05).

- - -

Mutter Charity Foundation, kodas 304140248
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84B-8
Pranešimo Nr. 5280500

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04); Savininko sprendimas (2021-11-04);
Įgaliojimas (2021-06-25).

- - -

VšĮ "Sudoku", kodas 303355842
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vytauto g. 12-2
Pranešimo Nr. 5280501

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2021-10-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-10-28); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2021-10-28); Įgaliojimas (2021-10-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 123

- - -

UAB "Agluonita", kodas 135846242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5280502

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB Baltic optometrist, kodas 305932417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5280503

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Zeply LT, kodas 305668992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5280504

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Symedic, kodas 305932431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tūkstantmečio g. 12
Pranešimo Nr. 5280505

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Ventpoint, kodas 305928721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5280506

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04).

- - -

UAB Totika, kodas 305932709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5280507

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 124

MB "PaintMi", kodas 305534801
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5280508

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-04).

- - -

E. Mirončikienės komanditinė ūkinė bendrija "Vijusta", kodas 134790513
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalnų g. 130-1
Pranešimo Nr. 5280509

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Viešoji įstaiga CEO klubas, kodas 302741428
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 10-8
Pranešimo Nr. 5280510

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "Kolibrių komanda").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04); Įstatai (2021-11-04); Savininko
sprendimas (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekotakas", kodas 135450524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 435
Pranešimo Nr. 5280511

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISA LUX", kodas 123052822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karmelitų g. 3
Pranešimo Nr. 5280512

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Practica Venture Capital KŪB, kodas 302820676
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 5280513



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-04); Įgaliojimas (2021-11-04); Įgaliojimas (2021-11-04); Įgaliojimas (2021-11-04).

- - -

UAB Megatonas, kodas 302593538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 5B-42
Pranešimo Nr. 5280514

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gvidarnas", kodas 302618190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 6A
Pranešimo Nr. 5280515

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-11-08).

- - -

UAB "Radfarma", kodas 110787149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 257A
Pranešimo Nr. 5280516

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Vaikystės sodas", kodas 302602019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukšinės g. 29
Pranešimo Nr. 5280517

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mikrotestas", kodas 134553585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 14-9
Pranešimo Nr. 5280518

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Telasa", kodas 301241338



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 126

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 105-90
Pranešimo Nr. 5280519

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB Taspro logistics, kodas 305932157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 14-1
Pranešimo Nr. 5280520

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baku LT", kodas 304472713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Ročkių k., Trako g. 34
Pranešimo Nr. 5280521

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Kaitvita").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-11-05); Įstatai (2021-11-05).

- - -

UAB "Kompiuterių era", kodas 135935680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 36-41
Pranešimo Nr. 5280522

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELOPOLAS", kodas 123044537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 4-5
Pranešimo Nr. 5280523

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "SELBINTĖ", kodas 135998392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 1
Pranešimo Nr. 5280524

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 127

- - -

UAB "TDS Group", kodas 302337453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 174
Pranešimo Nr. 5280525

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fagel tvoros ir vartai", kodas 111808482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19C
Pranešimo Nr. 5280526

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "Septinta kalva", kodas 305340141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Džiuginėnų k., Plungės g. 96
Pranešimo Nr. 5280527

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-11-06).

- - -

UAB "Brensa", kodas 305913242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5280528

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-05); Įgaliojimo panaikinimas
(2021-10-13).

- - -

VšĮ "Inovatyvūs kūrybiniai projektai", kodas 303242937
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 13A-3
Pranešimo Nr. 5280529

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-04); Dalininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-04).

- - -

UAB "Rosama", kodas 305922693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5280530



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04); Įgaliojimas (2021-10-25).

- - -

UAB Sellermo, kodas 302444487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 89-100
Pranešimo Nr. 5280531

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Corner Group").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-11-04); Įstatai (2021-11-04); Pranešimas (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Devastus", kodas 135973777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 19-1
Pranešimo Nr. 5280532

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "Simetrika", kodas 305924324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Sporto g. 21
Pranešimo Nr. 5280533

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04); Įgaliojimas (2021-11-04).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ELENKOMTA", kodas 110598643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 5280534

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

"Transporto infrastruktūros projektai", UAB, kodas 304886970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Simno g. 23
Pranešimo Nr. 5280535

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skanuva", kodas 135555952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 129

Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5280536

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

MB "Amžinasis guolis", kodas 305931710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Kalvelių k., Sodų g. 23
Pranešimo Nr. 5280537

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.

- - -

UAB "Violstata", kodas 305793476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5280538

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04).

- - -

UAB "SKYHEALTH", kodas 302848202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5280539

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis pakeisti nemokumo administratorių (2021-11-05).

- - -

W1TTY CAPITAL UAB, kodas 305837588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5280540

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILDŽENTA", kodas 123238346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 28-54
Pranešimo Nr. 5280541

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 130

Uždaroji akcinė bendrovė "Autozona", kodas 123412149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 17
Pranešimo Nr. 5280542

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "Arvegas", kodas 303334093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 3-9
Pranešimo Nr. 5280543

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Totalu", kodas 301141537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 10A-1
Pranešimo Nr. 5280544

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-05).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Adomui Urbonui", kodas 305932239
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 108-13
Pranešimo Nr. 5280545

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-08); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-11-08).

- - -

Statybininkų g. 16-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300038986
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 16-28
Pranešimo Nr. 5280546

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo;
revizoriaus; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2021-10-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-29); Įstatai (2021-10-29); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl įstatų patvirtinimo, pirmininko ir valdybos išrinkimo
(2021-10-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 131

UAB "RELIT", kodas 302817573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B-9
Pranešimo Nr. 5280547

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAMGA", kodas 123050390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 8-5
Pranešimo Nr. 5280548

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "Torneda", kodas 304440726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5280549

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04).

- - -

UAB "100 ratu", kodas 302614263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5280550

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-08).

- - -

UAB "IKA BALTIC", kodas 301533246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 49



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 132

Pranešimo Nr. 5280551

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Turlina", kodas 301112642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5280552

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-05).

- - -

UAB "ARČIS", kodas 305914604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Liudiškių g. 31C-20
Pranešimo Nr. 5280553

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04).

- - -

UAB "Siuvinėjimo meistrai", kodas 304724694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Pailių k., Pušyno g. 3
Pranešimo Nr. 5280554

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-08).

- - -

UAB "EMWI Karjerai", kodas 301489967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217
Pranešimo Nr. 5280555

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LETĖJA", kodas 125236447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 13-12
Pranešimo Nr. 5280556

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 133

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-11-05); Įstatai (2021-11-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2021-11-05).

- - -

Lietuvos vaiko draugijos komanditinė ūkinė bendrija "Tavo loto", kodas 134543858
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 30
Pranešimo Nr. 5280557

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "KOMPVILA", kodas 301114629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 2-7
Pranešimo Nr. 5280558

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB Ipra LT, kodas 305920824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liubčios g. 8
Pranešimo Nr. 5280559

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04); Įgaliojimas (2021-10-30); Įgaliojimas
(2021-10-30).

- - -

UAB "Jovex", kodas 302542846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-75
Pranešimo Nr. 5280560

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-11-05); Teismo sprendimas /
Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2021-11-05
(2021-11-05).

- - -

Memel Bau, UAB, kodas 305911896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Pakrantės g. 21
Pranešimo Nr. 5280561

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įmonės buveinės adreso pakeitimo (2021-11-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 134

- - -

UAB "Metista", kodas 123196872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šešuolių g. 11-77
Pranešimo Nr. 5280562

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANŽIVA", kodas 123063466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 90-43
Pranešimo Nr. 5280563

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

FleetGuru Lietuva UAB, kodas 305801492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5280564

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-04).

- - -

UAB "360 SOLUTIONS", kodas 301135694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 5280565

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-05).

- - -

UAB "Ketvirtis LT", kodas 304420264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5280566

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-07); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-07).

- - -

UAB Zyndava, kodas 305931685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5280567



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kartingų pramogos", kodas 134737471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5280568

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAPSA", kodas 122893459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 33-8
Pranešimo Nr. 5280569

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASTINGA", kodas 123050248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jūratės g. 6-5
Pranešimo Nr. 5280570

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Maitintė", kodas 135936259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 375
Pranešimo Nr. 5280571

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "STAR METAL", kodas 301507059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Naujoji g. 6
Pranešimo Nr. 5280572

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Vukinta", kodas 303228909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Šiaulelių k. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 136

Pranešimo Nr. 5280573

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-08).

- - -

Statyk Taip UAB, kodas 305932602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Šarkų g. 3
Pranešimo Nr. 5280574

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "LITPOL", kodas 110030288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Romaškių k.
Pranešimo Nr. 5280575

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Šauniausia kelionė", kodas 305896661
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Čekiškė, Rožių g. 6
Pranešimo Nr. 5280576

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-07).

- - -

UAB "Ericsson Lietuva", kodas 211566770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 26
Pranešimo Nr. 5280577

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04); Valdybos sprendimas (2021-11-04);
Vienintelio akcininko sprendimas (2021-11-04).

- - -

UAB "RAZ SPV17", kodas 302997655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5280578

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04); Įstatai (2021-11-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 137

- - -

UAB "Furniterra", kodas 305932328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5280579

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Packet up", kodas 305712150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 39-7
Pranešimo Nr. 5280580

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Kadex, kodas 147871933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Šilagalio g. 1
Pranešimo Nr. 5280581

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Povilausko įmonė "Kadex"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2021-11-04); Įstatai (2021-11-04); Įgaliojimas (2021-11-04); Įgaliojimas (2021-10-26); Įgaliojimo
panaikinimas (2021-09-28).

- - -

UAB "Bioklinika", kodas 302434849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 37
Pranešimo Nr. 5280582

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-11-08); Įgaliojimas (2021-06-14).

- - -

UAB "DEED Baltic", kodas 125023328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 4
Pranešimo Nr. 5280583

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Oratas", kodas 304975401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 138

Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, K. Kasakausko g. 44
Pranešimo Nr. 5280584

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-08); Sprendimas (2021-11-08);
Įgaliojimas (2021-11-08).

- - -

MB "Automobilių nuomos ekspertai", kodas 305932303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 7A-6
Pranešimo Nr. 5280585

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ELYON LT, kodas 305215045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5280586

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-05).

- - -

UAB "OTAIP", kodas 302800620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-202
Pranešimo Nr. 5280587

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-05).

- - -

Alfa kurso centras Lietuvoje, kodas 304515919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 11
Pranešimo Nr. 5280588

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-28).

- - -

UAB "GRENNER CONSTRUCTION", kodas 301509569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 96-61
Pranešimo Nr. 5280589

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 139

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Staneda", kodas 301506548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27-20
Pranešimo Nr. 5280590

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-05).

- - -

UAB "Dali tekstilė", kodas 304456399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 42-3
Pranešimo Nr. 5280591

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-08).

- - -

UAB "Lingintas", kodas 305925376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5280592

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04); Įgaliojimas (2021-10-29).

- - -

UAB "Ekologiškas valymas", kodas 300774671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 22-31
Pranešimo Nr. 5280593

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-05).

- - -

UAB "Rustata", kodas 301306704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 75A-4
Pranešimo Nr. 5280594

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-05).

- - -

UAB "Translogus", kodas 135753998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 140

Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5280595

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Utenos rajono savivaldybės administracija, kodas 188710442
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio a. 4
Pranešimo Nr. 5280596

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-11-04); Nuostatai
(2021-11-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIBALTA", kodas 135546412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sodų g. 20
Pranešimo Nr. 5280597

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "ŠAFRAN", kodas 301533118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 128-8
Pranešimo Nr. 5280598

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-05).

- - -

UAB "Receptus", kodas 301240930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 72-48
Pranešimo Nr. 5280599

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prekijas", kodas 123078169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 26-96
Pranešimo Nr. 5280600

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 141

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "GLAXOSMITHKLINE LIETUVA", kodas 111785261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 120
Pranešimo Nr. 5280601

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-08); Užsienio asmens pasas (2021-11-08); Įgaliojimas (2021-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JERJANA", kodas 123245878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 2-26
Pranešimo Nr. 5280602

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Geltara", kodas 305812656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Putokšlių k., Riežgalių g. 10-2
Pranešimo Nr. 5280603

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai bei
užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir LR hipotekos registro archyvo dokumentų kopijas (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KESĖ", kodas 121524466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 31-12
Pranešimo Nr. 5280604

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-08).

- - -

Liudvikos Barzdžiukienės įmonė, kodas 122706137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5280605

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 142

UAB "Futbolo investicija", kodas 303437481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5280606

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-05).

- - -

UAB "Vi grace", kodas 301502667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zanavykų g. 7-60
Pranešimo Nr. 5280607

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-05).

- - -

Mažoji bendrija "Maduva", kodas 304786742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonys, Vandentiekio g. 5
Pranešimo Nr. 5280608

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-14 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2021-11-08).

- - -

UAB GARSUS MEISTRAS, kodas 301152448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 25-2
Pranešimo Nr. 5280609

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DATACOM", kodas 110794147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5280610

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Jonavos rajono sportinių-pramoginių šokių klubas "Vėtra", kodas 191392494



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 143

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 1
Pranešimo Nr. 5280611

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-08).

- - -

UAB "OL LIFT", kodas 301352534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 7
Pranešimo Nr. 5280612

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-05).

- - -

UAB "Skraperis", kodas 136012048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7
Pranešimo Nr. 5280613

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "Vizdenva", kodas 305928707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5280614

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04).

- - -

UAB "Arabas", kodas 305681420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5280615

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2021-11-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2021-11-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-04);
Įgaliojimas (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARDITA", kodas 122890491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 144

Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 37-30
Pranešimo Nr. 5280616

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "NOVITA", kodas 110447214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Gamyklos g. 5
Pranešimo Nr. 5280617

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Olimpo vartai", kodas 135888017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 7-305
Pranešimo Nr. 5280618

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "BRAJANA", kodas 135685344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 2-30
Pranešimo Nr. 5280619

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "GTA Transport spedition", kodas 301526974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 47B
Pranešimo Nr. 5280620

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARIJAMPOLĖS PIENO KONSERVAI", kodas 151453167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 114
Pranešimo Nr. 5280621

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 145

UAB "XPLICITY", kodas 136060438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 19A
Pranešimo Nr. 5280622

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-27).

- - -

MB "Projektų komanda", kodas 304157226
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5280623

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-08); Nuostatai (2021-11-08); Sprendimas
(2021-11-08); Įgaliojimas (2021-03-10); Įgaliojimas (2021-02-26); Įgaliojimo panaikinimas (2020-05-29).

- - -

UAB "RS Group", kodas 301487546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šešuolių g. 11-134
Pranešimo Nr. 5280624

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIKIMYBĖ", kodas 123062745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūtų g. 22-7
Pranešimo Nr. 5280625

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Practica Seed Capital KŪB, kodas 302820733
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 5280626

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-04); Įgaliojimas (2021-11-04).

- - -

UAB "Funky group", kodas 302545803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 254
Pranešimo Nr. 5280627

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 146

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARŠTASIS SULTINYS", kodas 122764254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 48-74
Pranešimo Nr. 5280628

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Bentas", kodas 305932292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5280629

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOSIMA", kodas 122780835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10-1
Pranešimo Nr. 5280630

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Klubas "Panevėžio krašto žvejai", kodas 305932367
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Ėriškių k., Lakūnų g. 21
Pranešimo Nr. 5280631

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Diana AS", kodas 135560419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Kudirkos g. 34-4
Pranešimo Nr. 5280632

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "MAXAUTO BALTIC", kodas 301753566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 147

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Riešės g. 2
Pranešimo Nr. 5280633

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-08).

- - -

UAB "Brensonita", kodas 304098354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Naujosios Ūtos sen., Asiūklės k. 3
Pranešimo Nr. 5280634

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija "Rela cargo", kodas 305882238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Pašilingės k. 2
Pranešimo Nr. 5280635

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-08); Protokolas / Mažosios bendrijos
"Rela cargo" narių susirinkimo protokolas (2021-11-08); Įgaliojimas (2021-08-25).

- - -

UAB "BALTISTA", kodas 301492536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5280636

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Torida", kodas 300549774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 9-1
Pranešimo Nr. 5280637

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

"Juodkrantės turtas", UAB, kodas 305591446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5280638

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 148

Uždaroji akcinė bendrovė "Enersense", kodas 123855155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 8
Pranešimo Nr. 5280639

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Empower-Fidelitas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-11-04); Įstatai (2021-11-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-11-04); Prekių ar paslaugų ženklo savininko
sutikimas (2021-11-04).

- - -

UAB "Baltrade", kodas 305932680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 31-46
Pranešimo Nr. 5280640

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "OBOSLIT", kodas 301147718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 5280641

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "LibKondas", kodas 301169878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 5280642

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Yasser Craftwork LT", kodas 305925561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-21
Pranešimo Nr. 5280643

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04).

- - -

INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ NAMAI, UAB, kodas 301437536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 27-6
Pranešimo Nr. 5280644

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 149

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GENADIJUS", kodas 123251055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 6-39A
Pranešimo Nr. 5280645

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Armalita", kodas 110472616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 65
Pranešimo Nr. 5280646

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žilvima", kodas 125986324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k.
Pranešimo Nr. 5280647

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Daugiabučių gyvenamųjų namų Lietuvininkų a. 3, 5, 7 savininkų bendrija "Liepojos aikštė", kodas 141799021
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lietuvininkų a. 3
Pranešimo Nr. 5280648

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2021-10-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-18); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl bendrijos pirmininko ir valdybos narių rinkimų (2021-10-18).

- - -

MB "Kanabis", kodas 305932125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5280649

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Rugsėjo 1-oji", kodas 302529635
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 150

Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 86-1
Pranešimo Nr. 5280650

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-05).

- - -

UAB "Baltic 5 Property", kodas 301275689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 25-33
Pranešimo Nr. 5280651

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Statybų bitės MB, kodas 305929645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžių sen., Dimšių k. 5A
Pranešimo Nr. 5280652

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Dieveniškių bendruomenės centras, kodas 175034448
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškės, Geranionų g. 38
Pranešimo Nr. 5280653

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kautara", kodas 135077922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 22-38
Pranešimo Nr. 5280654

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Kardiologijos ir reabilitacijos klinika", kodas 142067298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 4-4
Pranešimo Nr. 5280655

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 151

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-08).

- - -

MB "Soham Yoga and Wellness LT", kodas 305709421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5280656

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2021-11-04); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę (2021-11-04).

- - -

UAB "Paprasti sprendimai", kodas 135912169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 66
Pranešimo Nr. 5280657

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "Harmony life", kodas 302664526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 220
Pranešimo Nr. 5280658

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Flopas", kodas 135155050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 24
Pranešimo Nr. 5280659

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "LIONI", kodas 301085622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 16-16
Pranešimo Nr. 5280660

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 152

- - -

Bendra Lietuvos ir Bangladešo įmonė "VILDAKA", kodas 110413692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 5280661

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

MB "Potena LT", kodas 305921659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5280662

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04); Sprendimas (2021-11-04); Užsienio
asmens pasas (2021-11-04); Įgaliojimas (2021-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senis", kodas 135256996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mituvos g. 3-1
Pranešimo Nr. 5280663

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

MAXTRANSA, UAB, kodas 303018280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Liepų g. 20
Pranešimo Nr. 5280664

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-08);
Įgaliojimas (2021-07-22).

- - -

KŪB "Tvariųjų išteklių plėtros skatinimas", kodas 304874975
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 18
Pranešimo Nr. 5280665

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Komanditinė ūkinė bendrija "Energijos efektyvumo finansavimo
platforma"); veiklos tikslų; Tikrieji nariai, vykdantys valdymo organų pareigas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl veiklos sutarties įregistravimo (2021-10-29); Veiklos
sutartis (2021-10-29); Įgaliojimas (2021-10-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 153

UAB BALT LT, kodas 301501825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7
Pranešimo Nr. 5280666

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUMETA", kodas 123048749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-228
Pranešimo Nr. 5280667

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Medžiotojų klubas "Ašva", kodas 177349841
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Aukštumalės g. 5
Pranešimo Nr. 5280668

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai bei
užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir LR hipotekos registro archyvo dokumentų kopijas (2021-11-08).

- - -

Verified Payments, UAB, kodas 304576936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5280669

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-03); Valdybos sprendimas (2021-11-03);
Akcininkų sprendimas (2021-11-03).

- - -

UAB "Zelida", kodas 305930081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5280670

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-05).

- - -

UAB "Segrėja", kodas 304632908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 5280671



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 154

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žydroji žuvis", kodas 135513992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 12-9
Pranešimo Nr. 5280672

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Dvariškių centras", kodas 126317197
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs., Tekliūnų g. 5
Pranešimo Nr. 5280673

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-05); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-10-26).

- - -

UAB "LENDRUS", kodas 300667370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malūnų g. 3-8
Pranešimo Nr. 5280674

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04).

- - -

UAB "Terra novella", kodas 300065983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-120
Pranešimo Nr. 5280675

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-11-08).

- - -

UAB "Saulės gausa", kodas 302550063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 155

Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Vainuto sen., Girininkų k., Šylių g. 5
Pranešimo Nr. 5280676

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Jlturbo, kodas 305932310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Papiškių k., Gegužinės 5-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5280677

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ACTUA INVESTMENT", kodas 301541182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 24
Pranešimo Nr. 5280678

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-05).

- - -

UAB "Frantis", kodas 305489950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5280679

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STALFA", kodas 123061839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5280680

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "Servibalta", kodas 126197342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5280681

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARALIJA", kodas 110159468



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 156

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5280682

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Beleza LT", kodas 303275378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Akacijų g. 20A-7
Pranešimo Nr. 5280683

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-08).

- - -

UAB "Edrivida", kodas 301097546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5280684

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILNIAUS GEOLOGIJA IR PARTNERIAI", kodas 121675361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 5280685

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-11-07).

- - -

UAB GreengoNord, kodas 305930590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5280686

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-05).

- - -

UAB "Inovasuna", kodas 135997486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 3-13
Pranešimo Nr. 5280687

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 157

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Risgenta", kodas 110879925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Andrijavos k.
Pranešimo Nr. 5280688

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

VšĮ Mindaugo Griškonio fondas, kodas 302316690
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 99A-21
Pranešimo Nr. 5280689

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Hardrokas", kodas 300709353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Toliasodžio 3-ioji g. 2
Pranešimo Nr. 5280690

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-11-04); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka (2021-11-04).

- - -

UAB "Aurolsa", kodas 305928949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5280691

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-05).

- - -

UAB "Vėjas ir vanduo", kodas 305931639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5280692

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVRESTA", kodas 141361724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 5-2
Pranešimo Nr. 5280693



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 158

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-08).

- - -

UAB "Eimantas ir Ko", kodas 301169846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 87-65
Pranešimo Nr. 5280694

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-05).

- - -

MB JKbroliai, kodas 305905719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 36D
Pranešimo Nr. 5280695

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-05); Sprendimas (2021-11-05);
Įgaliojimas (2021-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulenė", kodas 157696838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 5
Pranešimo Nr. 5280696

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-08); Akcininkų sprendimas (2021-11-08);
Atskyrimo sąlygos (2021-11-08).

- - -

UAB "UKRASUNEX", kodas 135753311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164A
Pranešimo Nr. 5280697

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "DORD", kodas 301150618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5280698



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 159

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-04).

- - -

MB "Ramus kinas", kodas 305932214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82-6
Pranešimo Nr. 5280699

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

GND Advisory, UAB, kodas 302942000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 5280700

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-08); Įgaliojimas (2021-08-27).

- - -

UAB "Marvud", kodas 305932666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5280701

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Dirdena UAB, kodas 302548703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Birštonas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 8-11
Pranešimo Nr. 5280702

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-11-04); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto (2021-11-04).

- - -

UAB "TAUVADA", kodas 300139234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 3-ioji g. 18
Pranešimo Nr. 5280703

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-13).

- - -

UAB "CENTRAL COSMETICS", kodas 110875147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 160

Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5280704

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "TROBELIŲ STATYBA", kodas 110875866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 26-5
Pranešimo Nr. 5280705

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

MB "Profesionalai jums", kodas 305932100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 89-32
Pranešimo Nr. 5280706

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Grandmeta", kodas 302464575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 11-29
Pranešimo Nr. 5280707

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-11-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2021-11-08).

- - -

UAB "KRIGE Investicija", kodas 301504579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5280708

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB GASANIJA, kodas 301299779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 24-57
Pranešimo Nr. 5280709



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 161

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-04).

- - -

UAB "PARIDAS", kodas 301221563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-86
Pranešimo Nr. 5280710

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-05).

- - -

UAB "Dikatransa", kodas 136038712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 23-9
Pranešimo Nr. 5280711

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "Statechas", kodas 301539701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 9-3
Pranešimo Nr. 5280712

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė REPROPAKAS, kodas 122903113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 8
Pranešimo Nr. 5280713

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Taip saugu", kodas 135812610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampiškių g. 7-13
Pranešimo Nr. 5280714

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 162

UAB "VERUS AUTO", kodas 301187538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 5280715

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-08); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-11-08); Įstatai (2021-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-11-08).

- - -

MB "Kaitink", kodas 304989511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Konstantino Sirvydo g. 3
Pranešimo Nr. 5280716

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-11-08).

- - -

LIETUVOS ŠACHMATŲ FEDERACIJA, kodas 291698620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 5280717

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valderta", kodas 135506275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 53-105
Pranešimo Nr. 5280718

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "Šiaurės projektai", kodas 304412545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 101-156
Pranešimo Nr. 5280719

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 163

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-11-08).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "SAMPLATA", kodas 110626092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naručio g. 44-5
Pranešimo Nr. 5280720

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Rimotra", kodas 303222653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nartavos g. 30-1
Pranešimo Nr. 5280721

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-07); Įstatai (2021-11-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-11-07).

- - -

Klaipėdos Tarptautinis Rotaract klubas, kodas 304771459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 36
Pranešimo Nr. 5280722

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2021-11-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-11-03).

- - -

Religinė bendruomenė Dvasios galia, kodas 305931728
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13
Pranešimo Nr. 5280723

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Denovė", kodas 301114732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 3-31
Pranešimo Nr. 5280724

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 164

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTOMA", kodas 123059610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-18
Pranešimo Nr. 5280725

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKAITLYS", kodas 123049274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19-207
Pranešimo Nr. 5280726

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Skolų kontrolė", kodas 110883813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5280727

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Akcinė bendrovė "Visaginas", kodas 155550628
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 10
Pranešimo Nr. 5280728

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių duomenų ir įstatų
įregistravimo (2021-10-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-29); Įstatai (2021-10-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2021-10-29); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-10-29).

- - -

UAB "Namutis", kodas 301090701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 196-101
Pranešimo Nr. 5280729

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB Ravonia, kodas 305653410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5280730



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 165

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-03).

- - -

UAB "Foldmet", kodas 301110698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 7-57
Pranešimo Nr. 5280731

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-05).

- - -

M. Rakicko ir G. Adomavičiaus KŪB "Greitoji biuro pagalba", kodas 145774058
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 114-1
Pranešimo Nr. 5280732

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "ORADĖJA", kodas 301075667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 1-27
Pranešimo Nr. 5280733

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB Memel group, kodas 305744358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 21-76
Pranešimo Nr. 5280734

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-04); Akcininkų sprendimas (2021-11-04).

- - -

Bertollo Baltic UAB, kodas 301521614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 38-75
Pranešimo Nr. 5280735

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 166

Uždaroji akcinė bendrovė "SS4U", kodas 301165552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5280736

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-11-05).

- - -

UAB "Interlogistika", kodas 303305469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 5280737

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Inodžiazas", kodas 304123971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 9-37
Pranešimo Nr. 5280738

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-11-08).

- - -

VšĮ Konsultantų biuras, kodas 303211710
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Aklojo Ežero k., Samanynės g. 23
Pranešimo Nr. 5280739

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-11-04 (2021-11-04).

- - -

UAB "RRB", kodas 135751260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 1-47
Pranešimo Nr. 5280740

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "VKS Projektai", kodas 305928714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Vaidilutės g. 2
Pranešimo Nr. 5280741

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 167

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-07).

- - -

UAB "ERVIN", kodas 120275396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 18
Pranešimo Nr. 5280742

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos nutartis pratęsti 3 mėnesiams nuo 2021-10-30 iki 2022-01-30 d. laikino
nuosavybės teisės apribojimo terminą Viktoro Živialo turtui, t.y. 50 vnt. įmonės vardinių paprastųjų akcijų (2021-11-08).

- - -

AA Exchange UAB, kodas 305932118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5280743

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-11-08).

- - -

UAB "Alfanova", kodas 135991266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 148
Pranešimo Nr. 5280744

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

BALTAMIŠKIO BENDRUOMENĖ, kodas 302504596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Baltamiškio k. 2
Pranešimo Nr. 5280745

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-11-08).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

UAB "LIONI", kodas 301085622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 16-16
Pranešimo Nr. 5279299



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 168

- - -

UAB "S.G.M AUTO TRANS", kodas 301128746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217
Pranešimo Nr. 5279300

- - -

UAB "YE BABY TV", kodas 301425719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglių g. 38-3
Pranešimo Nr. 5279301

- - -

UAB "Vi grace", kodas 301502667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zanavykų g. 7-60
Pranešimo Nr. 5279302

- - -

UAB "HELOTAS", kodas 301511730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 26-14
Pranešimo Nr. 5279303

- - -

UAB KostAvenir, kodas 301415536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 5-1
Pranešimo Nr. 5279304

- - -

INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ NAMAI, UAB, kodas 301437536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 27-6
Pranešimo Nr. 5279305

- - -

UAB "EAST - WEST projects", kodas 300883667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 9-31
Pranešimo Nr. 5279607

- - -

UAB "WELCOME BALT TOUR", kodas 300959531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 38-15
Pranešimo Nr. 5279608



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 169

- - -

UAB "Autorent", kodas 300994774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 10-9
Pranešimo Nr. 5279609

- - -

UAB "TRAVEL ACADEMY", kodas 301033593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5279610

- - -

UAB "SCHIZZO", kodas 300992691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 11-8
Pranešimo Nr. 5279611

- - -

UAB "Lux Media", kodas 300948780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 5
Pranešimo Nr. 5279612

- - -

UAB "KRISTERITAS", kodas 300875745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-25
Pranešimo Nr. 5279613

- - -

UAB "IZOTOPUS", kodas 300983532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 38
Pranešimo Nr. 5279614

- - -

UAB "BALTIJOS STATYBOS TRESTAS", kodas 300924605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5279615

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reich Int.", kodas 300918837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5279616



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 170

- - -

UAB "VR company", kodas 301057651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 23-29
Pranešimo Nr. 5279617

- - -

UAB "RG Planning", kodas 300974750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 24-96
Pranešimo Nr. 5279618

- - -

UAB "MK TRANSPORTAS", kodas 300931770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katedros g. 3
Pranešimo Nr. 5279619

- - -

UAB "Autveksa", kodas 300958568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Anykščių g. 4
Pranešimo Nr. 5279620

- - -

UAB "A baldai", kodas 300931724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5279621

- - -

UAB "ERAMIKUS", kodas 301053699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5279622

- - -

UAB "Sospeta", kodas 300913587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 2-51
Pranešimo Nr. 5279623

- - -

UAB "TM Clean", kodas 300960601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5279624



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 171

- - -

UAB "EuroDRC", kodas 301033561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užpalių g. 37
Pranešimo Nr. 5279625

- - -

UAB "RUNO", kodas 300905715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 75B-24
Pranešimo Nr. 5279626

- - -

UAB "EISTA", kodas 301048684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 1-98
Pranešimo Nr. 5279627

- - -

UAB "BTP", kodas 300945624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 19-31
Pranešimo Nr. 5279628

- - -

UAB DanLi, kodas 300984591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 40-65
Pranešimo Nr. 5279629

- - -

UAB "Provansas", kodas 300890779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 11-26
Pranešimo Nr. 5279630

- - -

UAB "TECHNOBALTIJA", kodas 301005697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 39-1
Pranešimo Nr. 5279631

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "Vinera Vilnius", kodas 300940659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 65-54
Pranešimo Nr. 5279632



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 172

- - -

UAB "Nerijaus projektas", kodas 300974686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 14-43
Pranešimo Nr. 5279633

- - -

UAB "Vilniaus garantas", kodas 300972607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 5279634

- - -

UAB "ARABIKUM", kodas 300890747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306-115
Pranešimo Nr. 5279635

- - -

UAB "TT Pedersen", kodas 300882985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 11-7
Pranešimo Nr. 5279636

- - -

UAB "Ginas plius", kodas 301064610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 24
Pranešimo Nr. 5279637

- - -

UAB "IMMORTAL FILMS", kodas 300971640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 23-3
Pranešimo Nr. 5279638

- - -

UAB "Alpsima", kodas 301048606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 9-17
Pranešimo Nr. 5279639

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STELNOVA", kodas 300973538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 82-47
Pranešimo Nr. 5279640



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 173

- - -

UAB "Komsista", kodas 300905672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 36-8
Pranešimo Nr. 5279641

- - -

UAB "Dezinta", kodas 301007545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5279642

- - -

UAB "KEY-TOP", kodas 300899792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 10-44
Pranešimo Nr. 5279643

- - -

UAB "NOVO FIX", kodas 300890576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 270-42
Pranešimo Nr. 5279644

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROMOVE", kodas 300890715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zanavykų g. 1-1
Pranešimo Nr. 5279645

- - -

UAB "S&G Statyba", kodas 301024530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 5-130
Pranešimo Nr. 5279646

- - -

UAB "Web One Technology", kodas 301011586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 56-126
Pranešimo Nr. 5279647

- - -

UAB "Webstars", kodas 300975966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 20-8
Pranešimo Nr. 5279648



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 174

- - -

UAB "DATUTSCHA", kodas 300906023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žiedų g. 12
Pranešimo Nr. 5279649

- - -

UAB "RIMGERA", kodas 300972532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32A
Pranešimo Nr. 5279650

- - -

UAB "Bon PQP", kodas 300984634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 5279651

- - -

UAB "EAST - WEST projects", kodas 300883667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 9-31
Pranešimo Nr. 5279652

- - -

UAB "WELCOME BALT TOUR", kodas 300959531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 38-15
Pranešimo Nr. 5279653

- - -

UAB "Autorent", kodas 300994774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 10-9
Pranešimo Nr. 5279654

- - -

UAB "TRAVEL ACADEMY", kodas 301033593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5279655

- - -

UAB "SCHIZZO", kodas 300992691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 11-8
Pranešimo Nr. 5279656



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 175

- - -

UAB "Lux Media", kodas 300948780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 5
Pranešimo Nr. 5279657

- - -

UAB "KRISTERITAS", kodas 300875745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-25
Pranešimo Nr. 5279658

- - -

UAB "IZOTOPUS", kodas 300983532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 38
Pranešimo Nr. 5279659

- - -

UAB "BALTIJOS STATYBOS TRESTAS", kodas 300924605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5279660

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reich Int.", kodas 300918837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5279661

- - -

UAB "VR company", kodas 301057651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 23-29
Pranešimo Nr. 5279662

- - -

UAB "RG Planning", kodas 300974750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 24-96
Pranešimo Nr. 5279663

- - -

UAB "MK TRANSPORTAS", kodas 300931770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katedros g. 3
Pranešimo Nr. 5279664



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 176

- - -

UAB "Autveksa", kodas 300958568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Anykščių g. 4
Pranešimo Nr. 5279665

- - -

UAB "A baldai", kodas 300931724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5279666

- - -

UAB "ERAMIKUS", kodas 301053699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5279667

- - -

UAB "Sospeta", kodas 300913587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 2-51
Pranešimo Nr. 5279668

- - -

UAB "TM Clean", kodas 300960601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5279669

- - -

UAB "EuroDRC", kodas 301033561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užpalių g. 37
Pranešimo Nr. 5279670

- - -

UAB "RUNO", kodas 300905715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 75B-24
Pranešimo Nr. 5279671

- - -

UAB "EISTA", kodas 301048684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 1-98
Pranešimo Nr. 5279672



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 177

- - -

UAB "BTP", kodas 300945624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 19-31
Pranešimo Nr. 5279673

- - -

UAB DanLi, kodas 300984591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 40-65
Pranešimo Nr. 5279674

- - -

UAB "Provansas", kodas 300890779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 11-26
Pranešimo Nr. 5279675

- - -

UAB "TECHNOBALTIJA", kodas 301005697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 39-1
Pranešimo Nr. 5279676

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "Vinera Vilnius", kodas 300940659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 65-54
Pranešimo Nr. 5279677

- - -

UAB "Nerijaus projektas", kodas 300974686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 14-43
Pranešimo Nr. 5279678

- - -

UAB "Vilniaus garantas", kodas 300972607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 5279679

- - -

UAB "ARABIKUM", kodas 300890747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306-115
Pranešimo Nr. 5279680



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 178

- - -

UAB "TT Pedersen", kodas 300882985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 11-7
Pranešimo Nr. 5279681

- - -

UAB "Ginas plius", kodas 301064610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 24
Pranešimo Nr. 5279682

- - -

UAB "IMMORTAL FILMS", kodas 300971640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 23-3
Pranešimo Nr. 5279683

- - -

UAB "Alpsima", kodas 301048606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 9-17
Pranešimo Nr. 5279684

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STELNOVA", kodas 300973538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 82-47
Pranešimo Nr. 5279685

- - -

UAB "Komsista", kodas 300905672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 36-8
Pranešimo Nr. 5279686

- - -

UAB "Dezinta", kodas 301007545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5279687

- - -

UAB "KEY-TOP", kodas 300899792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 10-44
Pranešimo Nr. 5279688



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 179

- - -

UAB "NOVO FIX", kodas 300890576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 270-42
Pranešimo Nr. 5279689

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROMOVE", kodas 300890715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zanavykų g. 1-1
Pranešimo Nr. 5279690

- - -

UAB "S&G Statyba", kodas 301024530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 5-130
Pranešimo Nr. 5279691

- - -

UAB "Web One Technology", kodas 301011586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 56-126
Pranešimo Nr. 5279692

- - -

UAB "Webstars", kodas 300975966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 20-8
Pranešimo Nr. 5279693

- - -

UAB "DATUTSCHA", kodas 300906023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žiedų g. 12
Pranešimo Nr. 5279694

- - -

UAB "RIMGERA", kodas 300972532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32A
Pranešimo Nr. 5279695

- - -

UAB "Bon PQP", kodas 300984634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 5279696



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 180

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ArrowTrans", kodas 300920553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 5279697

- - -

UAB "MIKO", kodas 301048613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 29-11A
Pranešimo Nr. 5279698

- - -

UAB "REKSANA", kodas 300921865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Mikulionių k., Antano Giedraičio g. 165
Pranešimo Nr. 5279699

- - -

UAB "2ProS", kodas 300882864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 8-14
Pranešimo Nr. 5279700

- - -

UAB DTeam Consulting Group, kodas 301022604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Nemenčinės II k., Miškininkų g. 22
Pranešimo Nr. 5279701

- - -

UAB "RUSMEDIS", kodas 300933579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 16
Pranešimo Nr. 5279702

- - -

UAB "PETPACK", kodas 300909546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 5279703

- - -

UAB "WELB", kodas 300904830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 16-16
Pranešimo Nr. 5279704



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 181

- - -

UAB "Barservice", kodas 300952540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Paškevič-Ciotkos g. 23-6
Pranešimo Nr. 5279705

- - -

UAB "KUBO INVESTICIJA", kodas 301002637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1G-37
Pranešimo Nr. 5279706

- - -

UAB "RA GROUP", kodas 300899810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 39-12
Pranešimo Nr. 5279707

- - -

UAB "Predus", kodas 300895559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Senamiesčio k., Smėlynės g. 177D
Pranešimo Nr. 5279708

- - -

UAB "EURO-BALTIC INVEST", kodas 301059556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 15-97
Pranešimo Nr. 5279709

- - -

UAB "ALCORO Baltic", kodas 300890786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių Sodų 15-oji g. 119
Pranešimo Nr. 5279710

- - -

UAB "PROVINTA", kodas 300977547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5279711

- - -

UAB "GERONA", kodas 301538211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 30-74
Pranešimo Nr. 5279712



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 182

- - -

UAB "DORD", kodas 301150618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5279713

- - -

UAB "STATROM", kodas 301128550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 1-5
Pranešimo Nr. 5279714

- - -

UAB "Lintesa", kodas 301425605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5279715

- - -

UAB "STUSINVEST", kodas 301172543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 34-101
Pranešimo Nr. 5279716

- - -

UAB "Eskaba", kodas 301542302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudaminos g. 12-7
Pranešimo Nr. 5279717

- - -

UAB GASANIJA, kodas 301299779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 24-57
Pranešimo Nr. 5279718

- - -

UAB "PNJ Solutions", kodas 301295802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Europos Parko g. 71
Pranešimo Nr. 5279719

- - -

UAB "Mano takas", kodas 301540835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 92-45
Pranešimo Nr. 5279720



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 183

- - -

UAB "GTA Transport spedition", kodas 301526974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 47B
Pranešimo Nr. 5279721

- - -

UAB BALT LT, kodas 301501825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7
Pranešimo Nr. 5279722

- - -

UAB "VERUS AUTO", kodas 301187538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 5279723

- - -

UAB SPECAGROTECHNIKA, kodas 301075934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 126
Pranešimo Nr. 5279724

- - -

UAB "IKSNOMA", kodas 301541816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stepono Kairio g. 17
Pranešimo Nr. 5279725

- - -

UAB "Giloja capital", kodas 301533762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 228-18
Pranešimo Nr. 5279726

- - -

UAB "ACTUA INVESTMENT", kodas 301541182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 24
Pranešimo Nr. 5279727

- - -

UAB "Receptus", kodas 301240930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 72-48
Pranešimo Nr. 5279728



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 184

- - -

UAB "360 SOLUTIONS", kodas 301135694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 5279729

- - -

UAB "Septinta grupė", kodas 301498941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 6-4
Pranešimo Nr. 5279730

- - -

UAB "Turlina", kodas 301112642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5279731

- - -

UAB "Litabau", kodas 301144768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 10-5
Pranešimo Nr. 5279732

- - -

UAB "LIMATO", kodas 301495728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 20-7
Pranešimo Nr. 5279733

- - -

UAB "Rustata", kodas 301306704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 75A-4
Pranešimo Nr. 5279734

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Totalu", kodas 301141537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 10A-1
Pranešimo Nr. 5279735

- - -

UAB "Reikalų tvarkytojai", kodas 301142564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 10-1
Pranešimo Nr. 5279736



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 185

- - -

Bertollo Baltic UAB, kodas 301521614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 38-75
Pranešimo Nr. 5279737

- - -

UAB "OL LIFT", kodas 301352534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 7
Pranešimo Nr. 5279738

- - -

UAB "Mafilt", kodas 301067713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sporto g. 9
Pranešimo Nr. 5279739

- - -

UAB "TBS-TRANS", kodas 301241249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girių g. 27
Pranešimo Nr. 5279740

- - -

UAB "GRENNER CONSTRUCTION", kodas 301509569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 96-61
Pranešimo Nr. 5279741

- - -

UAB "PARIDAS", kodas 301221563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-86
Pranešimo Nr. 5279742

- - -

UAB "RC INVESTICIJOS", kodas 301112902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5279743

- - -

UAB "Geodata", kodas 301170033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 99-43
Pranešimo Nr. 5279744



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 186

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SS4U", kodas 301165552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5279745

- - -

UAB "MGA project", kodas 301206668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, M. ir J. Yčų g. 21
Pranešimo Nr. 5279746

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Staneda", kodas 301506548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27-20
Pranešimo Nr. 5279747

- - -

UAB "Foldmet", kodas 301110698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 7-57
Pranešimo Nr. 5279748

- - -

UAB "RS Group", kodas 301487546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šešuolių g. 11-134
Pranešimo Nr. 5279749

- - -

UAB "Statechas", kodas 301539701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 9-3
Pranešimo Nr. 5279750

- - -

UAB GRUPPO EPS, kodas 301490656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5279751

- - -

UAB "Edrivida", kodas 301097546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5279752



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 187

- - -

UAB CENTRO ITALIA, kodas 301535973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5279753

- - -

UAB "Eimantas ir Ko", kodas 301169846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 87-65
Pranešimo Nr. 5279754

- - -

UAB "EMWI Karjerai", kodas 301489967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217
Pranešimo Nr. 5279755

- - -

UAB "Peper", kodas 301536908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 15
Pranešimo Nr. 5279756

- - -

UAB GARSUS MEISTRAS, kodas 301152448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 25-2
Pranešimo Nr. 5279757

- - -

UAB "Komendantas", kodas 301249648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5279758

- - -

UAB "ŠAFRAN", kodas 301533118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 128-8
Pranešimo Nr. 5279759

- - -

UAB "RANKA", kodas 301149548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Veterinarijos g. 6-36
Pranešimo Nr. 5279760



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 188

- - -

UAB "Kamma Group", kodas 301275568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5279761

- - -

UAB "DmTi", kodas 301500869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Kaltanėnų sen., Šakališkės k., Paupio g. 10
Pranešimo Nr. 5279762

- - -

UAB "LAZAR-2", kodas 301520537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Vanaginės k., Prašiškių g. 55 K1
Pranešimo Nr. 5279763

- - -

UAB "FIS investicija", kodas 301489981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 5279764

- - -

UAB "Otnera", kodas 301541353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 21-2B
Pranešimo Nr. 5279765

- - -

UAB "Vilora", kodas 301498998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 99-150
Pranešimo Nr. 5279766

- - -

UAB "RS Grupė", kodas 301536751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 10-48
Pranešimo Nr. 5279767

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AN BA DISTRIBUTOR", kodas 301498877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5279768



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 189

- - -

UAB "RS projektai", kodas 301112635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 23
Pranešimo Nr. 5279769

- - -

UAB "KLIMENTELITA", kodas 301132634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11-204
Pranešimo Nr. 5279770

- - -

UAB "Grožio renesansas", kodas 301542213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 7-8
Pranešimo Nr. 5279771

- - -

UAB "TOURINGAUTO", kodas 301170948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5279772

- - -

UAB "BONEDA", kodas 301257538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 5279773

- - -

UAB "REJASTA", kodas 301526860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-507
Pranešimo Nr. 5279774

- - -

UAB UŽUPIO ANTIKVARIATAS, kodas 301112838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 8-10
Pranešimo Nr. 5279775

- - -

UAB "STATVIL", kodas 301128696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5279776



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 190

- - -

UAB "Dilesa", kodas 301511577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 15-28
Pranešimo Nr. 5279777

- - -

UAB "Gelvina", kodas 301425690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5279778

- - -

UAB "BALTISTA", kodas 301492536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5279779

- - -

UAB "HOLARD", kodas 301488573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 95A-29
Pranešimo Nr. 5279780

- - -

UAB "STAR METAL", kodas 301507059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Naujoji g. 6
Pranešimo Nr. 5279781

- - -

UAB "KOMPVILA", kodas 301114629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 2-7
Pranešimo Nr. 5279782

- - -

UAB "MINEIRA", kodas 301537878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 34-4
Pranešimo Nr. 5279783

- - -

UAB "KRIGE Investicija", kodas 301504579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5279784



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 191

- - -

UAB "INVESTICIJŲ VALDYMO BIURAS", kodas 301075891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 55-1
Pranešimo Nr. 5279785

- - -

UAB "Baltic 5 Property", kodas 301275689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 25-33
Pranešimo Nr. 5279786

- - -

UAB "DRUMSTA", kodas 301173677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 13-3
Pranešimo Nr. 5279787

- - -

UAB "Vartų servisas", kodas 301539612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 33-5
Pranešimo Nr. 5279788

- - -

UAB "INTERNATIONAL REALTY", kodas 301206903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 9-31
Pranešimo Nr. 5279789

- - -

UAB "Lvovo verslo centras", kodas 301238769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 33-24
Pranešimo Nr. 5279790

- - -

UAB "ORADĖJA", kodas 301075667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 1-27
Pranešimo Nr. 5279791

- - -

UAB "A ir E", kodas 301075877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3B
Pranešimo Nr. 5279806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 192

- - -

UAB "Denovė", kodas 301114732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 3-31
Pranešimo Nr. 5279807

- - -

UAB "7 Kryptys", kodas 301153920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 5279808

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS VERSLAS", kodas 301150543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 32C-11
Pranešimo Nr. 5279809

- - -

GVM grupė, UAB, kodas 301418532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 6-214
Pranešimo Nr. 5279810

- - -

UAB ADM LT, kodas 301413567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7
Pranešimo Nr. 5279811

- - -

UAB "REN INVEST", kodas 301501661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 18-76
Pranešimo Nr. 5279812

- - -

UAB Molėtų kempingai, kodas 301081606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Darbo g. 2A
Pranešimo Nr. 5279813

- - -

UAB "Mano siena", kodas 301139550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 66-32
Pranešimo Nr. 5279814



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 193

- - -

UAB "ARMAKS", kodas 301106721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 186-13
Pranešimo Nr. 5279815

- - -

UAB "Kazmeta", kodas 301166679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5279816

- - -

UAB "Argola", kodas 301535959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5279817

- - -

UAB "Pandzab enterprisis", kodas 301425740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Barskūnų k., Ringės g. 9-2
Pranešimo Nr. 5279818

- - -

UAB AVSC Trade, kodas 301480530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5279819

- - -

UAB "ALEN-SPED", kodas 301127822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Keidžių k., Arliškių g. 1
Pranešimo Nr. 5279820

- - -

VEDO group, UAB, kodas 301542448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Bičiulių g. 29
Pranešimo Nr. 5279821

- - -

UAB "Eismo technologijos", kodas 301298531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 21
Pranešimo Nr. 5279822



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 194

- - -

UAB "KIDDY SERVICE", kodas 301141551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Tvenkinių g. 31B
Pranešimo Nr. 5279823

- - -

UAB "SETA grupė", kodas 301540842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5279824

- - -

UAB "DIARMIDA", kodas 301152213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 23-84
Pranešimo Nr. 5279825

- - -

UAB "OBOSLIT", kodas 301147718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 5279826

- - -

UAB "VERSLO TEISĖS PROJEKTAI", kodas 301531850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 9-31
Pranešimo Nr. 5279827

- - -

UAB "IKA BALTIC", kodas 301533246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 49
Pranešimo Nr. 5279828

- - -

WE International, UAB, kodas 301502642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2
Pranešimo Nr. 5279829

- - -

UAB "Pirmas aukštas", kodas 301142589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 10-1
Pranešimo Nr. 5279830



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 195

- - -

UAB "Auditus magnus", kodas 301206547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5279831

- - -

UAB "DAKTIL", kodas 301300772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 5279832

- - -

UAB "LibKondas", kodas 301169878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 5279833

- - -

UAB "Namutis", kodas 301090701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 196-101
Pranešimo Nr. 5279834

- - -

UAB "Telasa", kodas 301241338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 105-90
Pranešimo Nr. 5279835

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEP Engineering", kodas 301539815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 5279836

- - -

UAB "LIGEVIDA", kodas 301241007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 7-20
Pranešimo Nr. 5279837

- - -

UAB "YPATINGI ĮVYKIAI", kodas 301320593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-34
Pranešimo Nr. 5279838



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 196

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "VIA JUSTA", kodas 135890954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 57-1
Pranešimo Nr. 5280746

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HERENA", kodas 123057417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 22-6
Pranešimo Nr. 5280747

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antrinės žaliavos", kodas 135522518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dujotiekio g. 30
Pranešimo Nr. 5280748

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "Internovus", kodas 135661069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 5280749

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANGITA", kodas 123233413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 25-2
Pranešimo Nr. 5280750

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAKRIS", kodas 123036437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 69
Pranešimo Nr. 5280751

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 197

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIGORA", kodas 123050814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 5280752

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kapita", kodas 135445534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5280753

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "Egvėja", kodas 135626997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 18-22
Pranešimo Nr. 5280754

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVGITA", kodas 122895271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 36-5
Pranešimo Nr. 5280755

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Tavo ryšys", kodas 136037578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Zamenhofo g. 10-3
Pranešimo Nr. 5280756

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KALGERSTA", kodas 123240564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 172



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 198

Pranešimo Nr. 5280757

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEATA", kodas 122885359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 182-90
Pranešimo Nr. 5280758

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "BRUKSUS", kodas 135825458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 59-46
Pranešimo Nr. 5280759

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAISTUVA", kodas 123068050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5280760

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aldanta", kodas 135682191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5280761

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Lietuvos branduolinės medicinos draugija, kodas 195740674
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5280762

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 199

METACON, UAB, kodas 123775257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 8-29
Pranešimo Nr. 5280763

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIMEDA", kodas 123078016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 5280764

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTOJUOSTA", kodas 123229482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 15-10
Pranešimo Nr. 5280765

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukštara", kodas 123237963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 6-31
Pranešimo Nr. 5280766

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Kačerginės šilas", kodas 136010182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 6-8
Pranešimo Nr. 5280767

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB BŪSTO AUDITO CENTRAS, kodas 135905018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 113B
Pranešimo Nr. 5280768

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 200

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Modernus ryšys", kodas 135747415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Stumbro g. 9
Pranešimo Nr. 5280769

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMPOGIJUS", kodas 123249218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 61-27
Pranešimo Nr. 5280770

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalvena", kodas 135634225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 78-34
Pranešimo Nr. 5280771

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "Hanumanas", kodas 136023062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 14-42
Pranešimo Nr. 5280772

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEISINĖ POZICIJA", kodas 123234472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 5-310
Pranešimo Nr. 5280773

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOSTATYBA", kodas 123233370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 5280774

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 201

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilateksus", kodas 135976015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 5280775

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "Bajorita", kodas 135936782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lauko g. 5
Pranešimo Nr. 5280776

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INDRĖNA", kodas 123079837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55-220
Pranešimo Nr. 5280777

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Būsto komunikacijų centras, kodas 135939216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 225
Pranešimo Nr. 5280778

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Persikas", kodas 135942874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 1A
Pranešimo Nr. 5280779

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skortingas", kodas 135509613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 202

Pranešimo Nr. 5280780

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kadrentė", kodas 135775165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 73-11
Pranešimo Nr. 5280781

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "SOLPRA", kodas 135576028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 53A
Pranešimo Nr. 5280782

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "URANTA", kodas 123229297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 30
Pranešimo Nr. 5280783

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tako vingis", kodas 123237582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 1
Pranešimo Nr. 5280784

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RADOVIDA", kodas 135832456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 98
Pranešimo Nr. 5280785

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 203

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Berželis", kodas 186494686
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 24
Pranešimo Nr. 5280786

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonesta", kodas 135673947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 3-20
Pranešimo Nr. 5280787

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "Domus digna", kodas 136006522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gailutės g. 28-7
Pranešimo Nr. 5280788

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auvalda", kodas 135220441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 168
Pranešimo Nr. 5280789

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sprekos spauda", kodas 135610854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43
Pranešimo Nr. 5280790

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė finansinio maklerio įmonė "FINIJA", kodas 123236142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 3-13
Pranešimo Nr. 5280791

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 204

- - -

UAB "Brigvitos" vaisiai, kodas 123058280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5280792

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Personalo mokymo centras, kodas 135312085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 38A-4
Pranešimo Nr. 5280793

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Koleda", kodas 135670641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2
Pranešimo Nr. 5280794

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medvarta", kodas 135633842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 54
Pranešimo Nr. 5280795

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "Iprekos" technologijų centras, kodas 135617076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 141-8
Pranešimo Nr. 5280796

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kubaras", kodas 135938986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 3-6
Pranešimo Nr. 5280797

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 205

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "General Aviation Terminal", kodas 122886646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5280798

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Rasmingas", kodas 135911252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5280799

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "MBT", kodas 136060242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių pl. 54
Pranešimo Nr. 5280800

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vistralis", kodas 135767599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5280801

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INCOLA", kodas 123067297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 72-70
Pranešimo Nr. 5280802

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAVILIS", kodas 123035869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 11-106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 206

Pranešimo Nr. 5280803

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOVENA", kodas 123047647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 5280804

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Muaro dizainas", kodas 122890534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 45
Pranešimo Nr. 5280805

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Diastema", kodas 135891522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2
Pranešimo Nr. 5280806

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "Agluonita", kodas 135846242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5280807

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISA LUX", kodas 123052822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karmelitų g. 3
Pranešimo Nr. 5280808

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 207

Uždaroji akcinė bendrovė "MELOPOLAS", kodas 123044537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 4-5
Pranešimo Nr. 5280809

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Devastus", kodas 135973777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 19-1
Pranešimo Nr. 5280810

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skanuva", kodas 135555952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5280811

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILDŽENTA", kodas 123238346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 28-54
Pranešimo Nr. 5280812

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAMGA", kodas 123050390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 8-5
Pranešimo Nr. 5280813

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "Metista", kodas 123196872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šešuolių g. 11-77
Pranešimo Nr. 5280814

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 208

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANŽIVA", kodas 123063466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 90-43
Pranešimo Nr. 5280815

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kartingų pramogos", kodas 134737471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5280816

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAPSA", kodas 122893459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 33-8
Pranešimo Nr. 5280817

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASTINGA", kodas 123050248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jūratės g. 6-5
Pranešimo Nr. 5280818

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Translogus", kodas 135753998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5280819

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIBALTA", kodas 135546412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sodų g. 20
Pranešimo Nr. 5280820

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 209

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prekijas", kodas 123078169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 26-96
Pranešimo Nr. 5280821

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JERJANA", kodas 123245878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 2-26
Pranešimo Nr. 5280822

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARDITA", kodas 122890491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 37-30
Pranešimo Nr. 5280823

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Olimpo vartai", kodas 135888017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 7-305
Pranešimo Nr. 5280824

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "BRAJANA", kodas 135685344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 2-30
Pranešimo Nr. 5280825

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIKIMYBĖ", kodas 123062745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūtų g. 22-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 210

Pranešimo Nr. 5280826

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARŠTASIS SULTINYS", kodas 122764254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 48-74
Pranešimo Nr. 5280827

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOSIMA", kodas 122780835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10-1
Pranešimo Nr. 5280828

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Diana AS", kodas 135560419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Kudirkos g. 34-4
Pranešimo Nr. 5280829

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GENADIJUS", kodas 123251055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 6-39A
Pranešimo Nr. 5280830

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kautara", kodas 135077922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 22-38
Pranešimo Nr. 5280831

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 211

UAB "Paprasti sprendimai", kodas 135912169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 66
Pranešimo Nr. 5280832

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Flopas", kodas 135155050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 24
Pranešimo Nr. 5280833

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senis", kodas 135256996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mituvos g. 3-1
Pranešimo Nr. 5280834

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUMETA", kodas 123048749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-228
Pranešimo Nr. 5280835

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žydroji žuvis", kodas 135513992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 12-9
Pranešimo Nr. 5280836

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STALFA", kodas 123061839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5280837

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 212

- - -

UAB "Inovasuna", kodas 135997486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 3-13
Pranešimo Nr. 5280838

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "UKRASUNEX", kodas 135753311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164A
Pranešimo Nr. 5280839

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "Dikatransa", kodas 136038712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 23-9
Pranešimo Nr. 5280840

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė REPROPAKAS, kodas 122903113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 8
Pranešimo Nr. 5280841

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Taip saugu", kodas 135812610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampiškių g. 7-13
Pranešimo Nr. 5280842

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valderta", kodas 135506275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 53-105
Pranešimo Nr. 5280843

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 213

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARTOMA", kodas 123059610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-18
Pranešimo Nr. 5280844

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKAITLYS", kodas 123049274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19-207
Pranešimo Nr. 5280845

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "RRB", kodas 135751260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 1-47
Pranešimo Nr. 5280846

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "Remlida", kodas 302347700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Sederavičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 5280847

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Klepsydra", kodas 111821234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 175
Pranešimo Nr. 5280848

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "The Winner's International", kodas 302484097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 214

Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 128
Pranešimo Nr. 5280849

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė "AUGOTA", kodas 110624465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 12
Pranešimo Nr. 5280850

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "AGRORATION", kodas 110879163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Baltromiškės k.
Pranešimo Nr. 5280851

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Bendra Lietuvos ir Latvijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "RIGLITA", kodas 110512377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 115A-5
Pranešimo Nr. 5280852

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Juodasis safyras", kodas 136002997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 44-6
Pranešimo Nr. 5280853

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "Robnedija", kodas 135941587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 21-38
Pranešimo Nr. 5280854

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 215

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "DVYNIAI", kodas 120894256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Vilkiautinio k.
Pranešimo Nr. 5280855

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vivalta", kodas 135993993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 52-4
Pranešimo Nr. 5280856

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "Techmeda", kodas 110762719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 281A
Pranešimo Nr. 5280857

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Eco investment", kodas 302409340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5280858

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Baltijos saulė", kodas 135994419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 76-39
Pranešimo Nr. 5280859

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "AD IDEM", kodas 110843142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 300-51
Pranešimo Nr. 5280860

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 216

- - -

UAB "PREISS", kodas 111809246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 5280861

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "Ryto rožė", kodas 123545217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 67-48
Pranešimo Nr. 5280862

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "Evotransa", kodas 135973624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 135
Pranešimo Nr. 5280863

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIPTININKAS", kodas 110788774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Užusalių k.
Pranešimo Nr. 5280864

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Vijomada", kodas 302487200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Butrimiškių k., Lankų g. 32
Pranešimo Nr. 5280865

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Luritas", kodas 125600228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 5
Pranešimo Nr. 5280866

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 217

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ronbilė", kodas 136026172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5280867

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AIVOVITA", kodas 125667718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 30
Pranešimo Nr. 5280868

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROD-RENT BALTIJA", kodas 135966811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 94B
Pranešimo Nr. 5280869

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Lietuvos ir Suomijos uždaroji akcinė bendrovė "BUSLINK BALTIC", kodas 110797442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vičiūnų g. 5A
Pranešimo Nr. 5280870

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Gertrūdos tautiniai drabužiai", kodas 135976887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ramybės g. 86
Pranešimo Nr. 5280871

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "Italian pub", kodas 300543586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 74-21
Pranešimo Nr. 5280872



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 218

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "ERUS", kodas 302482502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 5-14
Pranešimo Nr. 5280873

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "Euroinvesticijos", kodas 136010944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 13-33
Pranešimo Nr. 5280874

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "BALTKONTAKT KAUNAS", kodas 110359173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Stanaičių g. 2-2
Pranešimo Nr. 5280875

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERA BALTIC", kodas 110832085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Švenčionių g. 13
Pranešimo Nr. 5280876

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Bendra Lietuvos ir Italijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LITALIJA", kodas 110564598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Viduklės g. 5-9
Pranešimo Nr. 5280877

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Centrita" ir ko, kodas 135939173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 219

Buveinės adresas: Kaunas, Laukuvos g. 4
Pranešimo Nr. 5280878

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "Concepta consultatio", kodas 111782913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5280879

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Lietuvos ir Švedijos uždaroji akcinė bendrovė "WGW ALSTOK", kodas 110039999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 15-33
Pranešimo Nr. 5280880

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Broup", kodas 300547691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gruodiškės g. 1
Pranešimo Nr. 5280881

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "RVA", kodas 135935538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Strazdo g. 70A
Pranešimo Nr. 5280882

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "Baosinda", kodas 111804466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 13
Pranešimo Nr. 5280883

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 220

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė "SAULĖTEKIS", kodas 110377043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 83-15
Pranešimo Nr. 5280884

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "PRIE GYNIOS", kodas 110867613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Medekšių k.
Pranešimo Nr. 5280885

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Nobila", kodas 300550036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 18
Pranešimo Nr. 5280886

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Mūsų ratas", kodas 135993655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 5280887

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė "KAUPAS", kodas 110397455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiestis, Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 5280888

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

E. Mirončikienės komanditinė ūkinė bendrija "Vijusta", kodas 134790513
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalnų g. 130-1
Pranešimo Nr. 5280889

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 221

- - -

UAB "Radfarma", kodas 110787149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 257A
Pranešimo Nr. 5280890

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Kompiuterių era", kodas 135935680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 36-41
Pranešimo Nr. 5280891

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "SELBINTĖ", kodas 135998392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 1
Pranešimo Nr. 5280892

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

UAB "Fagel tvoros ir vartai", kodas 111808482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19C
Pranešimo Nr. 5280893

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ELENKOMTA", kodas 110598643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 5280894

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autozona", kodas 123412149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 17
Pranešimo Nr. 5280895

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 222

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Lietuvos vaiko draugijos komanditinė ūkinė bendrija "Tavo loto", kodas 134543858
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 30
Pranešimo Nr. 5280896

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Maitintė", kodas 135936259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 375
Pranešimo Nr. 5280897

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "LITPOL", kodas 110030288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Romaškių k.
Pranešimo Nr. 5280898

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DATACOM", kodas 110794147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5280899

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "NOVITA", kodas 110447214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Gamyklos g. 5
Pranešimo Nr. 5280900

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Torida", kodas 300549774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 9-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 223

Pranešimo Nr. 5280901

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Armalita", kodas 110472616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 65
Pranešimo Nr. 5280902

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žilvima", kodas 125986324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k.
Pranešimo Nr. 5280903

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

Bendra Lietuvos ir Bangladešo įmonė "VILDAKA", kodas 110413692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 5280904

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARALIJA", kodas 110159468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5280905

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Risgenta", kodas 110879925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Andrijavos k.
Pranešimo Nr. 5280906

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 224

UAB "CENTRAL COSMETICS", kodas 110875147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5280907

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "TROBELIŲ STATYBA", kodas 110875866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 26-5
Pranešimo Nr. 5280908

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "SAMPLATA", kodas 110626092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naručio g. 44-5
Pranešimo Nr. 5280909

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Skolų kontrolė", kodas 110883813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5280910

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-08).

- - -

M. Rakicko ir G. Adomavičiaus KŪB "Greitoji biuro pagalba", kodas 145774058
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 114-1
Pranešimo Nr. 5280911

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-04).

- - -

UAB "Alfanova", kodas 135991266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 148
Pranešimo Nr. 5280912

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-11-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-11-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 225

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "ČELI", kodas 110340835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Versmių g. 3
Pranešimo Nr. 5279945

Išregistravimo data: 2021-11-08.

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "LIT-in-RUS", kodas 110347623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 13-7
Pranešimo Nr. 5279946

Išregistravimo data: 2021-11-08.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LITELFEX", kodas 110349827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 5279947

Išregistravimo data: 2021-11-08.

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "JAUGAPOL", kodas 110352385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 77-8
Pranešimo Nr. 5279948

Išregistravimo data: 2021-11-08.

- - -

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė "BIJANKA", kodas 110355342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 47-53
Pranešimo Nr. 5279949

Išregistravimo data: 2021-11-08.

- - -

Bendra Lietuvos-Italijos įmonė "LIVELLO", kodas 110365646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 12-53
Pranešimo Nr. 5279950

Išregistravimo data: 2021-11-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZAZ SERVIS", kodas 110365984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 7-3
Pranešimo Nr. 5279951

Išregistravimo data: 2021-11-08.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 226

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BUMER", kodas 110373365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 12
Pranešimo Nr. 5279952

Išregistravimo data: 2021-11-08.

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ALANTA", kodas 110379628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 12-82
Pranešimo Nr. 5279953

Išregistravimo data: 2021-11-08.

- - -

Bendra Lietuvos ir Belgijos įmonė "ALEKSANDR", kodas 110380025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Muitinės g. 1-25
Pranešimo Nr. 5279954

Išregistravimo data: 2021-11-08.

- - -

Bendra Lietuvos ir Švedijos įmonė "SI-TEC", kodas 110409128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5279955

Išregistravimo data: 2021-11-08.

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "STAKOM", kodas 110411499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 13
Pranešimo Nr. 5279956

Išregistravimo data: 2021-11-08.

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "MOLITA", kodas 110414456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 27
Pranešimo Nr. 5279957

Išregistravimo data: 2021-11-08.

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VISMATA", kodas 110416464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5279958

Išregistravimo data: 2021-11-08.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 227

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "BIALPAS", kodas 110420886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Panevėžio g. 17
Pranešimo Nr. 5279959

Išregistravimo data: 2021-11-08.

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "EPMA", kodas 110422022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 11-7
Pranešimo Nr. 5279960

Išregistravimo data: 2021-11-08.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "SĖSLUVA", kodas 110423658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 49
Pranešimo Nr. 5279961

Išregistravimo data: 2021-11-08.

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "UKLITA", kodas 110424564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 26-8
Pranešimo Nr. 5279962

Išregistravimo data: 2021-11-08.

- - -

Bendra Lietuvos-JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "MANDALA", kodas 110429497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 14-1
Pranešimo Nr. 5279963

Išregistravimo data: 2021-11-08.

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos-Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DANAJA", kodas 110430656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 4-11
Pranešimo Nr. 5279964

Išregistravimo data: 2021-11-08.

- - -

Bendra Lietuvos-Austrijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VILTAKA", kodas 110433766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6
Pranešimo Nr. 5279965

Išregistravimo data: 2021-11-08.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ENERGETIKA IŽMAŠ", kodas 110434149



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 228

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12
Pranešimo Nr. 5279966

Išregistravimo data: 2021-11-08.

- - -

Lietuvos ir Bulgarijos uždaroji akcinė bendrovė "KĖDAIRUS", kodas 110647115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 32-1
Pranešimo Nr. 5279967

Išregistravimo data: 2021-11-08.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "BARANOWSKI & CO", kodas 110668814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Lioliai
Pranešimo Nr. 5279968

Išregistravimo data: 2021-11-08.

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "Majak ir Ko", kodas 110699293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 5279969

Išregistravimo data: 2021-11-08.

- - -

Lietuvos ir Didžiosios Britanijos uždaroji akcinė bendrovė "TERMID", kodas 110701449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 5279970

Išregistravimo data: 2021-11-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karalita", kodas 110710836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5279971

Išregistravimo data: 2021-11-08.

- - -

Lietuvos ir Turkijos uždaroji akcinė bendrovė "AISELTA", kodas 110712659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5279972

Išregistravimo data: 2021-11-08.

- - -

Lietuvos ir Italijos uždaroji akcinė bendrovė "NERANI", kodas 110714286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 229

Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 5279973

Išregistravimo data: 2021-11-08.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "NATŪRA DECORA", kodas 110714514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 144-12
Pranešimo Nr. 5279974

Išregistravimo data: 2021-11-08.

- - -

Lietuvos ir Italijos uždaroji akcinė bendrovė "STYLE TRADING", kodas 110716675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kauno g. 42
Pranešimo Nr. 5279975

Išregistravimo data: 2021-11-08.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "ROTAUTAS", kodas 110727732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 54-37
Pranešimo Nr. 5279976

Išregistravimo data: 2021-11-08.

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "SIKSA", kodas 110734011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 5279977

Išregistravimo data: 2021-11-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROGRAIN PRODUCTION", kodas 110739097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Bariūnų k.
Pranešimo Nr. 5279978

Išregistravimo data: 2021-11-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAIKIŠKAS STILIUS", kodas 110756431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 20-7
Pranešimo Nr. 5279979

Išregistravimo data: 2021-11-08.

- - -

Lietuvos ir Belgijos UAB LENAERS & CO, kodas 110848118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Cineikių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 230

Pranešimo Nr. 5279980

Išregistravimo data: 2021-11-08.

- - -

"IZOKVANTA" UAB, kodas 110738038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 47A
Pranešimo Nr. 5279981

Išregistravimo data: 2021-11-08.

- - -

"PINIX" UAB, kodas 110849939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vingio g. 27
Pranešimo Nr. 5279982

Išregistravimo data: 2021-11-08.

- - -

UAB "FELICIJA", kodas 302409625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pušyno g. 42
Pranešimo Nr. 5279983

Išregistravimo data: 2021-11-08.

- - -

UAB "Profidėja", kodas 300504619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 10B-35
Pranešimo Nr. 5279984

Išregistravimo data: 2021-11-08.

- - -

UAB "Krineda", kodas 300504793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 5-75
Pranešimo Nr. 5279985

Išregistravimo data: 2021-11-08.

- - -

UAB "Arulina", kodas 300505030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Pavasario g. 24
Pranešimo Nr. 5279986

Išregistravimo data: 2021-11-08.

- - -

UAB "Transoptimus", kodas 300514264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5279987



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 231

Išregistravimo data: 2021-11-08.

- - -

UAB "Reklamos gamybos studija", kodas 300518120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų tak. 3
Pranešimo Nr. 5279988

Išregistravimo data: 2021-11-08.

- - -

UAB "Namų servisas", kodas 300522492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Šveicarijos k., Maironio g. 27
Pranešimo Nr. 5279989

Išregistravimo data: 2021-11-08.

- - -

UAB "BAUTECH BALTIC", kodas 300532643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 10
Pranešimo Nr. 5279990

Išregistravimo data: 2021-11-08.

- - -

UAB "Lufora", kodas 300536830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žvaigždžių g. 18
Pranešimo Nr. 5279991

Išregistravimo data: 2021-11-08.

- - -

UAB "Abaitas", kodas 300542192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pravieniškių g. 19-3
Pranešimo Nr. 5279992

Išregistravimo data: 2021-11-08.

- - -

UAB "Rygeris", kodas 300542993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Pienių g. 6-11
Pranešimo Nr. 5279993

Išregistravimo data: 2021-11-08.

- - -

UAB "Strategy and management group", kodas 300543198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 35-27
Pranešimo Nr. 5279994

Išregistravimo data: 2021-11-08.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 232

- - -

UAB "Mideira", kodas 300543419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plytinės g. 74
Pranešimo Nr. 5279995

Išregistravimo data: 2021-11-08.

- - -

UAB "Namų jaukumas", kodas 300551412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 31-35
Pranešimo Nr. 5279996

Išregistravimo data: 2021-11-08.

- - -

UAB "Sido mylia", kodas 300553616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31-301
Pranešimo Nr. 5279997

Išregistravimo data: 2021-11-08.

- - -

UAB "Balti vakarai", kodas 300554853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Plungės g. 7
Pranešimo Nr. 5279998

Išregistravimo data: 2021-11-08.

- - -

UAB "ANDRI", kodas 302336255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 14-51
Pranešimo Nr. 5279999

Išregistravimo data: 2021-11-08.

- - -

"Transcon Baltics", UAB, kodas 302337535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 40B-7
Pranešimo Nr. 5280000

Išregistravimo data: 2021-11-08.

- - -

UAB "NAISA", kodas 302341131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 36-96
Pranešimo Nr. 5280001

Išregistravimo data: 2021-11-08.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-313 Puslapis 233

UAB "Aisvika", kodas 302341868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 5280002

Išregistravimo data: 2021-11-08.

- - -

UAB "Kreakonas", kodas 302345642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 154-10
Pranešimo Nr. 5280003

Išregistravimo data: 2021-11-08.

- - -

UAB "PERCEA", kodas 302346790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 56-53
Pranešimo Nr. 5280004

Išregistravimo data: 2021-11-08.

- - -

UAB "BASHLITA", kodas 302410339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 5280005

Išregistravimo data: 2021-11-08.

- - -

UAB "SKS stilius", kodas 302414501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 5280006

Išregistravimo data: 2021-11-08.

- - -

UAB "TAUPARI", kodas 302415553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Voveriškių k., Pervažos g. 38-1
Pranešimo Nr. 5280007

Išregistravimo data: 2021-11-08.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


